ABRANGENC LOCALIZADOR / BILHETE / DT IDA / DT VOLTA / TARIFA
PASSAGEIRO CENTRO CUSTO | PTRES | FATURA | SERVICO FORNECEDOR TRECHOS/CIDADE 4 PERIODO TAXAS TOTAL
1A AEREO HOSPEDAGEM INICIO FINAL APLICADA
FRANCISCA MONTEIRO/CIMARA 6.135.000: 6.135.000 93.050 19432 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/BSB JCT3GC JCT3GC 2020/ 01 JAN 09/01/2020 09/01/2020 587,80 62,36 650,17
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 6.135.000: 6.135.000 93.050 19432 AEREO GOL NACIONAL BSB/CNF/BSB YF7IHR YF7IHR 2020/ 01 JAN 08/01/2020 09/01/2020 1.205,80 62,36 1.268,17
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 6.135.000: 6.135.000 93.050 19599 HOTEL QUALITY HOTEL PAMPULHA NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 2013485823 2013485823 2020/ 01 JAN 08/01/2020 09/01/2020 167,31 8,37 175,69
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 4.002.042: 4.002.042 93.071 19435 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/THE GZCEGX 2122088645 2020/ 01 JAN 08/01/2020 08/01/2020 1.639,20 30,67 1.669,88
MEDEIROS DE MORAIS/GERALDO 6.120.000: 6.120.000 93.050 19432 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH GKPF3J) GKPF3J) 2020/ 01 JAN 21/01/2020 21/01/2020 1.815,80 63,62 1.879,43
GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS/RICARDO 4.002.041: 4.002.041 110.267 19437 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC/GIG ZPWKUQ ZPWKUQ 2020/ 01 JAN 09/01/2020 09/01/2020 3.219,80 64,80 3.284,61
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.002.041: 4.002.041 110.267 19437 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC/GIG BK6RQM BK6RQM 2020/ 01 JAN 09/01/2020 09/01/2020 3.219,80 64,80 3.284,61
DE SOUZA OLIVEIRA/JULIANO 5.063.100: 5.063.100 93.050 19432 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/GIG ZNMMKG ZNMMKG 2020/ 01 JAN 21/01/2020 21/01/2020 1.586,80 63,62 1.650,43
CARLOS OITI BERBERT 5.015.100: 5.015.100 93.050 19599 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1X78V S1X78V 2020/ 01 JAN 14/01/2020 17/01/2020 795,00 39,75 834,76
MARCIO JOSE REMEDIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 19603 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1EJ8F S1EJ8F 2020/ 01 JAN 13/01/2020 17/01/2020 856,00 0,00 856,01
PAULO ROBERTO RODRIGUES BENEVIDES FILHO 1.598.040: 1.598.040 159.810 20240 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S14)IvV S14)Iv 2020/ 01 JAN 28/01/2020 02/02/2020 1.240,00 186,00 1.426,01
RODRIGUES BENEVIDES FILHO/PAULO ROBERTO 1.598.040: 1.598.040 159.810 19439 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/CNF/BSB/MAO KN21QG KN21QG 2020/ 01 JAN 28/01/2020 02/02/2020 1.566,80 64,64 1.631,45
MEDEIROS MOREIRA/DANIEL 4.001.252: 4.001.252 93.071 19435 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU/BEL/STM/BEL/BSB/SDU XMINVZ XMINVZ 2020/ 01 JAN 27/01/2020 12/02/2020 2.286,80 58,84 2.345,65
DE V DIAS JUNIOR/JOAO BATISTA 5.011.100: 5.011.100 93.050 19432 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/GIG DT7HUB DT7HUB 2020/ 01 JAN 21/01/2020 21/01/2020 1.586,80 63,62 1.650,43
ROBERTO DA SILVA/CASSIO 6.120.000: 6.120.000 93.050 19432 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/GIG ORCEFH ORCEFH 2020/ 01 JAN 21/01/2020 21/01/2020 1.586,80 63,62 1.650,43
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 19436 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CGH/BSB/CGH EEJHAD 2122251324 2020/ 01 JAN 13/01/2020 17/01/2020 2.291,91 63,62 2.355,54
BERBERT/CARLOS OITI 5.015.100: 5.015.100 93.050 19432 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/GIG-SDU/BSB FTCSZW 2122250275 2020/ 01 JAN 14/01/2020 17/01/2020 2.105,67 63,62 2.169,30
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 6.134.000: 6.134.000 93.050 AEREO GOL NACIONAL SLZ/BSB/CGH MGWS8JY MGW8JY 2020/ 01 JAN 15/01/2020 15/01/2020 1.230,90 32,95 1.263,86
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 6.134.000: 6.134.000 93.050 19432 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SLZ/GRU MTHTJY 2122400123 2020/ 01 JAN 15/01/2020 15/01/2020 1.415,13 32,95 1.448,09
DUARTE DE OLIVEIRA/RICARDO 4.379.084: 4.379.084 128.801 19438 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC/GIG PW43XT PW43XT 2020/ 01 JAN 20/01/2020 25/01/2020 1.161,80 64,80 1.226,61
FREGOLENTE LAZARETTI/ANDREA 2.778.999: 2.778.999 93.053 19433 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/SDU/VCP YIQSSD YIQSSD 2020/ 01 JAN 13/01/2020 17/01/2020 2.683,80 63,33 2.747,14
REIS DE PAULA/RODOLFO 4.430.043: 4.430.043 93.070 19434 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/CGH/SDU AMRPHD AMRPHD 2020/ 01 JAN 13/01/2020 24/01/2020 2.729,80 64,80 2.794,61
JOSE/ALVES DE SOUSA 6.134.000: 6.134.000 93.050 19599 HOTEL STOP WAY HOTEL NACIONAL RJ: SAO LUIZ 2013508146 2013508146 2020/ 01 JAN 13/01/2020 15/01/2020 346,50 17,33 363,84
RICARDO/DUARTE DE OLIVEIRA 4.379.084: 4.379.084 128.801 19892 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013507467 2013507467 2020/ 01 JAN 20/01/2020 21/01/2020 196,02 9,80 205,83
ANTONIO/CARLOS BACELAR NUNES 6.134.000: 6.134.000 93.050 19599 HOTEL HOTEL LUZEIROS SAO LUIS NACIONAL RJ: SAO LUIS 2013507221 2013507221 2020/ 01 JAN 13/01/2020 15/01/2020 650,44 32,52 682,97
RODOLFO REIS DE PAULA 4.430.043: 4.430.043 93.070 19888 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S17BLV S17BLV 2020/ 01 JAN 13/01/2020 21/01/2020 1.840,00 73,60 1.913,61
ESTEVES KENUP/RUBENS 4.379.084: 4.379.084 128.801 19719 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC/GIG AMZKTW AMZKTW 2020/ 01 JAN 20/01/2020 31/01/2020 1.383,80 64,80 1.448,61
SANTANA/JOCILENE DOS SANTOS 4.441.084: 4.441.084 110.268 19718 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/REC/SSA AKIF8U AKIF8U 2020/ 01 JAN 20/01/2020 31/01/2020 1.409,80 65,08 1.474,89
ANDREA FREGOLENTE LAZARETTI 2.778.999: 2.778.999 93.053 19600 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1I0USR S1I0USR 2020/ 01 JAN 13/01/2020 17/01/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
TRAVASSOS DA ROSA COSTA/LUCIA 4.304.084: 4.304.084 110.268 AEREO GOL NACIONAL BEL/GRU/SDU/GRU/BEL KMS5E3G KMS5E3G 2020/ 01 JAN 20/01/2020 24/01/2020 2.785,80 65,90 2.851,71
RUBENS/ESTEVES KENUP 4.379.084: 4.379.084 128.801 19892 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013515397 2013515397 2020/ 01 JAN 20/01/2020 21/01/2020 196,02 9,80 205,83
TRAVASSOS DA ROSA COSTA/LUCIA 4.304.084: 4.304.084 110.268 19718 AEREO GOL NACIONAL BEL/GRU/SDU/GRU/BEL WP464A WP464A 2020/ 01 JAN 20/01/2020 24/01/2020 2.639,80 65,90 2.705,71
DE OLIVEIRA GERMANO/ANDREA 4.002.041: 4.002.041 110.267 19717 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA PS3Q8E-1 PS3Q8E-1 2020/ 01 JAN 12/01/2020 18/01/2020 0,00 137,00 137,01
LUCIA TRAVASSOS DA ROSA COSTA 4.304.084: 4.304.084 110.268 19891 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1YBP5 S1YBP5 2020/ 01 JAN 20/01/2020 24/01/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
LEONARDO SILVA ANDRIOTTI/JOSE 4.991.084: 4.991.084 128.801 19719 AEREO GOL NACIONAL BSB/POA INWYXT JNWYXT 2020/ 01 JAN 24/01/2020 24/01/2020 870,90 30,67 901,58
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 6.135.000: 6.135.000 93.050 19713 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB NHTIGV NHTIGV 2020/ 01 JAN 21/01/2020 24/01/2020 1.882,80 63,62 1.946,43
LEONARDO SILVA ANDRIOTTI/JOSE 4.991.084:4.991.084 128.801 19719 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB UIETHC 2122743719 2020/ 01 JAN 22/01/2020 22/01/2020 1.659,57 32,95 1.692,53
LEONARDO SILVA ANDRIOTTI/JOSE 4.991.084: 4.991.084 128.801 19719 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/SDU FACFDW 2122743837 2020/ 01 JAN 20/01/2020 20/01/2020 837,98 32,13 870,12
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 19716 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/GRU XFHEFB XFHEFB 2020/ 01 JAN 20/01/2020 24/01/2020 1.787,80 63,62 1.851,43
HUGO DA MOTTA PACA/VICTOR 4.001.252: 4.001.252 93.071 19715 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL KGKK6T KGKK6T 2020/ 01 JAN 27/01/2020 12/02/2020 475,90 58,84 534,75
GUEDES SANTOS/LEANDRO 4.001.252:4.001.252 93.071 19715 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL GOUANL GOUANL 2020/ 01 JAN 27/01/2020 12/02/2020 475,90 58,84 534,75
CASSIANO DE SOUZA ALVES 6.135.000: 6.135.000 93.050 19886 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIXRPT SIXRPT 2020/ 01 JAN 21/01/2020 24/01/2020 1.350,00 202,50 1.552,51
JOSE LEONARDO SILVA ANDRIOTTI 4.991.084:4.991.084 128.801 19892 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1TVBG S1TVBG 2020/ 01 JAN 20/01/2020 22/01/2020 900,00 135,00 1.035,01
JOSE LEONARDO SILVA ANDRIOTTI 4.991.084: 4.991.084 128.801 19892 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S1TVBG S1TVBG 2020/ 01 JAN 22/01/2020 24/01/2020 618,00 92,70 710,71
MARCIO JOSE REMEDIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 19889 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1BTMT S1IBTMT 2020/ 01 JAN 20/01/2020 24/01/2020 856,00 0,00 856,01
COLNAGO/ESTEVES PEDRO 5.130.100: 5.130.100 174.232 19712 AEREO BRITISH AIRWAYS PLC INTERNACIONAL BSB/GRU/LHR/DEL/LHR/GRU/BSB KGTYVA 3313157993 2020/ 01 JAN 21/01/2020 30/01/2020 6.807,72 547,16 7.354,89
ESTEVES PEDRO COLNAGO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20243 MICELANEOS [CORIS BRASIL TURISMO VIAGENS E ASSISTENCIA INTERN| INTERNACIONAL N PERTINENTE S1Y8MG S1Y8MG 2020/ 01 JAN 21/01/2020 30/01/2020 388,12 0,00 388,13
MOREIRA DE ABREU/ARTHUR 1.472.040: 1.472.040 159.803 19720 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU/BEL/STM/BEL/BSB/SDU ILKBWZ ILKBWZ 2020/ 01 JAN 27/01/2020 12/02/2020 1.957,80 60,11 2.017,92
THALES DE QUEIROZ SAMPAIO 6.134.000: 6.134.000 93.050 19886 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1Y5ZT S1Y5ZT 2020/ 01 JAN 22/01/2020 24/01/2020 500,00 25,00 525,01
DE QUEIROZ SAMPAIO/THALES 6.134.000: 6.134.000 93.050 19713 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB IK143Z IK1432 2020/ 01 JAN 22/01/2020 24/01/2020 2.023,80 63,62 2.087,43
SANTOS SILVA/RAQUEL 6.135.000: 6.135.000 93.050 19713 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB SSD7XH SSD7XH 2020/ 01 JAN 22/01/2020 24/01/2020 2.124,80 63,62 2.188,43
SHINZATO/EDGAR 4.991.033: 4.991.033 93.051 19714 AEREO GOL NACIONAL GIG/NAT/GIG UJP5TS UJP5TS 2020/ 01 JAN 22/01/2020 23/01/2020 3.511,80 54,99 3.566,80
GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS/RICARDO 4.991.033:4.991.033 93.051 19714 AEREO GOL NACIONAL GIG/NAT/GIG LHY15V LHY15V 2020/ 01 JAN 22/01/2020 23/01/2020 3.511,80 54,99 3.566,80
EDGAR/SHINZATO 4.991.033: 4.991.033 93051 19890 HOTEL BELLO MARE COMFORT NACIONAL RJ: NATAL 2013540167 2013540167 2020/ 01 JAN 22/01/2020 23/01/2020 265,58 0,00 265,59
RICARDO/GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS 4.991.033:4.991.033 93.051 19887 HOTEL BELLO MARE COMFORT NACIONAL RJ: NATAL 2013540093 2013540093 2020/ 01 JAN 22/01/2020 23/01/2020 265,58 0,00 265,59
RAQUEL SANTOS SILVA 6.135.000: 6.135.000 93.050 19886 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1LUAG S1LUAG 2020/ 01 JAN 22/01/2020 24/01/2020 530,00 26,50 556,51
DIOGO BERNARDINO DE O LIMA BEZERRA 6.135.000: 6.135.000 93.050 20530 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SILUAG SILUAG 2020/ 01 JAN 04/02/2020 07/02/2020 795,00 39,75 834,76
BERNARDINO DE O LIMA BEZERRA/DIOGO 6.135.000: 6.135.000 93.050 19713 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB RL6Y4Z RL6Y4Z 2020/ 01 JAN 04/02/2020 07/02/2020 1.147,80 65,24 1.213,05
SOUSA SILVA/PRISCILA 4.002.042: 4.002.042 110.267 19717 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/BEL/REC XEG7FP XEG7FP 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 551,90 32,95 584,86
SIMONE NEVES MIRANDA/JANAINA 4.002.041: 4.002.041 110.267 19717 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/BEL/REC X9UZQB X9UzZQB 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 551,90 32,95 584,86




SIMONE NEVES MIRANDA/JANAINA 4.002.041: 4.002.041 110.267 19717 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/MAO MMSRXW MMSRXW 2020/ 01 JAN 14/02/2020 14/02/2020 731,90 34,57 766,48
D B DE ALBUQUERQUE/RODRIGO TADEU 1.422.350: 1.422.350 159.803 19720 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC YN937G YN937G 2020/ 01 JAN 21/01/2020 24/01/2020 2.160,80 64,80 2.225,61
RODRIGO TADEU D B DE ALBUQUERQUE 1.422.350: 1.422.350 159.803 19893 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO s1okQT s1okQT 2020/ 01 JAN 21/01/2020 24/01/2020 795,00 39,75 834,76
SOUSA SILVA/PRISCILA 4.002.042: 4.002.042 110.267 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/MAO GWINXQ GWINXQ 2020/ 01 JAN 14/02/2020 14/02/2020 731,90 34,57 766,48
JANAINA/SIMONE NEVES MIRANDA 4.002.041: 4.002.041 110.267 20933 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013545226 2013545226 2020/ 01 JAN 03/02/2020 14/02/2020 2.156,22 107,81 2.264,04
PRISCILA/SOUSA SILVA 4.002.042: 4.002.042 110.267 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013545042 2013545042 2020/ 01 JAN 03/02/2020 14/02/2020 2.156,22 107,81 2.264,04
VILMAR MEDEIROS SIMOES 5.013.100: 5.013.100 93.050 20236 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1IUNSG S1IUNSG 2020/ 01 JAN 29/01/2020 31/01/2020 530,00 26,50 556,51
MEDEIROS SIMOES/VILMAR 5.013.100: 5.013.100 93.050 19914 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB VIJI9SF VJI9SF 2020/ 01 JAN 29/01/2020 31/01/2020 1.819,80 63,62 1.883,43
MARCIO JOSE REMEDIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 20238 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1JWEG S1JWEG 2020/ 01 JAN 27/01/2020 31/01/2020 856,00 0,00 856,01
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 6.134.000: 6.134.000 93.050 19886 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1I8WET S18WET 2020/ 01 JAN 23/01/2020 24/01/2020 520,00 78,00 598,01
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 6.134.000: 6.134.000 93.050 19914 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB/THE LBTMOL 2123489239 2020/ 01 JAN 24/01/2020 24/01/2020 905,98 32,95 938,94
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 6.134.000: 6.134.000 93.050 19914 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CGH/SbU UJFNPA UJFNPA 2020/ 01 JAN 23/01/2020 23/01/2020 674,90 32,95 707,86
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 19916 AEREO GOL NACIONAL GRU/BSB/GRU WI1DSY WI1DSY 2020/ 01 JAN 27/01/2020 31/01/2020 1.063,80 62,36 1.126,17
VILMAR MEDEIROS SIMOES 5.013.100: 5.013.100 93.050 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1YOD6 S1YOD6 2020/ 01 JAN 31/01/2020 01/02/2020 265,00 13,25 278,25
JULIO CESAR LANA 4.147.999: 4.147.999 93.070 20532 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $1Q6CG 5$1Q6CG 2020/ 01 JAN 03/02/2020 05/02/2020 530,00 26,50 556,51
MAURO LISBOA SOUZA 4.379.084: 4.379.084 174.250 20242 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SISHEG SISHEG 2020/ 01 JAN 27/01/2020 31/01/2020 1.060,00 53,00 1.113,01
LISBOA SOUZA/MAURO 4.379.084: 4.379.084 174.250 19921 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG/FOR ARZNSE ARZNSE 2020/ 01 JAN 27/01/2020 31/01/2020 3.297,80 63,98 3.361,79
CESAR LANA/JULIO 4.147.999: 4.147.999 93.070 19915 AEREO GOL NACIONAL CNF/GIG/CNF PMLEKW PMLEKW 2020/ 01 JAN 03/02/2020 05/02/2020 434,80 63,54 498,35
DA SILVA COELHO/LUIZ 1.472.040: 1.472.040 175.398 19922 AEREO GOL NACIONAL FOR/BSB/FOR UJvsC UlvsC 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 2.053,80 62,80 2.116,61
SHINZATO/EDGAR 4.404.033:4.404.033 174.245 19920 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU ZNQTAT ZNQTAT 2020/ 01 JAN 24/01/2020 24/01/2020 2.509,80 63,62 2.573,43
CABRAL COSTA/GUILHERME 1.472.040: 1.472.040 175.398 19922 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO EHL1RD EHL1RD 2020/ 01 JAN 29/01/2020 31/01/2020 2.414,80 58,84 2.473,65
ANTONIO CARNEIRO FEITOSA/FERNANDO 4.002.041: 4.002.041 172.264 19918 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC VBUZYY VBUZYY 2020/ 01 JAN 23/01/2020 24/01/2020 2.309,70 63,62 2.373,33
CAROLINA ZOPPAS COSTI/ANA 1.472.040: 1.472.040 175.398 19922 AEREO GOL NACIONAL GIG/BSB/SDU RFKYNB RFKYNB 2020/ 01 JAN 02/02/2020 14/02/2020 1.253,80 62,52 1.316,33
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 19919 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC VNG22T VNG22T 2020/ 01 JAN 01/02/2020 01/02/2020 691,90 31,85 723,76
RAIMUNDO GLAUBER LIMA CUNHA 1.601.041:1.601.041 161.119 19894 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1IWI3G S1WI3G 2020/ 01 JAN 20/01/2020 21/01/2020 218,00 28,61 246,62
RAIMUNDO GLAUBER LIMA CUNHA 1.601.041 :1.601.041 161.119 20241 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1IWI3G S1IWI3G 2020/ 01 JAN 31/01/2020 01/02/2020 218,00 32,70 250,71
FERNANDO ANTONIO CARNEIRO FEITOSA 4.002.041: 4.002.041 172.264 19895 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1Jw4s S1Jwas 2020/ 01 JAN 23/01/2020 24/01/2020 214,00 0,00 214,01
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.002.041: 4.002.041 110.267 19917 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GIG/REC SN7F2B SN7F2B 2020/ 01 JAN 26/01/2020 26/01/2020 1.298,90 30,35 1.329,26
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.002.041: 4.002.041 110.267 19917 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG JH435V JH435V 2020/ 01 JAN 05/02/2020 05/02/2020 869,90 34,57 904,48
NUNES GOMES CASTRO/CASSIO 1.472.040: 1.472.040 175.398 19922 AEREO MAP TRANSPORTES AEREOS LTDA NACIONAL SIL/MAO 0342EZ 1007714162 2020/ 01 JAN 19/02/2020 19/02/2020 1.149,90 20,99 1.170,90
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.002.041: 4.002.041 110.267 20397 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG JH435V-1 JH435V-1 2020/ 01 JAN 05/02/2020 05/02/2020 0,00 238,00 238,01
CARLOS/EDUARDO CAMARDA MARINHO 4.002.041: 4.002.041 110.267 20535 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013587823 2013587823 2020/ 01 JAN 26/01/2020 08/02/2020 2.532,53 126,63 2.659,17
DE OLIVEIRA CANDIDO/MARCIO 1.422.600: 1.422.600 175.398 20408 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB CPLTIJK CPLTIJK 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 234,90 31,69 266,60
SILVA REGO/FERNANDO 1.422.600: 1.422.600 175.398 20408 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB XR99HK XR99HK 2020/ 01 JAN 02/02/2020 02/02/2020 332,90 31,69 364,60
MARCIO DE OLIVEIRA CANDIDO 1.422.600: 1.422.600 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S12W55 S12W55 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 856,00 0,00 856,01
GUILHERME CABRAL COSTA 1.472.040: 1.472.040 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S12W55 S12W55 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
KARINE PICKBRENNER 4.484.084: 4.484.084 174.238 20539 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S16XT5 S16XT5 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 992,00 148,80 1.140,81
CAMILA DALLA PORTA MATTIUZI 4.484.084: 4.484.084 174.238 20539 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S16XTS S16XT5 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 992,00 148,80 1.140,81
ADRIANA BURIN WESCHENFELDER 4.484.084: 4.484.084 174.238 20539 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S16XT5 S16XT5 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 992,00 148,80 1.140,81
MARCIA CONCEICAO RODRIGUES PEDROLLO 1.472.040: 1.472.040 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1P3T5 S1P3T5 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
ROBERTO JOSE AMORIM RUFINO FERNANDES 1.422.710: 1.422.710 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1Z3TG S$1Z37G 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
ALICE SILVA DE CASTILHO 1.472.040: 1.472.040 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SILEGS S1LEGS 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 856,00 0,00 856,01
ANTONIO SALES DA COSTA/JOSE 4.002.041: 4.002.041 110.267 20397 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC/GIG MWU25N MWU25N 2020/ 01 JAN 29/01/2020 05/02/2020 2.981,80 66,42 3.048,23
TOKUNAGA GENARO/DANIELE 4.003.041: 4.003.041 174.264 20406 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH/GYN/GRU/GIG ow1leQ ow1leQ 2020/ 01 JAN 03/02/2020 05/02/2020 1.299,80 69,14 1.368,95
SILVA DE CASTILHO/ALICE 1.472.040: 1.472.040 175.398 20408 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB/CNF SNPIWG SNPIWG 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 603,80 62,36 666,17
BURIN WESCHENFELDER/ADRIANA 4.484.084: 4.484.084 174.238 20404 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/CNF/GRU/POA QB9HMY QB9HMY 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 1.307,80 63,82 1.371,63
ARAUJO DA COSTA/FABIO 1.422.350: 1.422.350 175.398 20408 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC YC52HI YC52HI 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 2.081,80 65,24 2.147,05
CONCEICAO RODRIGUES PEDROLLO/MARCIA 1.472.040: 1.472.040 175.398 20408 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/VCP/POA DFEKFJ DFEKFJ 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 907,90 30,67 938,58
CONCEICAO RODRIGUES PEDROLLO/MARCIA 1.472.040: 1.472.040 175.398 20408 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB OGRHGY OGRHGY 2020/ 01 JAN 02/02/2020 02/02/2020 1.242,90 32,13 1.275,04
PICKBRENNER/KARINE 4.484.084: 4.484.084 174.238 20404 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/CNF/GRU/POA SH5RFG SH5RFG 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 1.307,80 63,82 1.371,63
DALLA PORTA MATTIUZI/CAMILA 4.484.084: 4.484.084 174.238 20404 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/CNF/GRU/POA XGE6H) XGE6H) 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 1.307,80 63,82 1.371,63
AZEVEDO DE OLIVEIRA/ROBSON 1.422.250: 1.422.250 175.398 20408 AEREO MAP TRANSPORTES AEREOS LTDA NACIONAL SIL/MAO 0348A2 1007714450 2020/ 01 JAN 19/02/2020 19/02/2020 1.149,90 20,99 1.170,90
HENRIQUE DA SILVA ROSA/MARCELO 2.779.999: 2.779.999 174.237 20403 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/SDU/GYN CENLMZ CENLMZ 2020/ 01 JAN 04/02/2020 04/02/2020 1.555,80 69,14 1.624,95
GUSTAVO GOMES LOSADA/ANDRE 2.779.999: 2.779.999 174.237 20403 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/SDU/GYN ECJ4FC ECJ4FC 2020/ 01 JAN 04/02/2020 04/02/2020 1.555,80 69,14 1.624,95
CABRAL COSTA/GUILHERME 1.472.040: 1.472.040 175.398 20408 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/MAO IEUVUB IEUVUB 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 2.343,80 65,24 2.409,05
DE OLIVEIRA CANDIDO/MARCIO 1.422.600: 1.422.600 175.398 20408 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF MIDFIN MIJDFIN 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 367,90 30,67 398,58
JOSE AMORIM RUFINO FERNANDES/ROBERTO 1.422.710: 1.422.710 175.398 20408 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB/THE XZAHSN 2124068732 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 2.410,25 57,83 2.468,09
DANIELE/TOKUNAGA GENARO 4.003.041:4.003.041 174.264 20541 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2013597642 2013597642 2020/ 01 JAN 03/02/2020 05/02/2020 387,10 58,06 445,17
JOSE/ANTONIO SALES DA COSTA 4.002.041: 4.002.041 110.267 20535 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013598631 2013598631 2020/ 01 JAN 29/01/2020 05/02/2020 1.545,39 77,27 1.622,67
FABIO ARAUJO DA COSTA 1.422.350: 1.422.350 175.398 21709 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S16N56 S16N56 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
LUIZ DA SILVA COELHO 1.472.040: 1.472.040 175.398 21709 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1ILGée S1ILG6 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 856,00 0,00 856,01
INDIMAR VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1QJGG S1QJGG 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 856,00 0,00 856,01




DE SOUZA ALVES/CASSIANO 6.135.000: 6.135.000 174.232 20400 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU PG1PKJ PG1PKJ 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 893,90 30,67 924,58
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 6.135.000: 6.135.000 174.232 20400 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB GNG5FD GNGS5FD 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 1.054,90 34,57 1.089,48
CASSIANO DE SOUZA ALVES 6.135.000: 6.135.000 174.232 20537 HOTEL AMERICAS COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SITNTS SITNTS 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 1.300,00 65,00 1.365,01
CLAUDIO PEIXINHO/FREDERICO 1.472.040: 1.472.040 175.398 20408 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB JL5SDUX JL5DUX 2020/ 01 JAN 02/02/2020 02/02/2020 1.006,90 34,57 1.041,48
CLAUDIO PEIXINHO/FREDERICO 1.472.040: 1.472.040 175.398 20408 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU YLQOJX YLQOJX 2020/ 01 JAN 06/02/2020 06/02/2020 882,90 30,67 913,58
CLAUDIO PEIXINHO/FREDERICO 4.002.042: 4.002.042 174.235 20402 AEREO GOL NACIONAL BSB/GYN/BSB NHFS9V NHFS9V 2020/ 01 JAN 04/02/2020 06/02/2020 1.951,80 65,24 2.017,05
DE JESUS/DENILSON 4.250.043: 4.250.043 174.252 20405 AEREO GOL NACIONAL CGH/SDU/CGH GGQ2RY GGQ2RY 2020/ 01 JAN 11/02/2020 14/02/2020 714,80 69,14 783,95
ANTONELLI/TIAGO 4.250.043: 4.250.043 174.252 20405 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/SDU/VCP QJUMAK QIUMAK 2020/ 01 JAN 11/02/2020 14/02/2020 1.413,80 64,95 1.478,76
FREDERICO CLAUDIO PEIXINHO 1.472.040: 1.472.040 175.398 20542 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1BC65 S1BC65 2020/ 01 JAN 02/02/2020 04/02/2020 428,00 0,00 428,01
RODRIGUES DA SILVA/MANOELSON 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO UMRV4R UMRV4R 2020/ 01 JAN 30/01/2020 01/02/2020 3.285,80 60,11 3.345,92
TIAGO ANTONELLI 4.250.043: 4.250.043 174.252 20941 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S13365 513365 2020/ 01 JAN 11/02/2020 14/02/2020 621,00 31,05 652,06
DENILSON DE JESUS 4.250.043: 4.250.043 174.252 20941 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $13365 513365 2020/ 01 JAN 11/02/2020 14/02/2020 621,00 31,05 652,06
PATRICIA REIS ALENCAR OLIVEIRA 4.340.084: 4.340.084 93.057 20237 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S18EY5 S18EY5 2020/ 01 JAN 25/01/2020 27/01/2020 500,00 25,00 525,01
RONALDO GOMES BEZERRA 4.340.084: 4.340.084 93.057 20237 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S18EY5 S18EY5 2020/ 01 JAN 25/01/2020 27/01/2020 500,00 25,00 525,01
FREDERICO/CLAUDIO PEIXINHO 4.002.042: 4.002.042 174.235 20538 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2013613103 2013613103 2020/ 01 JAN 04/02/2020 06/02/2020 370,26 55,54 425,81
FERNANDES DE PAIVA/ROBERTO 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SSA MIUDGW 2124392745 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 1.186,21 30,67 1.216,89
DIENE SOUSA BARROS/SILVANA 1.597.040: 1.597.040 189.510 20409 AEREO GOL NACIONAL BRA/SSA/FOR/REC EP1IFWA EP1IFWA 2020/ 01 JAN 15/02/2020 15/02/2020 1.330,90 22,50 1.353,41
REIS/CAROLINA 1.597.040: 1.597.040 159.810 20398 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BRA/SSA MKRXSD 2124390426 2020/ 01 JAN 15/02/2020 15/02/2020 520,00 19,46 539,47
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 20396 AEREO GOL NACIONAL GRU/BSB/GRU LJY8Ys LJY8Ys 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 1.330,80 62,36 1.393,17
FERNANDES DE PAIVA/ROBERTO 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB ZFR8JB ZFR8JB 2020/ 01 JAN 02/02/2020 02/02/2020 1.642,90 32,13 1.675,04
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 174.234 20401 AEREO GOL NACIONAL CNF/SDU/CNF PQ93VN PQ93VN 2020/ 01 JAN 20/02/2020 20/02/2020 509,80 66,26 576,07
DIENE SOUSA BARROS/SILVANA 1.597.040: 1.597.040 189.510 20409 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/BSB/BRA GGG7NL GGG7NL 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 1.357,90 34,57 1.392,48
REIS/CAROLINA 1.597.040: 1.597.040 159.810 20398 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/CNF/BRA BFUSRW BFUSRW 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 1.595,90 32,13 1.628,04
MARCIO JOSE REMEDIO 4.350.087: 4.350.087 93.073 20533 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1IWO065 S1IWO065 2020/ 01 JAN 03/02/2020 07/02/2020 856,00 0,00 856,01
ROBERTO FERNANDES DE PAIVA 1.472.040: 1.472.040 174.145 20536 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1V96G S1V96G 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
SANDRA FERNANDES DA SILVA 4.250.043: 4.250.043 174.252 20941 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIUNYG SIUNYG 2020/ 01 JAN 13/02/2020 14/02/2020 250,00 12,50 262,51
MARCELO EDUARDO DANTAS 1.603.084: 1.603.084 174.269 21955 HOTEL SWAN BUSINESS MOLINOS NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE S1K96G S1K96G 2020/ 01 JAN 01/03/2020 07/03/2020 1.194,00 0,00 1.194,01
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 4.250.043: 4.250.043 174.252 20405 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/SDU/CNF BJFPLU 2124415479 2020/ 01 JAN 13/02/2020 14/02/2020 393,80 64,64 458,45
EDUARDO DANTAS/MARCELO 1.603.084: 1.603.084 174.269 20407 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/POA/SDU KEGW6Z KEGW6Z 2020/ 01 JAN 01/03/2020 07/03/2020 877,80 66,70 944,51
DAS CHAGAS DE ARAUJO/FRANCISCO 1.597.040: 1.597.040 159.810 20398 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/BSB/BRA/SSA/FOR/REC KIPZVF KIPZVF 2020/ 01 JAN 03/02/2020 15/02/2020 2.652,80 57,07 2.709,88
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 4.250.043: 4.250.043 174.252 20405 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB CMIXET 2124415948 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 1.744,93 27,16 1.772,10
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 4.250.043: 4.250.043 174.252 20405 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CGH VPIQZT 2124416092 2020/ 01 JAN 05/02/2020 05/02/2020 1.833,20 30,67 1.863,88
VLADIMIR/CRUZ DE MEDEIROS 4.304.084: 4.304.084 174.241 20938 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013621293 2013621293 2020/ 01 JAN 09/02/2020 12/02/2020 588,06 29,40 617,47
JANIS/LINDA LOUREIRO MORAIS 4.109.043: 4.109.043 110.266 20534 HOTEL TRIHOTEL CRICIUMA NACIONAL RJ: CRICIUMA 2013621642 2013621642 2020/ 01 JAN 03/02/2020 06/02/2020 501,93 0,00 501,94
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 4.250.043: 4.250.043 174.252 20540 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S1LQUG S1LQUG 2020/ 01 JAN 03/02/2020 05/02/2020 618,00 92,70 710,71
RICARDO GABRIEL BANDEIRA DE ALMEIDA 1.472.040: 1.472.040 174.145 20536 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1CWUS S1CWU5 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
VANESCA SARTORELLI MEDEIROS 1.472.040: 1.472.040 174.145 20536 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1CWU5 S1CWU5 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
GABRIEL BANDEIRA DE ALMEIDA/RICARDO 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL VCP/BSB/VCP EBDOWJ 2124469273 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.692,45 61,05 1.753,51
SARTORELLI MEDEIROS/VANESCA 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH BMY3WW BMY3WW 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 2.355,80 65,24 2.421,05
HERCULYS PESSOA E CASTRO 1.472.040: 1.472.040 174.145 20536 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1P6UT S1P6UT 2020/ 01 JAN 02/02/2020 07/02/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
MARCUS SUASSUNA SANTOS 4.002.042:4.002.042 174.235 20538 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1A67G S1A67G 2020/ 01 JAN 03/02/2020 04/02/2020 207,00 10,35 217,36
SUASSUNA SANTOS/MARCUS 4.002.042: 4.002.042 174.235 20402 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU SEGM6M SEGM6M 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 818,90 30,67 849,58
PESSOA E CASTRO/HERCULYS 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/PVH CISGGK CISGGK 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 1.471,90 30,67 1.502,58
SUASSUNA SANTOS/MARCUS 4.002.042: 4.002.042 174.235 20402 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB FUNUL 2124504730 2020/ 01 JAN 04/02/2020 04/02/2020 866,11 32,95 899,07
PESSOA E CASTRO/HERCULYS 1.472.040: 1.472.040 174.145 20399 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL PVH/BSB FRYFNB 2124503043 2020/ 01 JAN 02/02/2020 02/02/2020 1.694,49 27,16 1.721,66
EDUARDO FORNARI DE SOUZA/JOHELDER 1.422.300: 1.422.300 174.145 20399 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/CNF/BSB ssBusQl sBu3aQl 2020/ 01 JAN 02/02/2020 02/02/2020 1.806,90 34,57 1.841,48
EDUARDO FORNARI DE SOUZA/JOHELDER 1.422.300: 1.422.300 174.145 20399 AEREO GOL NACIONAL BSB/BEL VSN85E VSN85E 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 1.067,90 30,67 1.098,58
BERBERT/CARLOS OITI 5.015.100: 5.015.100 174.232 20400 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU FNSDRK 2124516946 2020/ 01 JAN 03/02/2020 03/02/2020 1.127,04 30,67 1.157,72
DEMONTE FERRAZ/ANDRE 4.430.043: 4.430.043 174.252 20405 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GIG/GRU/MCZ/BSB/GIG VFOMLK 2124519126 2020/ 01 JAN 04/02/2020 07/02/2020 3.068,11 66,42 3.134,54
ANTONIO CARNEIRO FEITOSA/FERNANDO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20404 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC UBIIRY UBIIRY 2020/ 01 JAN 04/02/2020 06/02/2020 3.017,80 65,24 3.083,05
BERBERT/CARLOS OITI 5.015.100: 5.015.100 174.232 20400 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB PNBDQR PNBDQR 2020/ 01 JAN 07/02/2020 07/02/2020 930,90 34,57 965,48
CARLOS OITI BERBERT 5.015.100: 5.015.100 174.232 20537 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S11Z85 511285 2020/ 02 FEV 03/02/2020 07/02/2020 828,00 41,40 869,41
HARLAMOV/VADIM 4.340.084: 4.340.084 174.250 20570 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GIG/REC/GIG PHHZ9D PHHZ9D 2020/ 02 FEV 10/02/2020 15/02/2020 1.694,80 64,92 1.759,73
HUGO ROCHA LOPES/VICTOR 4.340.084: 4.340.084 174.250 20570 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL NAT/REC/NAT JCVH3P JCVH3P 2020/ 02 FEV 10/02/2020 15/02/2020 1.703,80 57,71 1.761,52
VADIM/HARLAMOV 4.340.084: 4.340.084 174.250 20940 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013634380 2013634380 2020/ 02 FEV 10/02/2020 15/02/2020 953,95 47,70 1.001,66
VICTOR/HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 20940 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013634829 2013634829 2020/ 02 FEV 10/02/2020 15/02/2020 953,95 47,70 1.001,66
FERNANDO ANTONIO CARNEIRO FEITOSA 4.002.041: 4.002.041 174.238 20539 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1AXK5 S1AXKS 2020/ 02 FEV 04/02/2020 06/02/2020 428,00 0,00 428,01
LUIS/TOMAS AZEVEDO DE MELLO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20539 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2013637287 2013637287 2020/ 02 FEV 04/02/2020 05/02/2020 209,39 31,41 240,81
HORTENCIA MARIA BARBOZA DE ASSIS 4.340.084: 4.340.084 93.057 20237 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S100K5 S100K5 2020/ 02 FEV 26/01/2020 31/01/2020 1.200,00 60,00 1.260,01
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC ZKNSGP ZKNSGP 2020/ 02 FEV 12/04/2020 17/04/2020 1.691,70 66,42 1.758,13
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC HIM5NP HIM5NP 2020/ 02 FEV 18/10/2020 23/10/2020 789,18 66,42 855,61
JOHELDER EDUARDO FORNARI DE SOUZA 1.422.300: 1.422.300 174.145 20536 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1LP9G S1LP9G 2020/ 02 FEV 04/02/2020 07/02/2020 642,00 0,00 642,01




CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC SPH4KA SPH4KA 2020/ 02 FEV 12/07/2020 17/07/2020 1.490,22 66,42 1.556,65
APARECIDO PEREIRA/WARLEY 4.250.043: 4.250.043 174.252 20571 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB ONK6WG ONK6WG 2020/ 02 FEV 13/02/2020 13/02/2020 936,90 34,57 971,48
APARECIDO PEREIRA/WARLEY 4.250.043: 4.250.043 174.252 20571 AEREO GOL NACIONAL CGH/SDbU VRDQPK VRDQPK 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 351,90 34,57 386,48
APARECIDO PEREIRA/WARLEY 4.250.043: 4.250.043 174.252 20571 AEREO GOL NACIONAL BSB/CGH CWYKHA CWYKHA 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 976,90 30,67 1.007,58
HORTENCIA MARIA BARBOZA DE ASSIS 4.340.084: 4.340.084 93.057 20932 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1F9EH S1FSEH 2020/ 02 FEV 26/01/2020 31/01/2020 125,00 6,25 131,25
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 4.250.043: 4.250.043 174.252 20571 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB RR8WS5H RR8WS5H 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 1.401,99 34,57 1.436,57
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 4.250.043: 4.250.043 174.252 20941 HOTEL KUBITSCHEK PLAZA NACIONAL RJ: BRASILIA S1BSLT S1B5LT 2020/ 02 FEV 10/02/2020 12/02/2020 568,00 56,80 624,81
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 20569 AEREO GOL NACIONAL GRU/BSB/GRU NTCUNR NTCUNR 2020/ 02 FEV 10/02/2020 14/02/2020 1.170,98 62,36 1.233,35
MARCIO JOSE REMEDIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 20939 HOTEL HOTEL ATHOS BULCAO NACIONAL RJ: BRASILIA S13U9T S13U9T 2020/ 02 FEV 10/02/2020 14/02/2020 924,00 138,60 1.062,61
R BENEVIDES FILHO/PAULO ROBERTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 20564 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/GRU/CNF/BSB/MAO KKMBFR 2124946065 2020/ 02 FEV 09/02/2020 21/02/2020 2.271,86 64,64 2.336,51
VASCONCELOS OTTONI/MARTA 1.598.040: 1.598.040 174.151 20564 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/VIX/SDU DMMMPE 2124943720 2020/ 02 FEV 09/02/2020 21/02/2020 1.373,28 65,90 1.439,19
CHARGEL/LEANDRO TRISTAO 1.598.040: 1.598.040 174.151 20564 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/CNF/SDU LSBFNG 2124949208 2020/ 02 FEV 09/02/2020 21/02/2020 2.084,02 64,64 2.148,67
ANTONELLI/TIAGO 4.250.043: 4.250.043 174.252 20571 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/GYN/VCP VMEG2E VMEG62E 2020/ 02 FEV 17/02/2020 20/02/2020 1.691,80 64,95 1.756,76
CESAR LANA/JULIO 4.147.999: 4.147.999 174.234 20566 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/GYN/CNF VBUL7V VBUL7V 2020/ 02 FEV 17/02/2020 20/02/2020 1.169,80 66,26 1.236,07
BERGMANN/MAGDA 4.991.087: 4.991.087 174.242 20569 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/VIX/CGH/POA SHQBUY SHQBUY 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 2.012,78 59,29 2.072,08
SALINO VIEIRA/VALTER 4.991.087: 4.991.087 174.242 20569 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VIX/CNF ELS6KE ELS6KE 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 2.404,80 64,64 2.469,45
LIMA DE FREITAS FRANCA/NUCILENE 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB GPCKYA GPCKYA 2020/ 02 FEV 13/02/2020 14/02/2020 1.854,54 65,24 1.919,79
LEANDRO TRISTAO/CHARGEL 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013653223 2013653223 2020/ 02 FEV 20/02/2020 21/02/2020 181,17 9,15 190,33
LEANDRO TRISTAO/CHARGEL 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013653205 2013653205 2020/ 02 FEV 09/02/2020 10/02/2020 181,17 9,15 190,33
MARTA/VASCONCELOS OTTONI 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013652714 2013652714 2020/ 02 FEV 20/02/2020 21/02/2020 181,17 9,15 190,33
MAGDA/BERGMANN 4.991.087:4.991.087 174.242 20939 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013652444 2013652444 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 840,51 42,03 882,55
JULIO/CESAR LANA 4.147.999: 4.147.999 174.234 21701 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2013653060 2013653060 2020/ 02 FEV 17/02/2020 20/02/2020 546,99 82,05 629,05
TIAGO/ANTONELLI 4.250.043: 4.250.043 174.252 21707 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2013653030 2013653030 2020/ 02 FEV 17/02/2020 20/02/2020 546,99 82,05 629,05
VALTER/SALINO VIEIRA 4.991.087:4.991.087 174.242 20939 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013652864 2013652864 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 763,29 38,16 801,46
MARTA/VASCONCELOS OTTONI 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013652699 2013652699 2020/ 02 FEV 09/02/2020 10/02/2020 181,17 9,15 190,33
PAULO ROBERTO/R BENEVIDES FILHO 1.598.040: 1.598.040 174151 21708 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 2013652964 2013652964 2020/ 02 FEV 20/02/2020 21/02/2020 163,35 24,50 187,86
PAULO ROBERTO/R BENEVIDES FILHO 1.598.040: 1.598.040 174.151 20934 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE 2013652918 2013652918 2020/ 02 FEV 09/02/2020 10/02/2020 163,35 24,50 187,86
NUCILENE LIMA DE FREITAS FRANCA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20935 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $1JQ06 $1JQ06 2020/ 02 FEV 13/02/2020 14/02/2020 207,00 10,35 217,36
ARAGAO/NATANAEL COSTA 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB 0S547E 0S547E 2020/ 02 FEV 14/02/2020 14/02/2020 927,27 34,57 961,85
SILVA DIAS/HIRAN 4.430.043: 4.430.043 93.070 20562 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU/MCZ/BSB/SDU TNSHSG TNSHSG 2020/ 02 FEV 23/03/2020 25/03/2020 1.330,14 69,14 1.399,29
ALMEIDA MENDES/VANILDO 4.991.087:4.991.087 174.242 20569 AEREO GOL NACIONAL VIX/GRU/REC KW5GHD KW5GHD 2020/ 02 FEV 14/02/2020 14/02/2020 550,07 27,16 577,24
TOKUNAGA GENARO/DANIELE 4.002.041: 4.002.041 174.238 20568 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB/SDU LULEOI 2125059504 2020/ 02 FEV 12/02/2020 13/02/2020 1.906,82 63,62 1.970,45
ARAGAO/NATANAEL COSTA 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU 1JOSXP 2125045757 2020/ 02 FEV 09/02/2020 09/02/2020 1.286,12 30,67 1.316,80
ALMEIDA MENDES/VANILDO 4.991.087:4.991.087 174.242 20569 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL REC/BSB/VIX KLRPI 2125052166 2020/ 02 FEV 11/02/2020 11/02/2020 1.761,42 32,95 1.794,38
VASCONCELOS OTTONI/MARTA 1.598.040: 1.598.040 174.151 20564 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/CNF/SDU XPFXVR 2125048982 2020/ 02 FEV 09/02/2020 21/02/2020 2.084,02 64,64 2.148,67
BEDRAN OLIVEIRA/FREDERICO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB ZI1ZPPG ZI1ZPPG 2020/ 02 FEV 14/02/2020 14/02/2020 1.335,90 34,57 1.370,48
UBALDINO DE LIMA/JOSE LUIZ 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB NN3KKR NN3KKR 2020/ 02 FEV 14/02/2020 14/02/2020 930,90 34,57 965,48
MARQUES COUTINHO/MARLON 4.991.087: 4.991.087 174.242 20569 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VIX/CNF TBW67V TBW6E7V 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 2.404,80 64,64 2.469,45
BEDRAN OLIVEIRA/FREDERICO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU QHVURV 2125044992 2020/ 02 FEV 13/02/2020 13/02/2020 974,75 30,67 1.005,43
UBALDINO DE LIMA/JOSE LUIZ 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU KOVUVL 2125043340 2020/ 02 FEV 13/02/2020 13/02/2020 974,75 30,67 1.005,43
NATANAEL COSTA ARAGAO 5.110.100: 5.110.100 174.232 20935 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1SFPY S1SFPY 2020/ 02 FEV 09/02/2020 14/02/2020 1.250,00 62,50 1.312,51
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB SF94VR SF94VR 2020/ 02 FEV 13/02/2020 13/02/2020 927,27 34,57 961,85
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB FvVUSDC 2125069388 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 1.469,45 32,95 1.502,41
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL VIX/SDU QNP98D QNP98D 2020/ 02 FEV 12/02/2020 12/02/2020 694,51 27,16 721,68
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU APRHQK APRHQK 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 1.629,23 30,67 1.659,91
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/VIX YTRRST 2125070112 2020/ 02 FEV 11/02/2020 11/02/2020 940,80 30,67 971,48
MARLON/MARQUES COUTINHO 4.991.087: 4.991.087 174.242 20939 HOTEL NOBILE SUITES DIAMOND NACIONAL RJ: VITORIA 2013656931 2013656931 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 840,51 42,03 882,55
VANILDO/ALMEIDA MENDES 4.991.087: 4.991.087 174.242 20939 HOTEL BRISTOL EASY HOTEL RETA DA PENHA NACIONAL RJ: VITORIA 2013660560 2013660560 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 578,40 28,92 607,33
LUIZ MATTA DE SOUZA/JOAO 4.430.043: 4.430.043 93.070 20986 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MCZ/SSA RBQBPI RBQBPI 2020/ 02 FEV 21/02/2020 21/02/2020 574,90 34,57 609,48
LEANDRO TRISTAO CHARGEL 1.598.040: 1.598.040 174.151 20934 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1JFP6 S1JFP6 2020/ 02 FEV 09/02/2020 10/02/2020 218,00 28,61 246,62
LEANDRO TRISTAO CHARGEL 1.598.040: 1.598.040 174.151 21699 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1JFP6 S1JFP6 2020/ 02 FEV 20/02/2020 21/02/2020 218,00 28,61 246,62
MARTA VASCONCELOS OTTONI 1.598.040: 1.598.040 174.151 20934 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1JFP6 S1JFP6 2020/ 02 FEV 09/02/2020 10/02/2020 218,00 28,61 246,62
MARTA VASCONCELOS OTTONI 1.598.040: 1.598.040 174.151 21699 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1JFP6 S1JFP6 2020/ 02 FEV 20/02/2020 21/02/2020 218,00 28,61 246,62
FREDERICO BEDRAN OLIVEIRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20935 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S16V06 S16V06 2020/ 02 FEV 13/02/2020 14/02/2020 250,00 12,50 262,51
JOSE LUIZ UBALDINO DE LIMA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20935 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 5$16V06 S$16V06 2020/ 02 FEV 13/02/2020 14/02/2020 250,00 12,50 262,51
ANA CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL HOTEL RIALE VILAMAR COPACABANA NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $11Q06 $11Q06 2020/ 02 FEV 12/04/2020 17/04/2020 1.080,00 54,00 1.134,01
HIRAN/SILVA DIAS 4.430.043: 4.430.043 93.070 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 2013660682 2013660682 2020/ 02 FEV 23/03/2020 25/03/2020 392,04 15,68 407,73
ANA CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL HOTEL RIALE VILAMAR COPACABANA NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1L2PY S1L2PY 2020/ 02 FEV 18/10/2020 23/10/2020 1.080,00 54,00 1.134,01
ESTEVES PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 20935 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 5$1660Y 5$1660Y 2020/ 02 FEV 12/02/2020 13/02/2020 590,00 88,50 678,51
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.110.100: 5.110.100 174.232 20565 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/VIX/BSB DROQVB 2125126740 2020/ 02 FEV 11/02/2020 12/02/2020 1.881,60 63,62 1.945,23
BARBOSA/JEFFERSON PINTO 1.422.300: 1.422.300 174.145 20563 AEREO GOL NACIONAL MCP/BEL KH5RSY KH5RSY 2020/ 02 FEV 29/02/2020 29/02/2020 213,35 27,16 240,52
DO NASCIMENTO MUNIZ DE OLIVEIRA/ROBERVAL 1.422.300: 1.422.300 174.145 20563 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL R97QJB R97QJB 2020/ 02 FEV 13/02/2020 01/03/2020 830,80 61,73 892,54




ROBERTO MESSIAS CASTRO/JOSE 1.422.300: 1.422.300 174.145 20563 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL JMM3VE JMM3VE 2020/ 02 FEV 13/02/2020 01/03/2020 830,80 61,73 892,54
CLAUDIO PEIXINHO/FREDERICO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20568 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB/SDU DNDPZY 2125165613 2020/ 02 FEV 10/02/2020 12/02/2020 3.018,44 63,62 3.082,07
BARBOSA/JEFFERSON PINTO 1.422.300: 1.422.300 174.145 20563 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/MCP EUHKTO 2125158634 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 1.075,63 34,57 1.110,21
FERREIRA MACHADO/MARCELY 4.994.999: 4.994.999 174.236 20567 AEREO GOL NACIONAL SSA/FOR/SSA NT42YE NT42YE 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 1.620,86 64,26 1.685,13
S BARRETO F RAMOS/MARIA ANGELICA 4.994.999: 4.994.999 174.236 20567 AEREO GOL NACIONAL SSA/FOR/SSA NR6LSH NR6L9H 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 1.620,86 64,26 1.685,13
ANTONIO CARNEIRO FEITOSA/FERNANDO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20568 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/REC YYIY3L YYIY3L 2020/ 02 FEV 11/02/2020 11/02/2020 1.524,90 30,67 1.555,58
RAIMUNDO ARAUJO DE SOUZA/MANOEL 1.422.300: 1.422.300 174.145 20563 AEREO GOL NACIONAL MCP/BEL UTD4PE UTD4PE 2020/ 02 FEV 29/02/2020 29/02/2020 213,35 27,16 240,52
DE V DIAS JUNIOR/JOAO BATISTA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU BW33KQ BW33KQ 2020/ 02 FEV 19/02/2020 19/02/2020 1.814,06 65,24 1.879,31
ANTONIO CARNEIRO FEITOSA/FERNANDO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20568 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL REC/BSB TOODWE 2125127772 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 2.117,41 32,95 2.150,37
RAIMUNDO ARAUJO DE SOUZA/MANOEL 1.422.300: 1.422.300 174.145 20563 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/MCP CDHPOX 2125126789 2020/ 02 FEV 10/02/2020 10/02/2020 505,27 34,57 539,85
ROCHA GOMES/ROBERTO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20565 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU JSQ8MR JSQ8MR 2020/ 02 FEV 17/02/2020 18/02/2020 1.001,70 65,24 1.066,95
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 20935 HOTEL GOLDEN TULIP PORTO VITORIA NACIONAL RJ: VITORIA 2013662661 2013662661 2020/ 02 FEV 11/02/2020 12/02/2020 493,02 24,65 517,68
FREDERICO/CLAUDIO PEIXINHO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20937 HOTEL PLANALTO BITTAR HOTEL LTDA NACIONAL RJ: BRASILIA 2013669553 2013669553 2020/ 02 FEV 10/02/2020 12/02/2020 603,90 60,39 664,30
DANIELE/TOKUNAGA GENARO 4.002.041:4.002.041 174.238 20937 HOTEL ST. PAUL PLAZA HOTEL NACIONAL RJ: BRASILIA 2013669084 2013669084 2020/ 02 FEV 12/02/2020 13/02/2020 259,21 25,92 285,14
FERNANDO/ANTONIO CARNEIRO FEITOSA 4.002.041: 4.002.041 174.238 20937 HOTEL ESPLANADA HOTEL NACIONAL RJ: JOAO PINHEIRO 2013668814 2013668814 2020/ 02 FEV 10/02/2020 11/02/2020 207,90 10,40 218,31
MARCELY/FERREIRA MACHADO 4.994.999: 4.994.999 174.236 20936 HOTEL HOTEL PRAIA CENTRO NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013667866 2013667866 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 611,58 61,16 672,75
MARIA ANGELICA/S BARRETO F RAMOS 4.994.999: 4.994.999 174.236 20936 HOTEL HOTEL PRAIA CENTRO NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013667846 2013667846 2020/ 02 FEV 11/02/2020 14/02/2020 611,58 61,16 672,75
FERNANDO/PEREIRA DE CARVALHO 5.110.100: 5.110.100 174.232 20935 HOTEL GOLDEN TULIP PORTO VITORIA NACIONAL RJ: VITORIA 2013665367 2013665367 2020/ 02 FEV 11/02/2020 12/02/2020 493,02 24,65 517,68
CHARGEL/LEONARDO TRISTAO 1.598.040: 1.598.040 174.151 20990 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/SDU XTLTTE 2125352936 2020/ 02 FEV 21/02/2020 21/02/2020 689,90 31,69 721,60
ANTONIO CARNEIRO FEITOSA/FERNANDO 4.002.041: 4.002.041 174.238 20992 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/REC YYIY3L-1 YYIY3L-1 2020/ 02 FEV 12/02/2020 12/02/2020 0,00 250,00 250,01
ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087: 4.991.087 174.242 20995 AEREO GOL NACIONAL CNF/SDU JRDNSU JRDNSU 2020/ 02 FEV 20/02/2020 20/02/2020 349,51 31,69 381,21
ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087: 4.991.087 174.242 20995 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF YDGBTF YDGBTF 2020/ 02 FEV 18/02/2020 18/02/2020 488,90 34,57 523,48
MARCELO ESTEVES ALMEIDA 4.991.087: 4.991.087 174.242 21705 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1HT16 S1HT16 2020/ 02 FEV 18/02/2020 20/02/2020 436,00 57,22 493,23
LUIS CARNEIRO NALETO/JOAO 4.451.087:4.451.087 174.269 20999 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/FOR/GRU QKAFZC 2125478352 2020/ 02 FEV 01/03/2020 07/03/2020 1.065,30 63,82 1.129,13
BRITO MAPA/FELIPE 4.451.087: 4.451.087 174.269 20999 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/FOR/GRU QKKELA 2125481576 2020/ 02 FEV 01/03/2020 07/03/2020 1.065,30 63,82 1.129,13
BOITO TURRA/BRUNO 4.451.087: 4.451.087 174.269 20999 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/FOR/GRU YTHZUA 2125484079 2020/ 02 FEV 01/03/2020 07/03/2020 1.065,30 63,82 1.129,13
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.504.018 : 4.504.018 174.240 20993 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CWB/CGH SEJCFJ 2125517356 2020/ 02 FEV 19/02/2020 19/02/2020 490,72 34,57 525,30
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.504.018 : 4.504.018 174.240 20993 AEREO GOL NACIONAL CGH/CwB BT29MB BT29MB 2020/ 02 FEV 20/02/2020 20/02/2020 342,15 34,57 376,73
JOAO/LUIS CARNEIRO NALETO 4.451.087: 4.451.087 174.269 21955 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013684624 2013684624 2020/ 02 FEV 01/03/2020 02/03/2020 178,70 26,80 205,51
JOAO/LUIS CARNEIRO NALETO 4.451.087:4.451.087 174.269 21955 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013684639 2013684639 2020/ 02 FEV 06/03/2020 07/03/2020 178,70 26,80 205,51
FELIPE/BRITO MAPA 4.451.087: 4.451.087 174.269 21955 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013685033 2013685033 2020/ 02 FEV 06/03/2020 07/03/2020 178,70 26,80 205,51
FELIPE/BRITO MAPA 4.451.087:4.451.087 174.269 21955 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013685026 2013685026 2020/ 02 FEV 01/03/2020 02/03/2020 178,70 26,80 205,51
BRUNO/BOITO TURRA 4.451.087: 4.451.087 174.269 21955 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013685327 2013685327 2020/ 02 FEV 01/03/2020 02/03/2020 178,70 26,80 205,51
BRUNO/BOITO TURRA 4.451.087: 4.451.087 174.269 21955 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013685341 2013685341 2020/ 02 FEV 06/03/2020 07/03/2020 178,70 26,80 205,51
CLAUDIA VIERO/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA LNUY6Q LNUY6Q 2020/ 02 FEV 13/04/2020 17/04/2020 1.442,38 66,70 1.509,09
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC ZILGQl ZILGQl 2020/ 02 FEV 12/07/2020 18/07/2020 1.490,22 66,42 1.556,65
CLAUDIA VIERO/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA RL237M RL237M 2020/ 02 FEV 19/10/2020 23/10/2020 689,82 66,70 756,53
CLAUDIA VIERO/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA JMD3KW JMD3KW 2020/ 02 FEV 13/07/2020 17/07/2020 954,78 66,70 1.021,49
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC MISYWC MISYWC 2020/ 02 FEV 12/04/2020 18/04/2020 1.665,94 66,42 1.732,37
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/REC IT8PJB IT8PJB 2020/ 02 FEV 18/10/2020 24/10/2020 734,90 66,42 801,33
ODERSON ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 21703 HOTEL GO INN SAO PAULO JAGUARE NACIONAL RJ: SAO PAULO S18ERH S18ERH 2020/ 02 FEV 19/02/2020 20/02/2020 229,00 11,45 240,46
ANA CLAUDIA VIERO 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1ycay s1ycay 2020/ 02 FEV 13/04/2020 17/04/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
CARLOS DANTAS 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SINBFH SINBFH 2020/ 02 FEV 12/04/2020 18/04/2020 1.500,00 75,00 1.575,01
CARLOS DANTAS 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1PQFY S1PQFY 2020/ 02 FEV 12/07/2020 18/07/2020 1.500,00 75,00 1.575,01
ANA CLAUDIA VIERO 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1XEF6 S1XEF6 2020/ 02 FEV 13/07/2020 17/07/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
ANA CLAUDIA VIERO 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S13346 513346 2020/ 02 FEV 19/10/2020 23/10/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
CARLOS EDUARDO DANTAS 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S15CV6 S15Cvée 2020/ 02 FEV 18/10/2020 24/10/2020 1.500,00 75,00 1.575,01
REZENDE DE SOUZA/CLAUDIA MARIA 4.991.084:4.991.084 174.243 20984 AEREO COPA AIRLINES INTERNACIONAL GIG/PTY/KIN/PTY/GIG MAAOW9 3313307847 2020/ 02 FEV 15/02/2020 22/02/2020 5.415,07 660,19 6.075,27
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 20991 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB ZMBC2U ZMBC2U 2020/ 02 FEV 17/02/2020 18/02/2020 1.859,80 65,24 1.925,05
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 4.250.043: 4.250.043 174.252 20997 AEREO GOL NACIONAL BSB/THE PWWHO9A PWWHO9A 2020/ 02 FEV 13/02/2020 13/02/2020 1.591,51 30,67 1.622,19
KYLEY MASTOP DE OLIVEIRA/JUNNY 4.447.087: 4.447.087 174.254 20998 AEREO GOL NACIONAL BEL/BSB/BEL GFY32L GFY32L 2020/ 02 FEV 01/03/2020 06/03/2020 1.536,22 65,24 1.601,47
CARLOS DA MATTA SILVA/JOSE 4.249.043:4.249.043 174.252 20997 AEREO GOL NACIONAL MAO/TFF/ERN/TFF/MAO XQRRWN XQRRWN 2020/ 02 FEV 29/02/2020 05/03/2020 2.879,80 49,40 2.929,21
JUNNY OLIVEIRA 4.447.087: 4.447.087 174.254 21953 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA 5$16B46 S16B46 2020/ 02 FEV 01/03/2020 06/03/2020 1.070,00 0,00 1.070,01
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 4.250.043: 4.250.043 174.252 20941 HOTEL KUBITSCHEK PLAZA NACIONAL RJ: BRASILIA S17BR6 S17BR6 2020/ 02 FEV 12/02/2020 13/02/2020 584,00 58,40 642,41
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 21700 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2013697293 2013697293 2020/ 02 FEV 17/02/2020 18/02/2020 526,78 79,01 605,80
LEONARDO SILVA ANDRIOTTI/JOSE 4.304.084: 4.304.084 174.241 20994 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/SDU UNFSVE UNFSVE 2020/ 02 FEV 17/02/2020 17/02/2020 953,90 32,13 986,04
DE OLIVEIRA GERMANO/ANDREA 1.472.040: 1.472.040 174.145 20989 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/REC WFRIRM WFRIRM 2020/ 02 FEV 07/03/2020 07/03/2020 213,90 32,13 246,04
DE OLIVEIRA GERMANO/ANDREA 1.472.040: 1.472.040 174.145 20989 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/POA JSMUTE JSMUTE 2020/ 02 FEV 13/03/2020 13/03/2020 910,71 34,57 945,29
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB GJ8QPN GJ8QPN 2020/ 02 FEV 21/02/2020 21/02/2020 874,90 34,57 909,48
DE JESUS/DENILSON 4.249.043:4.249.043 174.252 20997 AEREO GOL NACIONAL CGH/CNF/CGH QKZZKC QKZzZKC 2020/ 02 FEV 10/03/2020 13/03/2020 285,02 66,26 351,29
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL BSB/CGH YP6B2A YP6B2A 2020/ 02 FEV 18/02/2020 18/02/2020 1.495,83 30,67 1.526,51
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 20995 AEREO GOL NACIONAL GRU/BSB/GRU QGPRPL QGPRPL 2020/ 02 FEV 17/02/2020 20/02/2020 1.190,30 62,36 1.252,67




J Q FERNANDES/JOSE WELLINGTON 1.422.370:1.422.370 174.145 20989 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL FOR/REC/FOR BCGB3P BCGB3P 2020/ 02 FEV 08/03/2020 13/03/2020 632,80 66,70 699,51
LEONARDO SILVA ANDRIOTTI/JOSE 4.304.084: 4.304.084 174.241 20994 AEREO GOL NACIONAL SDU/POA FMBC2T FMBC2T 2020/ 02 FEV 19/02/2020 19/02/2020 784,67 34,57 819,25
EDUARDO CAMARDA MARINHO/CARLOS 4.002.041: 4.002.041 110.267 20988 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC/GIG TT2VHE TT2VHE 2020/ 02 FEV 16/02/2020 21/02/2020 1.732,18 66,42 1.798,61
MACHADO DE SOUZA GAIA/SULSIENE 4.991.087:4.991.087 174.242 20995 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/VCP/BEL DMNTXR DMNTXR 2020/ 02 FEV 29/03/2020 01/04/2020 929,80 64,95 994,76
SANTOS/LEANDRO 4.001.252: 4.001.252 93.071 20987 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL STM/BEL U961RR U961RR 2020/ 02 FEV 15/02/2020 15/02/2020 403,90 27,16 431,07
DE OLIVEIRA GERMANO/ANDREA 1.472.040: 1.472.040 174.145 20989 AEREO GOL NACIONAL POA/CGH/SSA BLNIHW BLNIHW 2020/ 02 FEV 01/03/2020 01/03/2020 596,07 32,13 628,21
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CGH/SDU JVRPHG 2125767192 2020/ 02 FEV 20/02/2020 20/02/2020 433,90 34,57 468,48
JOSE LEONARDO SILVA ANDRIOTTI 4.304.084: 4.304.084 174.241 21704 HOTEL PESTANA RIO ATLANTICA NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1DNC6 S1IDNC6 2020/ 02 FEV 17/02/2020 19/02/2020 680,00 34,00 714,01
MARCIO JOSE REMEDIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 21705 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S199EH S199EH 2020/ 02 FEV 17/02/2020 20/02/2020 642,00 0,00 642,01
FERNANDO CARVALHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21700 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1AOFY S1AOFY 2020/ 02 FEV 20/02/2020 21/02/2020 380,00 57,00 437,01
DENILSON DE JESUS 4.249.043: 4.249.043 174.252 22407 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S16VVY S16VVY 2020/ 02 FEV 10/03/2020 13/03/2020 654,00 98,10 752,11
ANDREA/DE OLIVEIRA GERMANO 1.472.040: 1.472.040 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013704429 2013704429 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 196,02 9,80 205,83
ANDREA/DE OLIVEIRA GERMANO 1.472.040: 1.472.040 174.145 21948 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013704376 2013704376 2020/ 02 FEV 01/03/2020 02/03/2020 210,31 10,52 220,84
ANDREA/DE OLIVEIRA GERMANO 1.472.040: 1.472.040 174.145 21948 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013704389 2013704389 2020/ 02 FEV 06/03/2020 07/03/2020 219,91 11,00 230,92
ANDREA/DE OLIVEIRA GERMANO 1.472.040: 1.472.040 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013704411 2013704411 2020/ 02 FEV 07/03/2020 09/03/2020 392,04 19,60 411,65
WARLEY APARECIDO PEREIRA 4.250.043: 4.250.043 174.252 21707 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 510956 510956 2020/ 02 FEV 10/02/2020 13/02/2020 621,00 31,05 652,06
CARLOS/EDUARDO CAMARDA MARINHO 4.002.041: 4.002.041 174.238 21702 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013700325 2013700325 2020/ 02 FEV 16/02/2020 21/02/2020 1.118,70 0,00 1.118,71
FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21700 HOTEL BLUE TREE PREMIUM NACIONAL RJ: SAO PAULO S1BG8H S1BG8H 2020/ 02 FEV 18/02/2020 20/02/2020 850,00 42,50 892,51
JOSE WELLINGTON/J Q FERNANDES 1.422.370:1.422.370 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013700378 2013700378 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 223,74 0,00 223,75
JOSE WELLINGTON/J Q FERNANDES 1.422.370:1.422.370 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013700389 2013700389 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 223,74 0,00 223,75
SULSIENE/MACHADO DE SOUZA GAIA 4.991.087: 4.991.087 174.242 HOTEL MATIZ BARAO GERALDO NACIONAL RJ: CAMPINAS 2013704551 2013704551 2020/ 02 FEV 29/03/2020 01/04/2020 664,80 33,24 698,05
FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL BLUE TREE PREMIUM PAULISTA NACIONAL RJ: SAO PAULO S1IBMFY S1IBMFY 2020/ 02 FEV 18/02/2020 20/02/2020 850,00 42,50 892,51
CLAUDIA SOUZA 4.991.084: 4.991.084 174.243 21706 MICELANEOS |UNIVERSAL ASSISTANCE - TRAVEL ACE NACIONAL N PERTINENTE S1WIDH S1IWIDH 2020/ 02 FEV 15/02/2020 23/02/2020 179,26 0,00 179,27
ALMIR COSTA DA CONCEICAO/RAIMUNDO 4.477.043:4.477.043 174.246 20996 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/BSB/CNF UOOGSA 2125883617 2020/ 02 FEV 01/03/2020 01/03/2020 764,00 34,57 798,58
AGUILERA BEZERRA/GILBERTO 5.130.100: 5.130.100 174.232 20991 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU CSyleB CSyleB 2020/ 02 FEV 17/02/2020 19/02/2020 1.895,02 65,24 1.960,27
BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO/MICHELE 1.598.040: 1.598.040 174.151 20990 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/SDU CLNS5R CLNS5R 2020/ 02 FEV 28/03/2020 28/03/2020 123,90 31,69 155,60
BRUNA DE SOUZA DO NASCIMENTO/MICHELE 1.598.040: 1.598.040 174.151 20990 AEREO GOL NACIONAL SDU/CNF QGT18Y QGT18Y 2020/ 02 FEV 09/03/2020 09/03/2020 124,11 34,57 158,69
ALMIR COSTA DA CONCEICAO/RAIMUNDO 4.477.043:4.477.043 174.246 20996 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB/BEL DNFL6Q DNFL6Q 2020/ 02 FEV 05/03/2020 05/03/2020 702,79 31,69 734,49
MARCELINO DOS SANTOS JUNIOR/JOEL 1.422.650: 1.422.650 174.145 20989 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/VCP/GYN JMWTYE JMWTYE 2020/ 02 FEV 06/03/2020 06/03/2020 1.008,90 32,13 1.041,04
GOMES BEZERRA/RONALDO 4.340.084: 4.340.084 93.057 20985 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG/NVT KKUUHM KKUUHM 2020/ 02 FEV 26/02/2020 26/02/2020 953,03 32,13 985,17
GOMES BEZERRA/RONALDO 4.340.084: 4.340.084 93.057 20985 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL NVT/GRU/FOR YG7D2) YG7D2) 2020/ 02 FEV 22/02/2020 22/02/2020 1.109,90 27,16 1.137,07
MARCELINO DOS SANTOS JUNIOR/JOEL 1.422.650: 1.422.650 174.145 20989 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GYN/CGH/SSA MVILPU 2125904146 2020/ 02 FEV 01/03/2020 01/03/2020 664,00 34,57 698,58
GILBERTO AGUILERA BEZERRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21700 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1URRY S1URRY 2020/ 02 FEV 17/02/2020 19/02/2020 428,00 0,00 428,01
SILVA/SANDRA 4.469.043 : 4.469.043 174.252 20997 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB/MCZ/BSB/CNF ZWY3FT ZWY3FT 2020/ 02 FEV 22/04/2020 25/04/2020 1.557,38 66,26 1.623,65
CAROLINA ZOPPAS COSTI/ANA 1.472.040: 1.472.040 174.145 21682 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB/SDU VHIPOJ 2125882765 2020/ 02 FEV 17/02/2020 18/02/2020 1.978,60 63,62 2.042,23
MICHELE NASCIMENTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1JHF6 S1JHF6 2020/ 02 FEV 27/03/2020 28/03/2020 218,00 32,70 250,71
HENRIQUE FRANCELINO RIBEIRO/BRUNO 1.422.600: 1.422.600 174.145 21682 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB/REC/GRU/CNF DN3VMT DN3VMT 2020/ 02 FEV 08/03/2020 14/03/2020 1.067,02 66,26 1.133,29
CARLOS OITI BERBERT 5.110.100: 5.110.100 174.232 21949 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIN846 S1N846 2020/ 02 FEV 02/03/2020 06/03/2020 828,00 41,40 869,41
BERBERT/CARLOS OITI 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB GGGVIG GGGVIG 2020/ 02 FEV 02/03/2020 06/03/2020 949,80 65,24 1.015,05
BRUNO/HENRIQUE FRANCELINO RIBEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013719503 2013719503 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 218,79 0,00 218,80
BRUNO/HENRIQUE FRANCELINO RIBEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013719466 2013719466 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 223,74 0,00 223,75
ANDRIOTTI/JOSE 4.304.084: 4.304.084 174.241 21687 AEREO GOL NACIONAL GIG/POA FMBC2T-1 FMBC2T-1 2020/ 02 FEV 19/02/2020 19/02/2020 111,36 250,00 361,37
SILVA/SANDRA 4.257.710: 4.257.710 174.252 21691 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/BSB/THE/BSB/CNF GXKOMG 2126318476 2020/ 02 FEV 29/03/2020 03/04/2020 1.026,00 58,85 1.084,86
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/REC TG99UZ TG99UZ 2020/ 02 FEV 12/03/2020 12/03/2020 498,90 30,67 529,58
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL REC/BSB YSHKSU YSHKOU 2020/ 02 FEV 27/02/2020 27/02/2020 885,90 34,57 920,48
SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 147.234 21681 AEREO GOL NACIONAL CNF/GRU/BEL OMJ4U) OoMJ4u) 2020/ 02 FEV 22/03/2020 22/03/2020 631,90 31,69 663,60
SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 147.234 21681 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/CNF PN7ZHR PN7ZHR 2020/ 02 FEV 27/03/2020 27/03/2020 464,90 34,57 499,48
RAIMUNDA DA SILVA OLIVEIRA/MARIA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/BVB/MAO HFE1YZ HFE1YZ 2020/ 02 FEV 27/02/2020 03/03/2020 1.138,80 69,14 1.207,95
TELES SOUTO/RENATO 4.379.084: 4.379.084 174.250 21690 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC YJHGPF YJHGPF 2020/ 02 FEV 21/03/2020 21/03/2020 643,90 31,85 675,76
TELES SOUTO/RENATO 4.379.084:4.379.084 174.250 21690 AEREO GOL NACIONAL REC/GIG/NVT EIMGRS EIMGRS 2020/ 02 FEV 26/02/2020 26/02/2020 1.256,90 34,57 1.291,48
MARIA RAIMUNDA DA SILVA OLIVEIRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21949 HOTEL BOA VISTA ECO HOTEL NACIONAL RJ: BOA VISTA S1LEK6 S1LEK6 2020/ 02 FEV 27/02/2020 03/03/2020 1.345,00 0,00 1.345,01
SANDRA/FERNANDES DA SILVA 4.257.710:4.257.710 174.252 HOTEL UCHOA TERESINA HOTEL NACIONAL RJ: TERESINA 2013728538 2013728538 2020/ 02 FEV 29/03/2020 03/04/2020 1.339,25 66,96 1.406,22
SANDRA/FERNANDES DA SILVA 4.147.999: 4.147.999 147.234 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2013728815 2013728815 2020/ 02 FEV 22/03/2020 27/03/2020 1.044,45 52,22 1.096,68
MARCONI GALVAO/CLAYTON 4.991.087:4.991.087 174.242 21688 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/GIG/REC EC7LWF EC7LWF 2020/ 02 FEV 08/03/2020 13/03/2020 1.174,80 64,38 1.239,19
SILVA TAVARES/RAPHAEL 4.002.041: 4.002.041 174.238 21686 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/GIG/REC XJ6NHQ XJENHQ 2020/ 02 FEV 08/03/2020 13/03/2020 1.174,80 64,38 1.239,19
APARECIDO PEREIRA/WARLEY 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU/BSB WHGFCX 2126433007 2020/ 02 FEV 02/03/2020 06/03/2020 1.814,80 63,62 1.878,43
LUIZ KEPEL FILHO/JOSE 4.477.043: 4.477.043 174.246 21689 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CWB/GRU/CNF/CWB SLKISX SLKISX 2020/ 02 FEV 01/03/2020 05/03/2020 1.094,80 66,26 1.161,07
WARLEY APARECIDO PEREIRA 5.110.100: 5.110.100 174.232 21949 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 5$1QD8Y $1QD8Y 2020/ 02 FEV 02/03/2020 06/03/2020 828,00 41,40 869,41
RAPHAEL SILVA TAVARES 4.002.041: 4.002.041 174.238 22402 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1YD8H S1YD8H 2020/ 02 FEV 08/03/2020 13/03/2020 1.325,00 66,25 1.391,26
CLAYTON MARCONI GALVAO 4.991.087: 4.991.087 174.242 22405 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1cly s1jcy 2020/ 02 FEV 08/03/2020 13/03/2020 1.325,00 66,25 1.391,26
GONCALVES LIMA/ADEMAR 1.422.710: 1.422.710 174.145 21682 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/FOR/REC DQWEAM 2126507138 2020/ 02 FEV 08/03/2020 08/03/2020 879,00 27,16 906,17
GARCIA DE OLIVEIRA/DANIEL 1.422.250: 1.422.250 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO IMUNRR IMUNRR 2020/ 02 FEV 03/03/2020 06/03/2020 1.702,80 61,73 1.764,54




CABRAL COSTA/GUILHERME 1.422.250: 1.422.250 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TBT/MAO XG5EWM XG5EWM 2020/ 02 FEV 03/03/2020 06/03/2020 1.702,80 61,73 1.764,54
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB XJKSAN XJKS4N 2020/ 02 FEV 12/03/2020 12/03/2020 249,90 34,57 284,48
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU ZNRE2T ZNRE2T 2020/ 02 FEV 09/03/2020 09/03/2020 473,90 30,67 504,58
DA NOBREGA COUTINHO/MARIA GLICIA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21677 AEREO AIR FRANCE INTERNACIONAL GIG/CDG/DEL/CDG/GIG M2V3XP 3313285340 2020/ 02 FEV 29/02/2020 09/03/2020 6.213,74 384,37 6.598,12
DOURADO RODRIGUES DA SILVA/ANDERSON 4.396.087: 4.396.087 174.254 21692 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SSA/BSB UWIBFJ 2126537593 2020/ 02 FEV 28/03/2020 28/03/2020 446,90 32,13 479,04
DOURADO RODRIGUES DA SILVA/ANDERSON 4.396.087: 4.396.087 174.254 21692 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SSA EADUII 2126537087 2020/ 02 FEV 08/03/2020 08/03/2020 1.011,90 30,67 1.042,58
ANTONELLI/TIAGO 4.477.043: 4.477.043 174.246 21689 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/CNF/VCP DJNV8X DJNV8X 2020/ 02 FEV 01/03/2020 05/03/2020 1.113,80 62,07 1.175,88
MARQUES DE MELO JUNIOR/PEDRO 1.422.710:1.422.710 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/REC/THE DJNU8X DJNU8X 2020/ 02 FEV 06/03/2020 06/03/2020 546,90 32,13 579,04
MAYONE SANTANA RIBEIRO/SANDY 1.422.710: 1.422.710 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SSA/REC/THE RD7M6C RD7M6C 2020/ 02 FEV 06/03/2020 06/03/2020 546,90 32,13 579,04
JOSE NORBERTO DE MOURA/MARCONE 1.422.710: 1.422.710 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/THE ZG6ZTM ZG6ZTM 2020/ 02 FEV 12/03/2020 12/03/2020 290,90 34,03 324,94
GONCALVES LIMA/ADEMAR 1.422.710: 1.422.710 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/THE YD2JTV YD2JTV 2020/ 02 FEV 13/03/2020 13/03/2020 290,90 34,03 324,94
H DE OLIVEIRA L CORDEIRO/BARBARA 1.422.600: 1.422.600 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/REC/CNF OE7CKP OE7CKP 2020/ 02 FEV 08/03/2020 13/03/2020 1.727,80 65,72 1.793,53
AZEVEDO DE OLIVEIRA/ROBSON 1.422.250: 1.422.250 175.398 21696 AEREO MAP TRANSPORTES AEREQS LTDA NACIONAL SIL/MAO 036C1U 1007721921 2020/ 02 FEV 26/02/2020 26/02/2020 869,90 20,99 890,90
JOSE NORBERTO DE MOURA/MARCONE 1.422.710: 1.422.710 174.145 21682 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/FOR/REC FXRYJE 2126505687 2020/ 02 FEV 08/03/2020 08/03/2020 879,00 27,16 906,17
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 22401 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2013742911 2013742911 2020/ 02 FEV 09/03/2020 12/03/2020 1.487,52 223,13 1.710,66
ANDERSON/DOURADO RODRIGUES DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 22408 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013742852 2013742852 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 210,31 10,52 220,84
PEDRO/MARQUES DE MELO JUNIOR 1.422.710: 1.422.710 174.145 21948 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013740282 2013740282 2020/ 02 FEV 01/03/2020 02/03/2020 210,31 10,52 220,84
SANDY/MAYONE SANTANA RIBEIRO 1.422.710:1.422.710 174.145 21948 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013740242 2013740242 2020/ 02 FEV 01/03/2020 02/03/2020 210,31 10,52 220,84
MARCONE/JOSE NORBERTO DE MOURA 1.422.710: 1.422.710 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013740198 2013740198 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 196,02 9,80 205,83
MARCONE/JOSE NORBERTO DE MOURA 1.422.710: 1.422.710 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013740187 2013740187 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 196,02 9,80 205,83
ADEMAR/GONCALVES LIMA 1.422.710: 1.422.710 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013740379 2013740379 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 223,74 0,00 223,75
BARBARA/H DE OLIVEIRA L CORDEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013740473 2013740473 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 223,74 0,00 223,75
BARBARA/H DE OLIVEIRA L CORDEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013740440 2013740440 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 223,74 0,00 223,75
ADEMAR/GONCALVES LIMA 1.422.710:1.422.710 174.145 22399 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013740336 2013740336 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 223,74 0,00 223,75
ADEMAR/GONCALVES LIMA 1.422.710: 1.422.710 174.145 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2013740371 2013740371 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 223,74 0,00 223,75
ANDERSON/DOURADO RODRIGUES DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013742862 2013742862 2020/ 02 FEV 27/03/2020 28/03/2020 219,91 11,00 230,92
ITALO ALVES DE SOUSA/RENAN 1.422.710: 1.422.710 174.145 21682 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/FOR/REC IWSVvY 2126603032 2020/ 02 FEV 08/03/2020 08/03/2020 1.111,00 27,16 1.138,17
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU YUWPOR 2126618712 2020/ 02 FEV 05/03/2020 05/03/2020 546,98 30,67 577,66
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/THE MiCsuz 2126618932 2020/ 02 FEV 12/03/2020 12/03/2020 866,00 30,67 896,68
ITALO ALVES DE SOUSA/RENAN 1.422.710:1.422.710 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/THE SHGS5JG SHGS5JG 2020/ 02 FEV 13/03/2020 13/03/2020 358,90 34,03 392,94
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL THE/BSB YGVI6L YGVI6L 2020/ 02 FEV 02/03/2020 02/03/2020 1.088,90 27,16 1.116,07
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH XP1YPD XP1YPD 2020/ 02 FEV 07/03/2020 07/03/2020 337,90 34,57 372,48
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087:4.992.087 174.254 21692 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU ZQR94K ZQR94K 2020/ 02 FEV 28/02/2020 28/02/2020 580,90 34,57 615,48
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB FLUR2G FLUR2G 2020/ 02 FEV 11/03/2020 11/03/2020 805,90 34,57 840,48
FERREIRA DA SILVA/MARCELO 4.340.084: 4.340.084 174.250 21690 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/GRU/GYN MBIJLPI MBILPI 2020/ 02 FEV 28/02/2020 05/03/2020 811,80 66,26 878,07
FERREIRA DA SILVA/MARCELO 4.340.084: 4.340.084 174.250 21679 AEREO UNITED AIRLINES INTERNACIONAL GRU/ORD/YYZ/IAD/GRU QGGNBH 3313398870 2020/ 02 FEV 28/02/2020 04/03/2020 2.680,64 517,50 3.198,15
REMEDIO/MARCIO JOSE 4.991.087:4.991.087 174.242 21678 AEREO UNITED AIRLINES INTERNACIONAL GRU/ORD/YYZ/IAD/GRU QGINZS 3313398869 2020/ 02 FEV 28/02/2020 04/03/2020 2.680,64 517,50 3.198,15
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB DQ235X DQ235X 2020/ 02 FEV 05/03/2020 06/03/2020 1.159,80 65,24 1.225,05
TAVARES MATTOS/FELIPE 4.992.087:4.992.087 174.254 21680 AEREO UNITED AIRLINES INTERNACIONAL GRU/ORD/YYZ/IAD/GRU QGliMmMm 3313398868 2020/ 02 FEV 28/02/2020 04/03/2020 2.680,64 517,50 3.198,15
MATTOS TAVARES/FELIPE 4.992.087:4.992.087 174.254 21692 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/SDU AQCRBE 2126650791 2020/ 02 FEV 05/03/2020 05/03/2020 433,49 31,69 465,19
DUTRA DOS SANTOS/THIAGO 4.147.999: 4.147.999 174.234 21684 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/BEL/BSB/GIG EHIKGV EHIKGV 2020/ 02 FEV 22/03/2020 04/04/2020 1.284,80 69,14 1.353,95
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.147.999: 4.147.999 174.234 21684 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/BEL/BSB/GIG VT6INE VT6INE 2020/ 02 FEV 22/03/2020 04/04/2020 1.284,80 69,14 1.353,95
NAMIKAWA/LAERCIO MASSARU 4.147.999: 4.147.999 174.234 21684 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SJK/CNF/BEL/CNF/SIK PJIVUA PJIVUA 2020/ 02 FEV 22/03/2020 28/03/2020 1.311,80 61,73 1.373,54
EDUARDO DANTAS/MARCELO 4.994.999: 4.994.999 174.236 21685 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/CGB/VCP/SDU TJIPHQ TJIPHQ 2020/ 02 FEV 21/03/2020 21/03/2020 970,90 27,16 998,07
EDUARDO DANTAS/MARCELO 4.994.999: 4.994.999 174.236 21685 AEREO GOL NACIONAL GIG/MAO/PVH HWUGA HWLGA 2020/ 02 FEV 15/03/2020 16/03/2020 1.077,90 31,85 1.109,76
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 21949 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2013748305 2013748305 2020/ 02 FEV 05/03/2020 06/03/2020 499,62 74,94 574,57
RENAN/ITALO ALVES DE SOUSA 1.422.710: 1.422.710 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013746346 2013746346 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 196,02 9,80 205,83
RENAN/ITALO ALVES DE SOUSA 1.422.710: 1.422.710 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013746353 2013746353 2020/ 02 FEV 12/03/2020 13/03/2020 196,02 9,80 205,83
LAERCIO MASSARU/NAMIKAWA 4.147.999: 4.147.999 174.234 HOTEL HOTEL REGENTE NACIONAL RJ: BELEM 2013751120 2013751120 2020/ 02 FEV 22/03/2020 28/03/2020 1.300,86 0,00 1.300,87
THIAGO/DUTRA DOS SANTOS 4.147.999: 4.147.999 174.234 HOTEL HOTEL REGENTE NACIONAL RJ: BELEM 2013751278 2013751278 2020/ 02 FEV 22/03/2020 04/04/2020 3.462,03 0,00 3.462,04
LEANDRO/GALVANESE KUHLMANN 4.147.999: 4.147.999 174.234 HOTEL HOTEL REGENTE NACIONAL RJ: BELEM 2013751247 2013751247 2020/ 02 FEV 22/03/2020 04/04/2020 2.818,53 0,00 2.818,54
MARCELO/EDUARDO DANTAS 4.994.999: 4.994.999 174.236 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2013751159 2013751159 2020/ 02 FEV 15/03/2020 21/03/2020 1.719,66 86,82 1.806,49
DA SILVA/GUILHERME FERREIRA 4.396.087: 4.396.087 174.254 21692 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SSA/BSB VCQRHE 2127104481 2020/ 02 FEV 28/03/2020 28/03/2020 446,90 32,13 479,04
LOPES DE OLIVEIRA NETO/WILSON 4.183.087: 4.183.087 174.270 21694 AEREO GOL NACIONAL BSB/PVH IKQ472 1KQ472 2020/ 02 FEV 03/03/2020 03/03/2020 1.669,90 30,67 1.700,58
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB 0Q3Q5K 0Q3Q5K 2020/ 02 FEV 05/03/2020 06/03/2020 1.675,80 65,24 1.741,05
DA SILVA/GUILHERME FERREIRA 4.396.087: 4.396.087 174.254 21692 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SSA VBQNDK 2127105217 2020/ 02 FEV 08/03/2020 08/03/2020 1.088,24 30,67 1.118,92
LOPES DE OLIVEIRA NETO/WILSON 4.183.087:4.183.087 174.270 21694 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL PVH/BSB BEOVES 2127104209 2020/ 02 FEV 01/03/2020 01/03/2020 1.899,90 27,16 1.927,07
GUSTAVO RODRIGUES PINTO/LUIZ 4.304.084: 4.304.084 174.241 21687 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/SDU/VCP UHYZSW UHYZSW 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 1.550,80 64,95 1.615,76
TRAVASSOS DA ROSA COSTA/LUCIA 4.304.084: 4.304.084 174.241 21687 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/BSB/SDU-GIG/BSB/BEL UFIDOH 2127103263 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 1.710,30 66,42 1.776,73
DE AGUIAR ACCIOLY/ANA CLAUDIA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21677 AEREO AIR CANADA INTERNACIONAL YOW/DCA JMPL5B 3313398887 2020/ 02 FEV 05/03/2020 05/03/2020 2.413,35 407,13 2.820,49
DE AGUIAR ACCIOLY/ANA CLAUDIA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21677 AEREO AIR CANADA INTERNACIONAL YYZ/YOW JMPGLK 3313398886 2020/ 02 FEV 03/03/2020 03/03/2020 1.467,87 284,21 1.752,09
DE AGUIAR ACCIOLY/ANA CLAUDIA 5.130.100: 5.130.100 174.232 21677 AEREO AIR CANADA INTERNACIONAL BSB/GRU/YYZ JLPITI 3313398884 2020/ 02 FEV 28/02/2020 28/02/2020 12.070,08 312,87 12.382,96




GUILHERME FERREIRA/DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 22408 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013764993 2013764993 2020/ 02 FEV 08/03/2020 09/03/2020 210,31 10,52 220,84
ESTEVES PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21949 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIWDIY SIWDIY 2020/ 02 FEV 05/03/2020 06/03/2020 489,00 73,35 562,36
LUIZ GUSTAVO RODRIGUES PINTO 4.304.084: 4.304.084 174.241 22404 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S15EI6 S15EI6 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 828,00 41,40 869,41
LUCIA TRAVASSOS DA ROSA COSTA 4.304.084:4.304.084 174.241 22404 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1FF8H S1FF8H 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 828,00 41,40 869,41
WILSON LOPES DE OLIVEIRA NETO 4.183.087:4.183.087 174.270 21956 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1TRI6 S1TRI6 2020/ 02 FEV 01/03/2020 03/03/2020 428,00 0,00 428,01
CRUZ DE MEDEIROS/VLADIMIR 4.304.084: 4.304.084 174.241 21687 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL NAT/BSB/SDU-GIG/BSB/NAT LCKRUE 2127086354 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 2.553,20 54,99 2.608,20
FELIPE MATTOS TAVARES 4.992.087: 4.992.087 174.254 21953 MICELANEOS |UNIVERSAL ASSISTANCE - TRAVEL ACE NACIONAL N PERTINENTE S1778H S$1778H 2020/ 02 FEV 28/02/2020 05/03/2020 111,89 0,00 111,90
MARCELO FERREIRA DA SILVA 4.340.084: 4.340.084 174.250 21952 MICELANEOS [UNIVERSAL ASSISTANCE - TRAVEL ACE NACIONAL N PERTINENTE S1HU86 S1HU86 2020/ 02 FEV 28/02/2020 05/03/2020 111,89 0,00 111,90
MARCIO JOSE REMEDIO 4.991.087: 4.991.087 174.242 21951 MICELANEOS |UNIVERSAL ASSISTANCE - TRAVEL ACE NACIONAL N PERTINENTE S1RI86 S1RJ86 2020/ 02 FEV 28/02/2020 05/03/2020 111,89 0,00 111,90
GUILHERME FERREIRA/DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013765013 2013765013 2020/ 02 FEV 27/03/2020 28/03/2020 219,91 11,00 230,92
LUIZ GUSTAVO RODRIGUES PINTO 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1XRI6 S1XRI6 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 828,00 41,40 869,41
WILSON LOPES DE OLIVEIRA NETO 4.183.087: 4.183.087 174.270 22413 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1IMF) S1IMF) 2020/ 02 FEV 03/03/2020 04/03/2020 214,00 0,00 214,00
MARQUES GODOY/MICHEL 4.993.087: 4.993.087 174.265 21693 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/GRU/REC ALSWVW 2127205678 2020/ 02 FEV 09/03/2020 09/03/2020 852,63 32,13 884,77
VILMAR MEDEIROS SIMOES 5.110.100: 5.110.100 174.232 22401 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S10DKY S10DKY 2020/ 02 FEV 10/03/2020 12/03/2020 500,00 25,00 525,01
FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21949 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1RCK6 S1RCK6 2020/ 02 FEV 05/03/2020 06/03/2020 429,00 64,35 493,36
DE BARROS ALVES PEIXOTO/LETICIA 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB RK8GYC RK8GYC 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 1.036,80 65,24 1.102,05
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB DIDIWF DID1IWF 2020/ 02 FEV 05/03/2020 06/03/2020 1.903,80 65,24 1.969,05
MARQUES GODOY/MICHEL 4.993.087: 4.993.087 174.265 21693 AEREO GOL NACIONAL REC/BSB/POA NN1GSW NN1GSW 2020/ 02 FEV 11/03/2020 11/03/2020 923,90 34,03 957,94
DOMINGUES SALVADOR/ELIZETE 4.417.084:4.417.084 174.273 21695 AEREO GOL NACIONAL GRU/SSA YG1WSB YG1WSB 2020/ 02 FEV 09/03/2020 09/03/2020 612,90 31,69 644,60
DOMINGUES SALVADOR/ELIZETE 4.417.084:4.417.084 174.273 21695 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SSA/GRU THBTIX 2127198874 2020/ 02 FEV 11/03/2020 11/03/2020 464,53 32,13 496,67
MEDEIROS SIMOES/VILMAR 5.110.100: 5.110.100 174.232 21683 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU-GIG/BSB DLESYV 2127205625 2020/ 02 FEV 10/03/2020 12/03/2020 1.170,59 62,52 1.233,12
MARQUES GODOY/MICHEL 4.993.087: 4.993.087 174.265 21693 AEREO GOL NACIONAL CGH/POA BPGCI9K BPGCIK 2020/ 02 FEV 27/03/2020 27/03/2020 609,90 34,57 644,48
MARQUES GODOY/MICHEL 4.993.087: 4.993.087 174.265 21693 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL POA/GRU BSZUNU 2127238609 2020/ 02 FEV 24/03/2020 24/03/2020 276,90 32,13 309,04
MICHEL/MARQUES GODOY 4.993.087: 4.993.087 174.265 22412 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013773784 2013773784 2020/ 02 FEV 09/03/2020 11/03/2020 392,04 19,60 411,65
ELIZETE/DOMINGUES SALVADOR 4.417.084: 4.417.084 174.273 22414 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013772832 2013772832 2020/ 02 FEV 09/03/2020 11/03/2020 516,64 25,83 542,48
JOSE NORBERTO DE MOURA/MARCONE 1.422.710:1.422.710 174.145 21682 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/THE ZG6ZTM-1 ZG6ZTM-1 2020/ 02 FEV 13/03/2020 13/03/2020 101,00 275,00 376,01
LETICIA DE BARROS ALVES PEIXOTO 5.110.100: 5.110.100 174.232 22401 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1Lwie S1Lwie 2020/ 02 FEV 09/03/2020 13/03/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
GODOY/MICHEL MARQUES 4.993.087: 4.993.087 174.265 HOTEL HOTEL PAULISTA WALL STREET NACIONAL RJ: SAO PAULO S19H8H S19H8H 2020/ 02 FEV 24/03/2020 27/03/2020 936,00 46,80 982,81
ISADORA KUHN 1.422.400: 1.422.400 174.145 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1Ys1uU S1YS1U 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/GIG/REC DCLBQS DCLBQS 2020/ 03 MAR 10/01/2021 15/01/2021 2.283,80 65,88 2.349,69
JOSE RIZZOTTO/GILMAR 4.304.084: 4.304.084 174.241 22069 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/SDU/GYN MLUTYH MLUTYH 2020/ 03 MAR 09/03/2020 12/03/2020 835,80 69,14 904,95
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/GIG HLIEVH HLIEVH 2020/ 03 MAR 10/01/2021 10/01/2021 1.141,90 34,03 1.175,94
ANTONIO PINHEIRO COSTA/ULISSES 4.440.084: 4.440.084 174.269 22077 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/CKS OKZ2QN OKZ2QN 2020/ 03 MAR 12/03/2020 12/03/2020 193,90 34,57 228,48
ANTONIO PINHEIRO COSTA/ULISSES 4.440.084: 4.440.084 174.269 22077 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAB/BEL QJQ3NN QJQ3NN 2020/ 03 MAR 14/03/2020 14/03/2020 539,90 27,16 567,07
AFONSO ROMANO/PAULO 5.110.100: 5.110.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB OEVTXR OEVTXR 2020/ 03 MAR 05/03/2020 06/03/2020 2.278,80 65,24 2.344,05
ROCHA GOMES/ROBERTO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU INUGHD INUGHD 2020/ 03 MAR 23/03/2020 24/03/2020 573,80 65,24 639,05
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087:4.992.087 174.254 22071 AEREO GOL NACIONAL CGH/SDU/CGH QJFI6C QJFI6C 2020/ 03 MAR 06/03/2020 06/03/2020 915,80 69,14 984,95
EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS/CARLOS 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC KI2V8F KI2V8F 2020/ 03 MAR 16/01/2021 16/01/2021 2.089,90 31,85 2.121,76
LOPES DE OLIVEIRA NETO/WILSON 4.183.087:4.183.087 174.270 22078 AEREO GOL NACIONAL BSB/PVH IKQ472-1 IKQ472z-1 2020/ 03 MAR 03/03/2020 03/03/2020 220,00 250,00 470,01
CLAUDIA VIERO/ANA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA AWLYSA AWLYSA 2020/ 03 MAR 11/01/2021 15/01/2021 992,80 66,70 1.059,51
ROMANO/PAULO AFONSO 5.110.100: 5.110.100 174.232 21949 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S144N6 S144N6 2020/ 03 MAR 05/03/2020 06/03/2020 265,00 13,25 278,26
AUMOND KUHN/ISADORA 1.422.400: 1.422.400 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB/POA EJWEKP EJWEKP 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 2.065,80 62,80 2.128,61
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087: 4.992.087 174.254 22071 AEREO GOL NACIONAL CGH/SDbU CGMQXY CGMQXY 2020/ 03 MAR 09/03/2020 09/03/2020 407,90 34,57 442,48
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087:4.992.087 174.254 22071 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB MMUEUE MMUEUE 2020/ 03 MAR 12/03/2020 12/03/2020 747,90 34,57 782,48
CASTELO BRANCO CORREA/JORGE 1.422.300: 1.422.300 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL XKPZ9K XKPZ9K 2020/ 03 MAR 09/03/2020 01/04/2020 572,80 61,73 634,54
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087:4.992.087 174.254 22071 AEREO GOL NACIONAL BSB/CGH BM682T BM682T 2020/ 03 MAR 20/03/2020 20/03/2020 809,90 30,67 840,58
HENRIQUE GONCALVES/JOAO 4.404.033: 4.404.033 174.245 22070 AEREO GOL NACIONAL SSA/GIG/SSA MM5PYZ MMS5PYZ 2020/ 03 MAR 05/03/2020 06/03/2020 2.221,80 63,98 2.285,79
PIRES FRAZAO/EUGENIO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 22068 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL NAT/REC/BSB QYWUML QYWUML 2020/ 03 MAR 04/03/2020 04/03/2020 1.596,90 23,14 1.620,05
DUARTE GIFFONI/IZABELA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU PLSP3E PLSP3E 2020/ 03 MAR 17/03/2020 18/03/2020 725,80 65,24 791,05
EUGENIO PIRES FRAZAO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 21950 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA SUwWZ7 S1JwWz7 2020/ 03 MAR 04/03/2020 06/03/2020 478,00 0,00 478,01
MARLON MARQUES COUTINHO 4.001.602: 4.001.602 174.258 21954 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S18wWz) S18WzJ 2020/ 03 MAR 04/03/2020 06/03/2020 414,00 20,70 434,71
MARLON MARQUES COUTINHO 4.001.602: 4.001.602 174.258 23198 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S18Wz7) S18WZ) 2020/ 03 MAR 04/03/2020 06/03/2020 414,00 20,70 434,71
JOAO HENRIQUE GONCALVES 4.404.033: 4.404.033 174.245 22406 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIXTS7 SIXTS7 2020/ 03 MAR 05/03/2020 06/03/2020 207,00 10,35 217,36
JOAO HENRIQUE GONCALVES 4.404.033:4.404.033 174.245 23196 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIXTS7 SIXTS7 2020/ 03 MAR 05/03/2020 06/03/2020 207,00 10,35 217,36
NATALIA DIAS LOPES 4.001.602: 4.001.602 174.258 22409 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $15G2) 5$15G2) 2020/ 03 MAR 04/03/2020 06/03/2020 500,00 25,00 525,01
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 22408 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S11G2) S11G2) 2020/ 03 MAR 09/03/2020 12/03/2020 1.386,00 207,90 1.593,91
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 22753 HOTEL HOTEL CULLINAN NACIONAL RJ: BRASILIA S11G2) S11G2) 2020/ 03 MAR 12/03/2020 20/03/2020 4.248,00 637,20 4.885,21
PIRES FRAZAO/EUGENIO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 22387 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/NAT UMCNIZ 2127511601 2020/ 03 MAR 06/03/2020 06/03/2020 1.644,05 30,67 1.674,73
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL PD846C PD846C 2020/ 03 MAR 09/03/2020 23/03/2020 592,80 61,73 654,54
ADELAIDE MANSINI MAIA/MARIA 4.147.999: 4.147.999 174.234 22066 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH/SDU LIBTUV LIETUV 2020/ 03 MAR 10/03/2020 10/03/2020 894,80 69,14 963,95
REMPEL/KATARINA 1.422.401:1.422.401 174.145 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL PVH/BSB XFMHLS 2127634729 2020/ 03 MAR 08/03/2020 08/03/2020 1.638,23 27,16 1.665,40
NOGUEIRA DOS SANTOS/GUILHERME 1.422.401: 1.422.401 174.145 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH IQYEFK IQYEFK 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.875,80 65,24 1.941,05




SALINO VIEIRA/VALTER 4.304.084: 4.304.084 174.241 22069 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF DME96B DMES6B 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 228,80 62,36 291,17
ALBUQUERQUE/RAFAEL DIEGO DINIZ 1.422.350: 1.422.350 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL REC/CGH/REC WW6EHGT WWEHGT 2020/ 03 MAR 17/03/2020 18/03/2020 1.625,80 68,60 1.694,41
MEDEIROS SIMOES/VILMAR 5.110.100: 5.110.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB ZGBQVB ZGBQVB 2020/ 03 MAR 10/03/2020 12/03/2020 1.758,80 65,24 1.824,05
JUNIO TITO TOLENTINO/ECLISON 4.444.087: 4.444.087 174.260 22074 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/GRU/CNF XIUVKA 2127648444 2020/ 03 MAR 23/03/2020 23/03/2020 697,00 34,57 731,58
JUNIO TITO TOLENTINO/ECLISON 4.444.087: 4.444.087 174.260 22074 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB/MAO ZIGQGI ZIGQGI 2020/ 03 MAR 08/03/2020 08/03/2020 987,90 31,69 1.019,60
DA CONCEICAO MACHADO/GUSTAVO 5.500.100: 5.500.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA ER3EGH ER3EGH 2020/ 03 MAR 10/03/2020 11/03/2020 945,80 66,70 1.012,51
REMPEL/KATARINA 1.422.401: 1.422.401 174.145 AEREO GOL NACIONAL BSB/PVH YKI8KC YKI8KC 2020/ 03 MAR 13/03/2020 13/03/2020 1.475,90 30,67 1.506,58
MIMORIA ARAUJO/ERIVELTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL PKNNJK PKNNJK 2020/ 03 MAR 09/03/2020 01/04/2020 581,90 61,73 643,64
BEDRAN OLIVEIRA/FREDERICO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB TLUG4) TLUG4) 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 1.505,80 65,24 1.571,05
RAFAEL DIEGO DINIZ/ALBUQUERQUE 1.422.350: 1.422.350 174.145 22747 HOTEL SOROCABA PARK HOTEL NACIONAL RJ: SOROCABA 2013798667 2013798667 2020/ 03 MAR 17/03/2020 18/03/2020 226,71 0,00 226,72
ANA CLAUDIA VIERO 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1ET27 S1ET27 2020/ 03 MAR 11/01/2021 15/01/2021 1.140,00 57,00 1.197,01
ANA CLAUDIA DE AGUIAR ACCIOLY 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1AT2) S1AT2) 2020/ 03 MAR 10/01/2021 15/01/2021 1.425,00 71,25 1.496,26
SILVA BARBOSA/IAGO 1.422.260: 1.422.260 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/MAO/PVH CMZ3KE CMZ3KE 2020/ 03 MAR 13/03/2020 14/03/2020 1.038,90 34,03 1.072,94
ANGELICA FEITOSA RAMOS/MARIA 4.994.999: 4.994.999 174.236 22067 AEREO GOL NACIONAL BEL/FOR/SSA LMC17G LMC17G 2020/ 03 MAR 27/03/2020 27/03/2020 473,90 34,57 508,48
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.504.018 : 4.504.018 174.240 22068 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CWB/CGH VWKECF 2127748929 2020/ 03 MAR 13/03/2020 13/03/2020 370,44 34,57 405,02
ROBERTO DA SILVA/CASSIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU MSIC7R MSIC7R 2020/ 03 MAR 18/03/2020 18/03/2020 1.175,80 65,24 1.241,05
IAGO/SILVA BARBOSA 1.422.260: 1.422.260 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013806304 2013806304 2020/ 03 MAR 08/03/2020 09/03/2020 196,02 9,90 205,93
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.504.018 : 4.504.018 174.240 22068 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GRU/CWB WYUMHK 2127748863 2020/ 03 MAR 14/03/2020 14/03/2020 334,55 31,69 366,25
REMPEL/KATARINA 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL BSB/PVH TRRE3U TRRE3U 2020/ 03 MAR 13/03/2020 13/03/2020 1.395,90 30,67 1.426,58
TOKUNAGA GENARO/DANIELE 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU VGNWS5L VGNWS5L 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.642,80 65,24 1.708,05
COSTA SOUZA/EDSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL XMDN3U XMDN3U 2020/ 03 MAR 09/03/2020 23/03/2020 592,80 61,73 654,54
JORGE ANDRE/CRISTIANO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU JQQVMK JQQVMK 2020/ 03 MAR 16/03/2020 19/03/2020 1.137,80 65,24 1.203,05
DA SILVA SOUZA/RENATO 1.422.300: 1.422.300 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP/BEL VIHNTT VIHNTT 2020/ 03 MAR 09/03/2020 23/03/2020 592,80 61,73 654,54
DE V DIAS JUNIOR/JOAO BATISTA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU ZGRI7L ZGRI7L 2020/ 03 MAR 16/03/2020 19/03/2020 1.137,80 65,24 1.203,05
LUIZ FEIJO DE PAULA/THIAGO 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC FYIHKY FYIHKY 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.615,80 64,70 1.680,51
VALENCA FERREIRA/ROGERIO 4.480.043: 4.480.043 174.259 22073 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC KyjzaL KyjzaL 2020/ 03 MAR 06/04/2020 09/04/2020 688,80 64,70 753,51
REMPEL/KATARINA 1.422.401:1.422.401 174.145 22064 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL PVH/BSB LYNYEA 2127720113 2020/ 03 MAR 08/03/2020 08/03/2020 1.745,90 27,16 1.773,07
PACHECO CARDOSO MOREIRA/ALESSANDRA 4.417.084:4.417.084 174.273 22080 AEREO GOL NACIONAL GIG/SSA/GIG 2)7)3S 2)7)3S 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 1.887,80 63,98 1.951,79
BARROSO MACEDO DE MOURA/IDEMBERGUE 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB/FOR QSSNJU 2127720243 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.215,21 62,80 1.278,02
NOGUEIRA DOS SANTOS/GUILHERME 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH MMLWTW MMLWTW 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.988,80 65,24 2.054,05
NEY RIBEIRO DE ALMEIDA/MAURO 1.422.300: 1.422.300 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL ODFBHC ODFBHC 2020/ 03 MAR 09/03/2020 01/04/2020 581,90 61,73 643,64
RICARDO TORRES GALVAO NETO/ALBERTO 1.422.401:1.422.401 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL NAT/BSB/GIG/NAT ZF9TGR ZF9TGR 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 2.683,80 53,81 2.737,62
CRISTINA BENITES GONCALES/SILVIA 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/MAO KMIwWUJ KMIwWUJ 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 2.271,00 65,24 2.336,25
ANGELICA FEITOSA RAMOS/MARIA 4.994.999: 4.994.999 174.236 22067 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SSA/BSB/BEL MYRINE 2127746399 2020/ 03 MAR 22/03/2020 22/03/2020 1.658,00 32,13 1.690,14
ALBERTO OLIVEIRA DINIZ/JOAO 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC SFT7XM SFT7XM 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.615,80 64,70 1.680,51
MEDEIROS DE MORAIS/GERALDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH KHQ7HV KHQ7HV 2020/ 03 MAR 18/03/2020 18/03/2020 1.645,80 65,24 1.711,05
IMBIRIBA JUNIOR/MANOEL 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO GOL NACIONAL BEL/BSB/BEL DQJC7H DQJC7H 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.739,80 65,24 1.805,05
UBALDINO DE LIMA/JOSE LUIZ 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB MR2SGX MR2SGX 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 1.365,80 65,24 1.431,05
LIMA DE FREITAS FRANCA/NUCILENE 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB PI1DNI PI1DNI 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 1.365,80 65,24 1.431,05
SIDINEY BARROS/JOSE 4.480.043: 4.480.043 174.259 22073 AEREO GOL NACIONAL THE/BSB/THE MKSQ3Z MKSQ3Z 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 1.635,80 57,83 1.693,64
SILVA BARBOSA/IAGO 1.422.260: 1.422.260 174.145 22064 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL PVH/BSB/REC WZTCHN 2127746992 2020/ 03 MAR 08/03/2020 08/03/2020 2.133,03 27,16 2.160,20
ANTONIETA ALCANTARA MOURAO/MARIA 1.422.401: 1.422.401 174.145 22064 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF FEJ97Z FEJ97Z 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 946,80 62,36 1.009,17
ANTONIO CARNEIRO FEITOSA/FERNANDO 4.003.041: 4.003.041 174.264 22075 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC DI5S1TQ DI51TQ 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.583,80 64,70 1.648,51
KATARINA REMPEL 1.422.401: 1.422.401 174.145 22399 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1Mz) s1Jmz) 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
CLAUDIO PEIXINHO/FREDERICO 4.002.042: 4.002.042 174.258 22072 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU UT1G2R UT1G2R 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.613,80 65,24 1.679,05
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.003.042: 4.003.042 174.271 22079 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB/CNF VF4YWP VF4YWP 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 627,80 62,36 690,17
FONTES TAVARES/ARACY 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU XF2YVP XF2YVP 2020/ 03 MAR 10/03/2020 11/03/2020 1.517,80 65,24 1.583,05
MARCIA GOMES VILLAR/ALESSANDRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22065 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/BSB/SDU XF2YVP XF2YVP 2020/ 03 MAR 10/03/2020 11/03/2020 1.517,80 65,24 1.583,05
GUILHERME NOGUEIRA DOS SANTOS 1.422.401: 1.422.401 174.145 22399 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA $10SzU s10szU 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
ODERSON/ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.504.018 : 4.504.018 174.240 22403 HOTEL IBIS BUDGET SAO PAULO SAO JOAO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2013806455 2013806455 2020/ 03 MAR 13/03/2020 14/03/2020 219,91 11,00 230,92
IAGO/SILVA BARBOSA 1.422.260: 1.422.260 174.145 22399 HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2013806316 2013806316 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 220,77 11,04 231,82
JUNIO TITO TOLENTINO/ECLISON 4.444.087: 4.444.087 174.260 22074 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/GRU/CNF QFGICF 2127759410 2020/ 03 MAR 28/03/2020 28/03/2020 0,00 250,00 250,01
IDEMBERGUE BARROSO MACEDO DE MOURA 1.422.401: 1.422.401 174.145 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1uz1) S1uz1) 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
JOAO ALBERTO OLIVEIRA DINIZ 1.422.401:1.422.401 174.145 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S10BQJ S10BQJ 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
SILVIA CRISTINA BENITES GONCALES 1.422.401: 1.422.401 174.145 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1RZAU S1RZAU 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
THIAGO LUIZ FEIJO DE PAULA 1.422.401: 1.422.401 174.145 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA 5$16Q17 51G6Q17 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
FREDERICO BEDRAN OLIVEIRA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22401 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S16TWU S16TWU 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 250,00 12,50 262,51
VILMAR MEDEIROS SOMOES 5.110.100: 5.110.100 174.232 22401 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1U52U S1U52U 2020/ 03 MAR 10/03/2020 12/03/2020 500,00 25,00 525,01
ECLISON JUNIO TITO TOLENTINO 4.444.087: 4.444.087 174.260 22410 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS S1W627 S1W627 2020/ 03 MAR 08/03/2020 09/03/2020 220,00 4,40 224,41
ECLISON JUNIO TITO TOLENTINO 4.444.087: 4.444.087 174.260 22886 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS S1wWe627 S1We627 2020/ 03 MAR 27/03/2020 28/03/2020 220,00 4,40 224,41
DIANA PONCE LEON 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
EDUARDO ZAPPETTINI 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21




OSCAR PAREDES ZAPATA 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 S115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
MARTIN CORDOVEZ 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
ENRIQUE CASTELLANOS ABELLA 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 S115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
ILEANA LOPEZ 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
ALONSO DOMEYKO 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
DENNIS MARTIN FLORES 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
VICENTE GABALDON 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
JAUME MASSO CARTAGENA 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
ISABEL SUAREZ 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 S115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
JORGE HERNANDEZ JOYA 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
HENRY LUNA CORDOVA 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
MONICA URBIETA 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
TEMISTOCLES VELARDE 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 S115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
NORMAN HENRIQUEZ 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
FLOR DE MARIA HARP ITURRIBARRIA 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
AGAPITO ESCOBAR 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
MARLENY CRUZ 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
VICTOR HEIWEIL 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
MILAGROS DOMINGUEZ 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
NESTOR CAMPAL 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
SANTIAGO MUNOZ TAPIA 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
TERESA PONCE DE LEAO 4.992.087: 4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE $115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
ESTEBAN ABELENDA 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S115Q7 $115Q7 2020/ 03 MAR 13/04/2020 19/04/2020 1.308,00 196,20 1.504,21
ALESSANDRA/PACHECO CARDOSO MOREIRA 4.417.084: 4.417.084 174.273 HOTEL SALVADOR BUSINESS & FLAT NACIONAL RJ: SALVADOR 2013806170 2013806170 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 766,28 0,00 766,29
CRISTIANO JORGE ANDRE 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA Nilerdel] sicza) 2020/ 03 MAR 16/03/2020 19/03/2020 717,00 0,00 717,01
JOAO BATISTA DE V DIAS JUNIOR 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA $1717) $1712) 2020/ 03 MAR 16/03/2020 19/03/2020 717,00 0,00 717,01
MARIA/ANGELICA FEITOSA RAMOS 4.994.999: 4.994.999 174.236 HOTEL IBIS STYLES BELEM NAZARE NACIONAL RJ: BELEM 2013806256 2013806256 2020/ 03 MAR 22/03/2020 27/03/2020 1.103,85 55,20 1.159,06
ROGERIO VALENCA FERREIRA 4.480.043: 4.480.043 174.259 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S111A7 S111A7 2020/ 03 MAR 06/04/2020 09/04/2020 717,00 0,00 717,01
SILVA DIAS/HIRAN 4.123.033:4.123.033 174.267 22076 AEREO GOL NACIONAL GIG/SSA/GIG TTWESB TTWESB 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 2.234,80 63,98 2.298,79
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.992.087:4.992.087 174.254 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CNF/BSB GLSZDC 2127845646 2020/ 03 MAR 12/04/2020 19/04/2020 775,80 62,36 838,17
ELIAS PEREIRA DA CRUZ/RAPHAEL 1.422.401: 1.422.401 174.145 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF DBM6UV DBM6UV 2020/ 03 MAR 13/03/2020 13/03/2020 187,90 30,67 218,58
ELIAS PEREIRA DA CRUZ/RAPHAEL 1.422.401: 1.422.401 174.145 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB ON97VW ON97VW 2020/ 03 MAR 08/03/2020 08/03/2020 444,90 31,69 476,60
EDUARDO SOBREIRA LEITE/CARLOS 1.422.401: 1.422.401 174.145 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB/THE VTEDSV 2127846214 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 2.496,78 57,83 2.554,62
JOSE LUIZ UBALDINO DE LIMA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22401 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S10VXU S10VXU 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 250,00 12,50 262,51
NUCILENE LIMA DE FREITAS FRANCA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22401 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S10GXU S10GXU 2020/ 03 MAR 12/03/2020 13/03/2020 250,00 12,50 262,51
ARACY FONTES TAVARES 5.130.100: 5.130.100 174.232 22401 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S116S7 S116S7 2020/ 03 MAR 10/03/2020 11/03/2020 239,00 0,00 239,01
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL SDU/CGH XP1YPD-1 XP1YPD-1 2020/ 03 MAR 07/03/2020 07/03/2020 342,00 250,00 592,01
FERNANDO ANTONIO CARNEIRO FEITOSA 4.003.041: 4.003.041 174.264 22411 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1IRHRU S1IRHRU 2020/ 03 MAR 08/03/2020 13/03/2020 1.195,00 0,00 1.195,01
JOSE SIDINEY BARROS 4.480.043: 4.480.043 174.259 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1s3wu S1S3WU 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 478,00 0,00 478,01
GILMAR JOSE RIZZOTTO 4.304.084: 4.304.084 174.241 22404 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S17DSJ S17DS) 2020/ 03 MAR 09/03/2020 12/03/2020 750,00 37,50 787,51
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB FLUR2G-1 FLUR2G-1 2020/ 03 MAR 11/03/2020 11/03/2020 672,00 250,00 922,01
DE OLIVEIRA/CLAUDIA 5.061.127:5.061.127 174.237 22386 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/CWB/VCP YK17UA YK17UA 2020/ 03 MAR 06/04/2020 07/04/2020 466,80 64,95 531,76
DE SOUZA SANTOS/RAFAEL 5.061.127:5.061.127 174.237 22386 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/CWB/VCP WL7Q9X WL7Q9X 2020/ 03 MAR 06/04/2020 07/04/2020 424,80 64,95 489,76
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 174.234 22384 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/BSB ZLPNFL 2128040121 2020/ 03 MAR 10/03/2020 10/03/2020 239,49 31,69 271,19
CARLOS BASTOS FREITAS/LUIS 4.480.043: 4.480.043 174.259 22392 AEREO GOL NACIONAL BSB/FOR DQ274X DQ274X 2020/ 03 MAR 08/04/2020 08/04/2020 559,90 30,67 590,58
COSTA E CASTRO/CASSIANO 4.183.087: 4.183.087 174.270 22394 AEREO GOL NACIONAL CNF/SDU/CNF LK6GQP LK6GQP 2020/ 03 MAR 11/03/2020 12/03/2020 969,80 66,26 1.036,07
FRANZEN/MELISSA 4.109.043: 4.109.043 174.231 22382 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA GNGFHD GNGFHD 2020/ 03 MAR 18/03/2020 20/03/2020 1.058,80 66,70 1.125,51
ADAMY/AMILCAR 4.480.043:4.480.043 174.259 22392 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL PVH/BSB HZHCBI 2128058496 2020/ 03 MAR 06/04/2020 06/04/2020 520,90 27,16 548,07
ADAMY/AMILCAR 4.480.043: 4.480.043 174.259 22392 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CGB/PVH VDIY6C VvDIY6C 2020/ 03 MAR 09/04/2020 09/04/2020 452,90 30,67 483,58
DOURADO RODRIGUES DA SILVA/ANDERSON 4.396.087: 4.396.087 174.254 22391 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SSA/BSB ulusl 2128039846 2020/ 03 MAR 15/03/2020 04/04/2020 1.910,22 62,80 1.973,03
CLAUDIA VIERO/ANA 5.550.100: 5.550.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL POA/SDU/POA SGH18L SGH18L 2020/ 03 MAR 16/03/2020 20/03/2020 751,80 66,70 818,51
FERREIRA DA SILVA/GUILHERME 4.396.087: 4.396.087 174.254 22391 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SSA/BSB UKTTFF 2128040910 2020/ 03 MAR 15/03/2020 04/04/2020 1.978,12 62,80 2.040,93
DE AQUINO ARAUJO/MICHELLE 4.992.087:4.992.087 174.254 22391 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CNF/BSB VDNTHR 2128055263 2020/ 03 MAR 12/04/2020 19/04/2020 707,80 62,36 770,17
CARLOS BASTOS FREITAS/LUIS 4.480.043:4.480.043 174.259 22392 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB GHPOBB 2128055171 2020/ 03 MAR 06/04/2020 06/04/2020 567,90 32,13 600,04
RONALDO GOMES BEZERRA 4.340.084: 4.340.084 174.250 22751 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO $16X2) 5$16X2) 2020/ 03 MAR 19/03/2020 21/03/2020 500,00 25,00 525,01
ALBERT TEIXEIRA CARDOSO 4.109.043: 4.109.043 174.231 22400 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS S1IUWXJ SIUWXJ 2020/ 03 MAR 10/03/2020 11/03/2020 335,00 16,75 351,76
MARTINS VALLE/MARCIO 4.379.084: 4.379.084 128.801 22380 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC DSISHR DSISHR 2020/ 03 MAR 21/03/2020 21/03/2020 574,90 31,85 606,76
SANTOS NETO/MARCELO CANTUARIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU FH5G8V FH5G8V 2020/ 03 MAR 17/03/2020 18/03/2020 1.677,80 65,24 1.743,05
LISBOA SOUZA/MAURO 4.379.084: 4.379.084 128.801 22380 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR TL61XP TL61XP 2020/ 03 MAR 21/03/2020 21/03/2020 1.150,90 31,85 1.182,76
GOMES BEZERRA/RONALDO 4.340.084: 4.340.084 174.250 22389 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR ZPLASA ZPLABA 2020/ 03 MAR 21/03/2020 21/03/2020 1.150,90 31,85 1.182,76
GILMAR HONORATO DE SOUZA/ANTONIO 4.480.043: 4.480.043 174.259 22392 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BSB/MAO GIDGIJI 2128056718 2020/ 03 MAR 06/04/2020 09/04/2020 1.861,80 65,24 1.927,05
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 174.234 22384 AEREO GOL NACIONAL BSB/CNF FN6KGT FN6KGT 2020/ 03 MAR 10/03/2020 10/03/2020 179,90 30,67 210,58




ALMEIDA LEITE RIBEIRO/LIGIA MARIA 4.304.084: 4.304.084 174.241 22388 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CGH/CNF/BSB/VCP PHWTGT PHWTGT 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 266,30 65,24 332,05
MARCIO MARTINS VALLE 4.379.084:4.379.084 128.801 22746 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1J2E) S1J2E) 2020/ 03 MAR 19/03/2020 21/03/2020 500,00 25,00 525,01
ANDERSON/DOURADO RODRIGUES DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 22753 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013822753 2013822753 2020/ 03 MAR 15/03/2020 16/03/2020 219,91 11,00 230,92
GUILHERME/FERREIRA DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 22753 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2013822864 2013822864 2020/ 03 MAR 15/03/2020 16/03/2020 219,91 11,00 230,92
ANDERSON/DOURADO RODRIGUES DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 HOTEL FIESTA BAHIA HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2013822763 2013822763 2020/ 03 MAR 03/04/2020 04/04/2020 230,67 0,00 230,68
GUILHERME/FERREIRA DA SILVA 4.396.087: 4.396.087 174.254 HOTEL FIESTA BAHIA HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2013822873 2013822873 2020/ 03 MAR 03/04/2020 04/04/2020 230,67 0,00 230,68
RAFAEL/DE SOUZA SANTOS 5.061.127:5.061.127 174.237 HOTEL HOTEL INTERCITY CURITIBA - CENTRO CIVICO NACIONAL RJ: CURITIBA 2013828654 2013828654 2020/ 03 MAR 06/04/2020 07/04/2020 187,11 9,36 196,48
CLAUDIA/DE OLIVEIRA 5.061.127:5.061.127 174.237 HOTEL HOTEL INTERCITY CURITIBA - CENTRO CIVICO NACIONAL RJ: CURITIBA 2013828657 2013828657 2020/ 03 MAR 06/04/2020 07/04/2020 187,11 9,36 196,48
MICHELLE DE AUQINO ARAUJO 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S17C37 S17C37 2020/ 03 MAR 12/04/2020 19/04/2020 1.666,00 249,90 1.915,91
ANA CLAUDIA VIERO 5.550.100: 5.550.100 174.232 22748 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1MD2) S1IMD2) 2020/ 03 MAR 16/03/2020 20/03/2020 1.000,00 50,00 1.050,01
MAURO LISBOA SOUZA 4.379.084: 4.379.084 128.801 22746 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO s14c2u S14C2uU 2020/ 03 MAR 19/03/2020 21/03/2020 500,00 25,00 525,01
CUSNIR/LEONARDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU GNL72Q GNL72Q 2020/ 03 MAR 18/03/2020 18/03/2020 1.537,80 65,24 1.603,05
TEIXEIRA RIBAMAR/SHEILA 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/SDU US1FSU US1FSU 2020/ 03 MAR 16/03/2020 19/03/2020 1.742,80 65,24 1.808,05
PEREIRA DA SILVA/EDLENE 4.379.084:4.379.084 128.801 22380 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC YP9Y2A YP9Y2A 2020/ 03 MAR 21/03/2020 21/03/2020 527,90 31,85 559,76
DAS VIRGENS NETO/JOAQUIM 4.379.084: 4.379.084 128.801 22380 AEREO GOL NACIONAL GIG/REC XRG8FK XRG8FK 2020/ 03 MAR 21/03/2020 21/03/2020 527,90 31,85 559,76
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB EJVG5M EJVG5M 2020/ 03 MAR 19/03/2020 19/03/2020 197,90 31,69 229,60
MARCELO CANTUARIO SANTOS MELO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22401 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S10CE) S10CEJ 2020/ 03 MAR 11/03/2020 11/03/2020 239,00 0,00 239,01
VALTER SABINO VIEIRA 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1HES) SIHES) 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 478,00 0,00 478,01
LIGIA MARIA ALMEIDA LEITE RIBEIRO 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1QDEJ S1QDEJ 2020/ 03 MAR 10/08/2020 13/08/2020 717,00 0,00 717,01
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DANTAS 5.130.100: 5.130.100 174.232 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1R5S) S1R5S) 2020/ 03 MAR 10/01/2021 16/01/2021 1.710,00 85,50 1.795,51
SHEILA TEIXEIRA RIBAMAR 5.130.100: 5.130.100 174.232 22748 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1FDD7 S1FDD7 2020/ 03 MAR 16/03/2020 19/03/2020 717,00 0,00 717,01
EDLENE PEREIRA DA SILVA 4.379.084: 4.379.084 128.801 22746 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S15C3U S$15C3U 2020/ 03 MAR 19/03/2020 21/03/2020 500,00 25,00 525,01
JOAQUIM DAS VIRGENS NETO 4.379.084: 4.379.084 128.801 22746 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1YE3U S1YE3U 2020/ 03 MAR 19/03/2020 21/03/2020 500,00 25,00 525,01
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL BSB/CNF FI9H5C FI9H5C 2020/ 03 MAR 17/03/2020 17/03/2020 174,90 30,67 205,58
ANTONELLI/TIAGO 4.250.043: 4.250.043 174.252 22390 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/CNF/BEL/VCP YFIZ3Z YFIZ3Z 2020/ 03 MAR 30/03/2020 02/04/2020 2.096,80 64,95 2.161,76
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 22383 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/BSB FIYTTN FIYTTN 2020/ 03 MAR 19/03/2020 19/03/2020 187,90 31,69 219,60
EDUARDO KIRCHHEIM/ROBERTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 22381 AEREO GOL NACIONAL POA/GRU EREFVH EREFVH 2020/ 03 MAR 20/03/2020 20/03/2020 458,90 32,13 491,04
AUGUSTO BRASIL PEIXOTO/CARLOS 4.480.043:4.480.043 174.259 22392 AEREO GOL NACIONAL POA/BSB/POA QPL5MA QPL5SMA 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 1.108,80 62,80 1.171,61
ARAUJO DOS SANTOS/GABRIEL 4.304.084: 4.304.084 174.241 22388 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL THE/REC/GRU/SDU HHRRND HHRRND 2020/ 03 MAR 12/04/2020 12/04/2020 698,90 27,16 726,07
ARAUJO DOS SANTOS/GABRIEL 4.304.084: 4.304.084 174.241 22388 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/THE STWL7B STWL7B 2020/ 03 MAR 18/04/2020 18/04/2020 737,90 34,57 772,48
EDUARDO KIRCHHEIM/ROBERTO 1.598.040: 1.598.040 174.151 22381 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GRU/POA VBZN2Y VBZN2Y 2020/ 03 MAR 16/03/2020 16/03/2020 858,90 31,69 890,60
DA COSTA SIQUEIRA/LEONARDO 2.779.999: 2.779.999 174.237 22386 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU XHDSXJ XHDSXJ 2020/ 03 MAR 25/03/2020 25/03/2020 342,90 30,67 373,58
DA COSTA SIQUEIRA/LEONARDO 2.779.999: 2.779.999 174.237 22386 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB XS4QPX XS4QPX 2020/ 03 MAR 22/03/2020 22/03/2020 657,90 34,57 692,48
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 22383 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/FOR/BSB EWSVRE 2128259100 2020/ 03 MAR 25/03/2020 27/03/2020 1.751,80 62,80 1.814,61
ALMEIDA LEITE RIBEIRO/LIGIA MARIA 4.304.084: 4.304.084 174.241 22388 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH ZJVHYF ZJVHYF 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 785,80 65,24 851,05
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174232 HOTEL MAREIRO HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2013840383 2013840383 2020/ 03 MAR 25/03/2020 27/03/2020 566,28 0,00 566,29
ROBERTO EDUARDO KIRCHHEIM 1.598.040: 1.598.040 174.151 HOTEL BLUE TREE TOWERS MILLENIUM PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE S10YV7 S10YV7 2020/ 03 MAR 16/03/2020 20/03/2020 1.340,00 201,00 1.541,01
ALMEIDA LEITE RIBEIRO/LIGIA MARIA 4.304.084: 4.304.084 174.241 22773 AEREO GOL NACIONAL CGH/BSB/CGH ZJVHYF-1 ZJVHYF-1 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 104,00 0,00 104,01
LUIZA/LOPES DE ARAUJO 4.109.043: 4.109.043 174.231 HOTEL INTERCLASS HOTEL CRICIUMA NACIONAL RJ: CRICIUMA 2013842211 2013842211 2020/ 03 MAR 23/03/2020 27/03/2020 883,08 0,00 883,09
LEONARDO DA COSTA SIQUEIRA 2.779.999: 2.779.999 174.237 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1ITR7 S1ITR7 2020/ 03 MAR 22/03/2020 25/03/2020 717,00 0,00 717,01
TIAGO/ANTONELLI 4.250.043: 4.250.043 174.252 HOTEL IBIS STYLES BELEM BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2013842439 2013842439 2020/ 03 MAR 30/03/2020 02/04/2020 638,55 31,93 670,49
LOPES DE ARAUJO/LUIZA 4.459.087: 4.459.087 174.265 22393 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/POA/CNF RHZ8GW RHZ8GW 2020/ 03 MAR 23/03/2020 27/03/2020 1.082,80 63,82 1.146,63
GURGEL SANTOS/FRANK 4.304.084: 4.304.084 174.241 22388 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/BSB/REC BBTTPF BBTTPF 2020/ 03 MAR 06/04/2020 08/04/2020 733,80 64,70 798,51
DE QUEIROZ SAMPAIO/THALES 4.430.043: 4.430.043 174.252 22390 AEREO GOL NACIONAL BSB/MCZ/BSB TR425X TR425X 2020/ 03 MAR 17/03/2020 20/03/2020 2.565,80 64,70 2.630,51
DE SOUZA MARTINS/VIOLETA 4.480.043: 4.480.043 174.259 22392 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SSA ZPWSPP 2128353198 2020/ 03 MAR 09/04/2020 09/04/2020 446,90 30,67 477,58
DE SOUZA MARTINS/VIOLETA 4.480.043: 4.480.043 174.259 22392 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SSA/BSB ZOCYUL 2128353639 2020/ 03 MAR 06/04/2020 06/04/2020 659,90 32,13 692,04
LEMOS MOUCO/DANIEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CNF HIIL2L HIIL2L 2020/ 03 MAR 18/03/2020 18/03/2020 399,90 34,57 434,48
RODRIGO ANDRETTA/ELTON 4.482.043: 4.482.043 174.252 22390 AEREO GOL NACIONAL MAO/BSB/THE/BSB/MAO OTP2PR OTP2PR 2020/ 03 MAR 29/03/2020 03/04/2020 1.721,80 61,73 1.783,54
DE OLIVEIRA/CLAUDIA 5.061.127:5.061.127 174.237 22386 AEREO GOL NACIONAL CGH/CWB/CGH GHzQTY GHzQTY 2020/ 03 MAR 06/04/2020 07/04/2020 338,80 69,14 407,95
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 174.234 22384 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/SDU YZEVPR 2128331971 2020/ 03 MAR 13/03/2020 13/03/2020 1.104,73 30,67 1.135,41
FERNANDES DA SILVA/SANDRA 4.147.999: 4.147.999 174.234 22384 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/BSB ZXBYGZ 2128332063 2020/ 03 MAR 13/03/2020 13/03/2020 525,64 31,69 557,34
LEMOS MOUCO/DANIEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/SDU ACOIUP 2128331468 2020/ 03 MAR 18/03/2020 18/03/2020 384,02 31,69 415,72
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S1CéV) S1Cevl 2020/ 03 MAR 17/03/2020 19/03/2020 470,00 70,50 540,51
THALES/DE QUEIROZ SAMPAIO 4.430.043:4.430.043 174.252 HOTEL HOTEL BRISA TOWER NACIONAL RJ: MACEIO 2013847037 2013847037 2020/ 03 MAR 17/03/2020 20/03/2020 765,48 0,00 765,49
ELTON/RODRIGO ANDRETTA 4.482.043: 4.482.043 174.252 HOTEL UCHOA TERESINA HOTEL NACIONAL RJ: TERESINA 2013846997 2013846997 2020/ 03 MAR 29/03/2020 03/04/2020 1.339,25 66,96 1.406,22
LUIS CARLOS BASTOS FREITAS 4.480.043: 4.480.043 174.259 24748 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S16TVU S16TVU 2020/ 03 MAR 10/08/2020 12/08/2020 478,00 0,00 478,01
GABRIEL ARAUJO DOS SANTOS 4.304.084: 4.304.084 174.241 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S11Y4U S11Y4U 2020/ 03 MAR 12/04/2020 18/04/2020 1.500,00 75,00 1.575,01
CARLOS AUGUSTO BRASIL PEIXOTO 4.480.043: 4.480.043 174.259 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1U54U S1U54U 2020/ 03 MAR 10/08/2020 12/08/2020 478,00 0,00 478,01
APARECIDO PEREIRA/WARLEY 4.430.043: 4.430.043 174.252 22390 AEREO GOL NACIONAL MCZ/BSB JL736) JL736) 2020/ 03 MAR 20/03/2020 20/03/2020 1.347,00 34,03 1.381,04
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 22390 AEREO GOL NACIONAL MCZ/BSB/SDU PFNDWB PFNDWB 2020/ 03 MAR 20/03/2020 20/03/2020 1.558,90 34,03 1.592,94
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 22390 AEREO GOL NACIONAL BSB/MCZ NT7WYE NT7WYE 2020/ 03 MAR 17/03/2020 17/03/2020 1.272,90 30,67 1.303,58
APARECIDO PEREIRA/WARLEY 4.430.043: 4.430.043 174.252 22390 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MCZ TDUFL 2128455833 2020/ 03 MAR 18/03/2020 18/03/2020 1.161,09 30,67 1.191,77




ANGELICA FEITOSA RAMOS/MARIA 4.994.999: 4.994.999 174.236 22385 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB/SSA SRL66H SRL66H 2020/ 03 MAR 06/04/2020 09/04/2020 791,80 62,80 854,61
GOES/HERODOTO 4.249.043:4.249.043 174.252 22390 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/CGB/CNF DF9TTZ DF9TTZ 2020/ 03 MAR 12/04/2020 17/04/2020 1.633,80 64,64 1.698,45
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 22390 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB EFWIYU 2128454268 2020/ 03 MAR 16/03/2020 16/03/2020 1.167,78 34,57 1.202,36
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22383 AEREO GOL NACIONAL THE/BSB NHM96V NHM96V 2020/ 03 MAR 16/03/2020 16/03/2020 896,14 27,16 923,31
LEANDRO GALVANESE KUHLMANN 4.430.043: 4.430.043 174.252 22752 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1TGR7 S1TGR7 2020/ 03 MAR 16/03/2020 17/03/2020 239,00 0,00 239,01
LEANDRO/GALVANESE KUHLMANN 4.430.043:4.430.043 174.252 22752 HOTEL RITZ SUITES HOME SERVICE NACIONAL RJ: MACEIO 2013853898 2013853898 2020/ 03 MAR 17/03/2020 20/03/2020 631,59 0,00 631,60
FERNANDO/ANTONIO CARNEIRO FEITOSA 4.430.043: 4.430.043 174.252 HOTEL RITZ SUITES HOME SERVICE NACIONAL RJ: MACEIO 2013852837 2013852837 2020/ 03 MAR 17/03/2020 21/03/2020 842,12 0,00 842,13
HERODOTO/GOES 4.249.043: 4.249.043 174.252 HOTEL COMFORT CUIABA NACIONAL RJ: CUIABA 2013852430 2013852430 2020/ 03 MAR 12/04/2020 17/04/2020 1.178,10 35,34 1.213,45
WARLEY APARECIDO PEREIRA 4.430.043: 4.430.043 174.252 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1C5RU S1C5RU 2020/ 03 MAR 18/03/2020 20/03/2020 478,00 0,00 478,01
MARIA ANGELICA FEITOSA RAMOS 4.994.999: 4.994.999 174.236 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1RTFJ S1RTF) 2020/ 03 MAR 10/08/2020 13/08/2020 717,00 0,00 717,01
VIOLETA DE SOUZA MARTINS 4.480.043: 4.480.043 174.259 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S12HF7 S12HF7 2020/ 03 MAR 10/08/2020 13/08/2020 717,00 0,00 717,01
GILMAR PAULI DIAS 4.430.043:4.430.043 93.070 22398 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S100R7 S100R7 2020/ 03 MAR 03/02/2020 17/02/2020 3.220,00 128,80 3.348,81
PEREIRA DE CARVALHO/FERNANDO 5.130.100: 5.130.100 174.232 22772 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/CNF MZUIWM 2128150284 2020/ 03 MAR 17/03/2020 17/03/2020 235,61 30,67 266,29
FERNANDO ANTONIO CARNEIRO FEITOSA 4.002.041: 4.002.041 174.238 22750 HOTEL ESPLANADA HOTEL NACIONAL RJ: JOAO PINHEIRO S17Z6) S1TZ6) 2020/ 03 MAR 11/02/2020 12/02/2020 207,90 10,40 218,30
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 22774 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU AIZ2TF AIZ2TF 2020/ 03 MAR 17/03/2020 17/03/2020 845,90 30,67 876,58
PEDRO COLNAGO/ESTEVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 22772 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/MCZ/BSB SBZXZF 2128768742 2020/ 03 MAR 19/03/2020 20/03/2020 1.191,16 64,70 1.255,87
ESTEVES/PEDRO COLNAGO 5.110.100: 5.110.100 174.232 22748 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 2013860851 2013860851 2020/ 03 MAR 19/03/2020 20/03/2020 267,30 10,69 278,00
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 5.130.100: 5.130.100 174.232 22748 HOTEL KUBITSCHEK PLAZA NACIONAL RJ: BRASILIA S17Q6U $17Q6U 2020/ 03 MAR 02/03/2020 05/03/2020 822,00 82,20 904,21
JUNIO TITO TOLENTINO/ECLISON 4.444.087: 4.444.087 174.260 22776 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BSB/CNF FOIJLFW 2128820308 2020/ 03 MAR 19/03/2020 19/03/2020 952,54 34,57 987,12
CARLOS BASTOS FREITAS/LUIS 4.480.043:4.480.043 174.259 22775 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB/FOR KOWWEX 2128838733 2020/ 03 MAR 10/08/2020 12/08/2020 711,80 62,80 774,61
ANTONIO CARLOS BACELAR ANTUNES 5.130.100: 5.130.100 174.232 22748 HOTEL KUBITSCHEK PLAZA NACIONAL RJ: BRASILIA S1HBJ S1HBJJ 2020/ 03 MAR 09/03/2020 12/03/2020 822,00 82,20 904,21
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 5.130.100: 5.130.100 174.232 22748 HOTEL KUBITSCHEK PLAZA NACIONAL RJ: BRASILIA SINB7) SINB7) 2020/ 03 MAR 16/03/2020 17/03/2020 274,00 27,40 301,41
ALESSANDRA PACHECO CARDOSO MOREIRA 4.417.084: 4.417.084 174.273 22889 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR S16WK7 S16WK7 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 856,00 42,80 898,81
HIRAN SILVA DIAS 4.123.033:4.123.033 174.267 22888 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR S16WK7 S16WK7 2020/ 03 MAR 09/03/2020 13/03/2020 856,00 42,80 898,81
ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES 5.130.100: 5.130.100 174.232 22883 HOTEL ARENA COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1PF8U S1PF8U 2020/ 03 MAR 05/03/2020 06/03/2020 414,00 62,10 476,11
RENATO TELES SOUTO 4.379.084:4.379.084 174.250 22885 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1C41U S1C4IU 2020/ 03 MAR 19/03/2020 20/03/2020 207,00 10,35 217,36
DE SOUZA MARTINS/VIOLETA 4.480.043: 4.480.043 174.259 23045 AEREO GOL NACIONAL SSA/BSB/SSA STCFRE STCFRE 2020/ 03 MAR 10/08/2020 13/08/2020 866,30 62,80 929,61
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 23285 HOTEL LIFE RESORT HPLUS LONG STAY NACIONAL RJ: BRASILIA S12U1) S12U1) 2020/ 03 MAR 31/03/2020 30/04/2020 3.600,00 0,00 3.600,01
ADAMY/AMILCAR 4.480.043: 4.480.043 174.259 23045 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL PVH/CGB/BSB/CGB/PVH MINYVA MINYVA 2020/ 03 MAR 10/08/2020 13/08/2020 813,80 57,83 871,64
FERNANDO LUCIO BORGES CUNHA 1.597.040: 1.597.040 110.210 23130 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BRA/SSA QTMLWR-1 2184025575 2020/ 04 ABR 19/12/2018 19/12/2018 875,00 19,46 894,47
JULIANO DE SOUZA OLIVEIRA 6.135.000: 6.135.000 93.050 23129 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/BSB/SDU JPHVYW-1 2183853945 2020/ 04 ABR 22/11/2018 23/11/2018 1.834,72 60,76 1.895,49
OLIVEIRA/JULIANO 1.422.250 N FATURADO AEREO LATAM NACIONAL N REGISTRO JPHVYW 957 2183853945 2020/ 04 ABR 00/01/1900 00/01/1900 1.834,72 60,76 1.895,49
CUNHA/FERNANDO 1.422.250 N FATURADO AEREO LATAM NACIONAL N REGISTRO QTMLWR 957 2184025575 2020/ 04 ABR 00/01/1900 00/01/1900 875,00 19,46 894,46
ALESSANDRA MARCIA GOMES VILLAR 5.130.100: 5.130.100 174.232 23132 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1E4ALU S1E4ALU 2020/ 04 ABR 10/03/2020 11/03/2020 239,00 0,00 239,01
GUSTAVO DA CONCEICAO MACHADO 5.500.100: 5.500.100 174.232 23194 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SIN6N7 SIN6N7 2020/ 04 ABR 10/03/2020 11/03/2020 250,00 12,50 262,51
VLADIMIR MEDEIROS 4.304.084: 4.304.084 174.241 23195 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S1PUL7 S1PUL7 2020/ 04 ABR 09/03/2020 13/03/2020 828,00 41,40 869,41
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087: 4.992.087 174.254 23918 HOTEL LIFE RESORT HPLUS LONG STAY NACIONAL RJ: BRASILIA S1HOLU S1HOLU 2020/ 04 ABR 29/04/2020 29/05/2020 3.600,00 0,00 3.600,01
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL LIFE RESORT HPLUS LONG STAY NACIONAL RJ: BRASILIA S1161K S1161K 2020/ 04 ABR 29/05/2020 28/06/2020 3.600,00 0,00 3.600,01
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087: 4.992.087 174.254 23805 AEREO GOL NACIONAL BSB/GRU XQ1JFA XQ1JFA 2020/ 05 MAI 19/05/2020 19/05/2020 559,90 30,67 590,58
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087:4.992.087 174.254 23805 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL VCP/BSB BYKYTY BYKYTY 2020/ 05 MAI 24/05/2020 24/05/2020 864,90 30,38 895,29
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087: 4.992.087 174.254 24084 HOTEL LIFE RESORT HPLUS LONG STAY NACIONAL RJ: BRASILIA S1161K-1 S1161K-1 2020/ 05 MAI 29/05/2020 28/06/2020 3.600,00 0,00 3.600,01
SIDINEY BARROS/JOSE 4.480.043: 4.480.043 174.259 23919 AEREO GOL NACIONAL THE/BSB/THE WHYHNL WHYHNL 2020/ 06 JUN 10/08/2020 12/08/2020 487,80 57,83 545,64
JOSE SIDINEY BARROS 4.480.043: 4.480.043 174.259 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S1BJX8 S1BJX8 2020/ 06 JUN 10/08/2020 12/08/2020 428,00 0,00 428,01
RICARDO/GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS 4.405.033: 4.405.033 174.267 24085 HOTEL ST. PAUL PLAZA HOTEL NACIONAL RJ: BRASILIA 2013926285 2013926285 2020/ 06 JUN 19/06/2020 23/06/2020 683,12 69,00 752,13
FREDERICO/JOSE DE SOUZA MAGRANI 4.405.033: 4.405.033 174.267 24085 HOTEL ST. PAUL PLAZA HOTEL NACIONAL RJ: BRASILIA 2013926331 2013926331 2020/ 06 JUN 19/06/2020 23/06/2020 683,12 69,00 752,13
JORGE PIMENTEL 4.147.999: 4.147.999 93.070 24083 HOTEL GRAND BITTAR HOTEL NACIONAL RJ: BRASILIA S16SBL S16SBL 2020/ 06 JUN 13/05/2019 14/05/2019 200,00 20,00 220,01
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 24520 HOTEL LIFE RESORT HPLUS LONG STAY NACIONAL RJ: BRASILIA S1UKC9 S1UKC9 2020/ 06 JUN 28/06/2020 28/07/2020 3.600,00 0,00 3.600,01
SOUZA NASCIMENTO/JANIO 1.422.300: 1.422.300 174.145 24252 AEREO GOL NACIONAL BEL/MAO/BSB/BEL LW8HYT LW8HYT 2020/ 07 JUL 16/07/2020 18/07/2020 2.660,90 65,24 2.726,15
JANIO/SOUZA NASCIMENTO 1.422.300: 1.422.300 174.145 24519 HOTEL ST. PAUL PLAZA HOTEL NACIONAL RJ: BRASILIA 2013964519 2013964519 2020/ 07 JUL 16/07/2020 17/07/2020 193,05 19,31 212,37
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.002.042: 4.002.042 174.235 24485 AEREO GOL NACIONAL CNF/BSB/CNF YFF1TE YFFITE 2020/ 07 JUL 21/07/2020 21/07/2020 1.145,80 63,29 1.209,10
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 25056 HOTEL LIFE RESORT HPLUS LONG STAY NACIONAL RJ: BRASILIA S2VQ9A S2VQ9A 2020/ 07 JUL 28/07/2020 27/08/2020 3.600,00 0,00 3.600,01
ANTONIO GILMAR HONORATO DE SOUZA 4.480.043:4.480.043 174.259 24748 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S20PVS S20PVS 2020/ 07 JUL 10/08/2020 13/08/2020 717,00 0,00 717,01
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 24484 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/THE UDHTZT 2131808262 2020/ 07 JUL 07/08/2020 07/08/2020 611,97 30,67 642,65
ANTONIO/CARLOS BACELAR NUNES 5.130.100: 5.130.100 174.232 24746 HOTEL KUBITSCHEK PLAZA NACIONAL RJ: BRASILIA 2013991961 2013991961 2020/ 07 JUL 04/08/2020 07/08/2020 793,98 80,19 874,18
CARLOS BACELAR NUNES/ANTONIO 5.130.100: 5.130.100 174.232 24484 AEREO GOL NACIONAL THE/BSB PTK4FR PTK4FR 2020/ 07 JUL 04/08/2020 04/08/2020 1.193,90 27,16 1.221,07
MILTON DE OLIVEIRA FILHO/JOSE 4.430.043:4.430.043 174.252 24725 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MCZ/GRU/BSB/THE UGQPMN 2131860221 2020/ 07 JUL 21/08/2020 21/08/2020 766,80 34,03 800,84
ANTONIO DA SILVA/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 24725 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CGB/SDU/REC/MCZ LJ123HA L23HA 2020/ 07 JUL 06/08/2020 06/08/2020 2.176,90 32,95 2.209,86
ANTONIO DA SILVA/JOSE 4.430.043:4.430.043 174.252 24725 AEREO GOL NACIONAL MCZ/BSB/CGB NGV2NL NGV2NL 2020/ 07 JUL 21/08/2020 21/08/2020 391,90 34,03 425,94
MILTON DE OLIVEIRA FILHO/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 24725 AEREO GOL NACIONAL THE/BSB/MCZ LT9S3B LT9S3B 2020/ 07 JUL 06/08/2020 07/08/2020 1.466,90 27,16 1.494,07
JOSE MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043:4.430.043 174.252 25055 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO S2IZFC S2IZFC 2020/ 08 AGO 06/08/2020 21/08/2020 1.800,00 90,00 1.890,01
JOSE ANTONIO DA SILVA 4.430.043: 4.430.043 174.252 25055 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO S2FARE S2FARE 2020/ 08 AGO 06/08/2020 21/08/2020 1.800,00 90,00 1.890,01
MICHELE OLIVEIRA VAZ/LORENA 5.061.127:5.061.127 174.239 24724 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/CWB/POA/VCP/CNF CCF5YF CCF5YF 2020/ 08 AGO 31/08/2020 02/09/2020 484,80 64,75 549,56




LORENA/MICHELE OLIVEIRA VAZ 5.061.127:5.061.127 174.239 25570 HOTEL INTERCITY PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2013996098 2013996098 2020/ 08 AGO 31/08/2020 02/09/2020 453,04 22,88 475,93
JOSE MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043:4.430.043 174.252 24747 HOTEL HOTEL VISION HPLUS EXPRESS+ NACIONAL RJ: BRASILIA S204R4 S204R4 2020/ 08 AGO 06/08/2020 07/08/2020 213,00 0,00 213,01
PAULO DE SOUZA MELO/ANTONIO 5.061.127:5.061.127 174.237 24723 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/GRU/POA/GRU/MAO ZZYIBA 2132236302 2020/ 08 AGO 31/08/2020 02/09/2020 1.164,00 66,70 1.230,71
ANTONIO/PAULO DE SOUZA MELO 5.061.127:5.061.127 174.237 25569 HOTEL INTERCITY PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2014013893 2014013893 2020/ 08 AGO 31/08/2020 02/09/2020 372,24 18,80 391,05
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 24722 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU AKZVYP AKZVYP 2020/ 08 AGO 31/08/2020 31/08/2020 178,90 31,57 210,48
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 24722 AEREO GOL NACIONAL GRU/BSB Z5QUsU Z5QUsU 2020/ 08 AGO 04/09/2020 04/09/2020 339,90 32,44 372,35
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 24722 AEREO PASSAREDO TRANSPORTES AEREOS SA NACIONAL SDU/CGH 0J4830 1009478314 2020/ 08 AGO 02/09/2020 02/09/2020 355,00 34,57 389,58
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 HOTEL MELIA JARDIM EUROPA NACIONAL RJ: SAO PAULO S2214T S2214T 2020/ 08 AGO 02/09/2020 04/09/2020 975,00 48,75 1.023,76
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 25568 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S2PYV5 S2PYV5 2020/ 08 AGO 31/08/2020 03/09/2020 795,00 39,75 834,76
LUIZ GALLO FERNANDES/RODRIGO 4.430.043: 4.430.043 174.252 24725 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/VCP/REC/MCZ/REC/CNF/GYN TCOWKI TCOWKI 2020/ 08 AGO 07/09/2020 14/09/2020 1.093,80 68,60 1.162,41
BISPO DE OLIVEIRA FILHO/IVAN 4.430.043: 4.430.043 174.252 24725 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/CGH/SDU RNLGTW RNLGTW 2020/ 08 AGO 20/08/2020 08/09/2020 798,80 66,87 865,68
DE CARVALHO PEDRAZZI/ANSELMO 4.430.043: 4.430.043 174.252 24725 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/CGH/SDU 1JJE8P 1JJE8P 2020/ 08 AGO 20/08/2020 08/09/2020 798,80 66,87 865,68
RODRIGO LUIZ GALLO FERNANDES 4.430.043: 4.430.043 174.252 25571 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO 528615 528615 2020/ 08 AGO 07/09/2020 14/09/2020 770,00 198,50 968,51
ANSELMO DE CARVALHO PEDRAZZI 4.430.043: 4.430.043 174.252 25571 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO S2MU7T S2MU7T 2020/ 08 AGO 20/08/2020 08/09/2020 2.460,12 363,00 2.823,13
IVAN BISPO DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 25571 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO S2NY7G S2NY7G 2020/ 08 AGO 20/08/2020 08/09/2020 2.460,12 363,00 2.823,13
SILVA/RAQUEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 25105 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB ZP493Q ZP493Q 2020/ 08 AGO 31/08/2020 02/09/2020 467,80 66,14 533,95
RAQUEL SILVA 5.130.100: 5.130.100 174.232 25568 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S2VO3H S2VO3H 2020/ 08 AGO 31/08/2020 03/09/2020 501,00 25,05 526,06
SILVA/RAQUEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 25105 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB ZP493Q-1 ZP493Q-1 2020/ 08 AGO 31/08/2020 02/09/2020 369,00 0,00 369,01
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 25105 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB NCLKHF NCLKHF 2020/ 08 AGO 31/08/2020 03/09/2020 567,80 66,14 633,95
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB NCLKHF-1 NCLKHF-1 2020/ 08 AGO 0,00 45,00 45,01
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 25105 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB HN6BRG HN6BRG 2020/ 08 AGO 31/08/2020 03/09/2020 958,80 66,14 1.024,95
GILMAR PAULI DIAS 4.430.043:4.430.043 174.252 25847 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO S2Y75U S2Y75U 2020/ 08 AGO 13/09/2020 30/09/2020 2.182,12 0,00 2.182,13
TELES SOUTO/RENATO 5.061.127:5.061.127 174.237 25497 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL REC/GRU/POA/GRU/REC MDGMOB 2133040073 2020/ 09 SET 05/10/2020 07/10/2020 828,00 66,98 894,99
MILTON DE OLIVEIRA FILHO/JOSE 4.430.043:4.430.043 174.252 25498 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB/GRU/MCZ/GRU/BSB/THE MIACEO 2133067561 2020/ 09 SET 06/09/2020 14/09/2020 2.940,84 61,19 3.002,04
RENATO TELES SOUTO 5.061.127:5.061.127 174.237 26152 HOTEL SWAN HOTEIS NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE S2YQeU S2YQeU 2020/ 09 SET 05/10/2020 05/10/2020 243,00 0,00 243,01
RENATO TELES SOUTO 5.061.127:5.061.127 174.237 26152 HOTEL SWAN HOTEIS NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 535876 535876 2020/ 09 SET 06/10/2020 07/10/2020 243,00 0,00 243,01
JOSE MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 25571 HOTEL E & R HOSPEDAGENS NACIONAL RJ: MACEIO S2MTL7 S2MTL7 2020/ 09 SET 07/09/2020 14/09/2020 848,47 0,00 848,48
ALEX/FRANCA LIMA 4.513.087: 4.513.087 174.265 26154 HOTEL COMFORT HOTEL FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014084123 2014084123 2020/ 09 SET 03/10/2020 08/10/2020 943,35 142,90 1.086,26
ANTONIO DA SILVA/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 25498 AEREO GOL NACIONAL CGB/GRU/MCZ/GRU/CGB TPIMFA TPIMFA 2020/ 09 SET 13/09/2020 01/10/2020 2.634,80 68,60 2.703,41
JOSE ANTONIO DA SILVA 4.430.043:4.430.043 174.252 25571 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO s2x9qQl s2x9Ql 2020/ 09 SET 13/09/2020 14/09/2020 230,00 9,20 239,21
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 25496 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/CNF/BSB FIWWSN FIWWSN 2020/ 09 SET 27/09/2020 30/09/2020 479,80 64,19 544,00
LUDMILA/BERNARDO FARIAS PEREIRA 4.513.087: 4.513.087 174.265 26154 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014088797 2014088797 2020/ 09 SET 08/10/2020 09/10/2020 165,73 8,37 174,11
LUDMILA/BERNARDO FARIAS PEREIRA 4.513.087: 4.513.087 174.265 25572 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014088776 2014088776 2020/ 09 SET 13/09/2020 14/09/2020 165,73 8,37 174,11
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.061.100: 5.061.100 174.232 25496 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/BSB/SDU VUQBHX 2133565549 2020/ 09 SET 01/10/2020 01/10/2020 798,00 27,16 825,17
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.061.100: 5.061.100 174.232 25496 AEREO GOL NACIONAL SDU/GRU/THE XJD7UV XJD7UV 2020/ 09 SET 28/09/2020 28/09/2020 748,90 34,57 783,48
JOAO/CARLOS GOMES CORREA 5.061.100: 5.061.100 174.232 26151 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014092200 2014092200 2020/ 09 SET 28/09/2020 01/10/2020 621,18 31,38 652,57
JOSE MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 25847 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S$2Q6SK S$2Q6SK 2020/ 09 SET 14/09/2020 27/09/2020 2.990,00 119,60 3.109,61
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 25844 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S21MEI S21MEI 2020/ 09 SET 27/09/2020 30/09/2020 795,00 119,25 914,26
AUGUSTO HILQUIAS SILVA ALVES/VICTOR 4.430.043: 4.430.043 174.252 25810 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/SSA MQAMTG 2133718167 2020/ 09 SET 25/09/2020 25/09/2020 954,38 34,57 988,96
AUGUSTO HILQUIAS SILVA ALVES/VICTOR 4.430.043: 4.430.043 174.252 25810 AEREO GOL NACIONAL MCZ/GIG GIWS5SF GIWS5SF 2020/ 09 SET 19/10/2020 19/10/2020 902,90 34,03 936,94
VICTOR AUGUSTO HILQUIAS SILVA ALVES 4.430.043: 4.430.043 174.252 26153 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S2MNVK S2MNVK 2020/ 09 SET 29/09/2020 08/10/2020 2.070,00 82,80 2.152,81
REIS ALENCAR OLIVEIRA/PATRICIA 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/GIG RNYDUD 2133766408 2020/ 09 SET 27/09/2020 27/09/2020 2.099,90 32,13 2.132,04
HUGO ROCHA LOPES/VICTOR 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL NAT/GRU/SDU AHFYPZ 2133766728 2020/ 09 SET 27/09/2020 27/09/2020 2.142,73 23,87 2.166,61
LISBOA SOUZA/MAURO 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/GIG AIEIUQ 2133766295 2020/ 09 SET 27/09/2020 27/09/2020 2.099,90 32,13 2.132,04
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CWB/GRU/SDU EZWKQQ 2133766863 2020/ 09 SET 27/09/2020 27/09/2020 632,34 34,57 666,92
REIS ALENCAR OLIVEIRA/PATRICIA 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR BWVIGN BWVIGN 2020/ 09 SET 06/11/2020 06/11/2020 633,90 32,84 666,75
HUGO ROCHA LOPES/VICTOR 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO GOL NACIONAL GIG/NAT MF6GKB MF6GKB 2020/ 09 SET 06/11/2020 06/11/2020 572,90 32,84 605,75
LISBOA SOUZA/MAURO 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR VWEESD VWEESD 2020/ 09 SET 06/11/2020 06/11/2020 743,90 32,84 776,75
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.340.084: 4.340.084 174.250 25809 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CWB VK8GFN VK8GFN 2020/ 09 SET 06/11/2020 06/11/2020 210,90 34,57 245,48
IDEMBERGUE/BARROSO MACEDO DE MOURA 4.003.371:4.003.371 174.264 26512 HOTEL PONTA MAR HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014111091 2014111091 2020/ 09 SET 17/10/2020 21/10/2020 1.019,72 0,00 1.019,73
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 25810 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/GIG GSIKNE GSIKNE 2020/ 09 SET 28/09/2020 07/10/2020 1.805,80 66,87 1.872,68
PATRICIA/REIS ALENCAR OLIVEIRA 4.340.084: 4.340.084 174.250 25846 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108810 2014108810 2020/ 09 SET 27/09/2020 28/09/2020 186,12 9,40 195,53
VICTOR/HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 25846 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108835 2014108835 2020/ 09 SET 27/09/2020 28/09/2020 186,12 9,40 195,53
MAURO/LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 25846 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108861 2014108861 2020/ 09 SET 27/09/2020 28/09/2020 186,12 9,40 195,53
ODERSON/ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 25846 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108895 2014108895 2020/ 09 SET 27/09/2020 28/09/2020 186,12 9,40 195,53
MAURO/LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108872 2014108872 2020/ 09 SET 05/11/2020 06/11/2020 186,12 9,40 195,53
VICTOR/HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108840 2014108840 2020/ 09 SET 05/11/2020 06/11/2020 186,12 9,40 195,53
PATRICIA/REIS ALENCAR OLIVEIRA 4.340.084: 4.340.084 174.250 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108815 2014108815 2020/ 09 SET 05/11/2020 06/11/2020 186,12 9,40 195,53
ODERSON/ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 HOTEL HOTEL CANTAREIRA NACIONAL RJ: NITEROI 2014108900 2014108900 2020/ 09 SET 05/11/2020 06/11/2020 186,12 9,40 195,53
VICTOR/HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 27635 HOTEL PRAIAMAR EMPREENDIMENTOS TURISTICOS NACIONAL RJ: NATAL 2014108845 2014108845 2020/ 09 SET 07/11/2020 16/11/2020 1.181,43 59,67 1.241,11
ODERSON/ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 27635 HOTEL SLIM CURITIBA AV DAS TORRES BY SLAVIERO HOTEIS NACIONAL RJ: CURITIBA 2014108911 2014108911 2020/ 09 SET 07/11/2020 16/11/2020 1.603,80 81,00 1.684,81
MAURO/LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 27635 HOTEL OASIS ATLANTICO FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014108889 2014108889 2020/ 09 SET 07/11/2020 13/11/2020 1.288,98 193,35 1.482,34




PATRICIA/REIS ALENCAR OLIVEIRA 4.340.084: 4.340.084 174.250 27635 HOTEL OASIS ATLANTICO FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014108816 2014108816 2020/ 09 SET 07/11/2020 13/11/2020 1.172,58 175,88 1.348,47
LEANDRO GALVANESE KUHLMANN 4.430.043: 4.430.043 174.252 26153 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S22PIK S22PIK 2020/ 09 SET 28/09/2020 10/10/2020 2.760,00 110,40 2.870,41
LUCY TAKEHARA CHEMALE 2.779.999: 2.779.999 174.237 25845 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S25IHO S25IHO 2020/ 09 SET 27/09/2020 29/09/2020 530,00 79,50 609,51
TAKEHARA CHEMALE/LUCY 2.779.999: 2.779.999 174.237 25808 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL POA/VCP/CNF/VCP/POA LDOWPS LDOWPS 2020/ 09 SET 27/09/2020 29/09/2020 2.656,80 64,75 2.721,56
SORAYA ALVES KNUST/SHEILA 2.779.999: 2.779.999 174.237 25808 AEREO GOL NACIONAL GYN/GRU/CNF XKIN4P XKIN4P 2020/ 09 SET 27/09/2020 27/09/2020 1.513,90 34,57 1.548,48
SORAYA ALVES KNUST/SHEILA 2.779.999: 2.779.999 174.237 25808 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VCP/GYN HMSMVE HMSMVE 2020/ 09 SET 29/09/2020 29/09/2020 1.854,90 32,62 1.887,53
SHEILA SORAYA ALVES KNUST 2.779.999: 2.779.999 174.237 25845 HOTEL ROYAL SAVASSI BOUTIQUE HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3QXMZ S3Qxmz 2020/ 09 SET 27/09/2020 29/09/2020 470,00 70,50 540,51
LUIZ GALLO FERNANDES/RODRIGO 4.430.043: 4.430.043 174.252 25810 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GYN/GRU/MCZ DYHQLO 2134051098 2020/ 09 SET 30/09/2020 30/09/2020 2.152,43 34,57 2.187,01
LUIZ GALLO FERNANDES/RODRIGO 4.430.043: 4.430.043 174.252 25810 AEREO GOL NACIONAL MCZ/GRU/GYN ZTQLKE ZTQLKE 2020/ 09 SET 21/10/2020 21/10/2020 1.062,90 34,03 1.096,94
RODRIGO/LUIZ GALLO FERNANDES 4.430.043: 4.430.043 174.252 26511 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014130365 2014130365 2020/ 09 SET 21/10/2020 25/10/2020 653,40 99,00 752,41
RODRIGO LUIZ GALLO FERNANDES 4.430.043: 4.430.043 174.252 26511 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 53692 536192 2020/ 09 SET 30/09/2020 21/10/2020 4.830,00 193,20 5.023,21
VICTOR/SCARDUA PASCHOAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014140588 2014140588 2020/ 09 SET 24/10/2020 29/10/2020 980,10 148,50 1.128,61
SEBASTIAO/EVANGELISTA GONCALVES 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014140595 2014140595 2020/ 09 SET 20/10/2020 25/10/2020 980,10 148,50 1.128,61
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014140655 2014140655 2020/ 09 SET 26/10/2020 31/10/2020 989,00 149,85 1.138,86
THIAGO/QUINTILIANO DE CASTRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014140626 2014140626 2020/ 09 SET 23/10/2020 28/10/2020 1.024,65 155,25 1.179,91
ADOLFO/REGINALDO JERONIMO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014140642 2014140642 2020/ 09 SET 26/10/2020 31/10/2020 989,00 149,85 1.138,86
WALLACE/OLIVEIRA DE JESUS REIS 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014140632 2014140632 2020/ 09 SET 26/10/2020 31/10/2020 989,00 149,85 1.138,86
KOTARO/UCHIGASAKI 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014144422 2014144422 2020/ 09 SET 20/10/2020 25/10/2020 980,10 148,50 1.128,61
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 5.110.100: 5.110.100 174.232 25807 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/SDU/BSB OCDHSI OCDHSI 2020/ 09 SET 06/10/2020 08/10/2020 991,80 66,14 1.057,95
PEDRO/MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014145984 2014145984 2020/ 09 SET 18/10/2020 23/10/2020 1.272,15 192,75 1.464,91
JOS /IVANILDO DO NASCIMENTO 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014146759 2014146759 2020/ 09 SET 24/10/2020 29/10/2020 1.269,70 192,35 1.462,06
PAULO/CORREA GRAMACHO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014145730 2014145730 2020/ 09 SET 31/10/2020 06/11/2020 1.434,54 217,32 1.651,87
TAMIRIS ARAUJO DUARTE CASTRO/ 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014143870 2014143870 2020/ 09 SET 26/10/2020 31/10/2020 989,00 149,85 1.138,86
VITOR /NUNES DE LIMA 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014146701 2014146701 2020/ 09 SET 23/10/2020 28/10/2020 1.364,60 179,55 1.544,16
ELESSANDRO /PEIXOTO SILVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014146128 2014146128 2020/ 09 SET 27/10/2020 01/11/2020 1.262,25 191,25 1.453,51
FLAVIO/FERNANDES FALEIRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014146337 2014146337 2020/ 09 SET 27/10/2020 01/11/2020 1.269,70 192,35 1.462,06
CASSIANO DE SOUZA ALVES 5.110.100: 5.110.100 174.232 26151 HOTEL MIRASOL COPACABANA HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S3937G $3937G 2020/ 10 OUT 06/10/2020 08/10/2020 530,00 26,50 556,51
EDUARDO FORNARI DE SOUZA/JOHELDER 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO GOL NACIONAL BEL/STM/BEL WPSDRQ WPSDRQ 2020/ 10 OUT 15/10/2020 13/11/2020 854,80 61,73 916,54
ALBERTO DA SILVA MACHADO/MARCOS 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO GOL NACIONAL BEL/STM/BEL NR498X NR498X 2020/ 10 OUT 13/10/2020 12/11/2020 951,80 61,73 1.013,54
PINTO BARBOSA/JEFFERSON 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO GOL NACIONAL BEL/MCP/BEL IFTL7L IFTL7L 2020/ 10 OUT 05/10/2020 04/11/2020 1.523,80 61,73 1.585,54
GOUVEA BENJAMIN/SEBASTIAO 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO GOL NACIONAL BEL/STM/BEL FIAWNV FIAWNV 2020/ 10 OUT 15/10/2020 13/11/2020 1.059,80 61,73 1.121,54
GUEDES SANTOS/LEANDRO 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM L98LMB L98LMB 2020/ 10 OUT 13/10/2020 13/10/2020 598,90 34,57 633,48
ARTHUR/DE OLIVEIRA AMARAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014154370 2014154370 2020/ 10 OUT 18/10/2020 23/10/2020 1.054,35 159,75 1.214,11
GUEDES SANTOS/LEANDRO 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO GOL NACIONAL STM/BEL ON41GW ON41GW 2020/ 10 OUT 12/11/2020 12/11/2020 352,90 27,16 380,07
PEDRO/RICARDO SOARES BISPO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014155902 2014155902 2020/ 10 OUT 31/10/2020 06/11/2020 1.405,80 213,00 1.618,81
ROBERTO GOMES DE SOUSA/HELTON 4.109.043: 4.109.043 174.231 26188 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL JPA/GRU/POA/GRU/JPA XXBZWI 2134448598 2020/ 10 OUT 18/10/2020 31/10/2020 3.218,00 59,69 3.277,70
GUEDES DE FARIA CRUZ/GUSTAVO 4.109.043: 4.109.043 174.231 26188 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GRU/POA/GRU/SDU RNOWOF 2134455663 2020/ 10 OUT 18/10/2020 31/10/2020 1.827,48 67,52 1.895,01
HELTON/ROBERTO GOMES DE SOUSA 4.109.043: 4.109.043 174.231 27070 HOTEL VILLAGE PREMIUM HOTEL NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2014158087 2014158087 2020/ 10 OUT 31/10/2020 09/11/2020 1.710,72 172,80 1.883,53
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/MCP XGB6NM XGB6NM 2020/ 10 OUT 06/10/2020 06/10/2020 1.566,90 34,57 1.601,48
AKIRA VALADARES KIKUCHI/MILTON 1.422.300: 1.422.300 174.145 26187 AEREO GOL NACIONAL MCP/BEL VKIHGC VKJIHGC 2020/ 10 OUT 04/11/2020 04/11/2020 369,00 27,16 396,17
GUSTAVO GUEDES DE FARIA CRUZ 4.109.043: 4.109.043 174.231 27070 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S3EAET S3EAET 2020/ 10 OUT 31/10/2020 09/11/2020 1.575,00 78,75 1.653,76
VERCON/CEZARIO DA COSTA 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014163385 2014163385 2020/ 10 OUT 20/10/2020 25/10/2020 1.015,75 153,90 1.169,66
AUGUSTO HILQUIAS SILVA ALVES/VICTOR 4.430.043: 4.430.043 174.252 26189 AEREO GOL NACIONAL MCZ/GIG GIWS5SF-1 GIWS5SF-1 2020/ 10 OUT 19/10/2020 19/10/2020 376,00 250,00 626,01
BISPO DE OLIVEIRA FILHO/IVAN 4.430.043: 4.430.043 174.252 26189 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/GIG WJ7H8F WJ7H8F 2020/ 10 OUT 12/10/2020 06/11/2020 2.516,81 66,87 2.583,69
DE CARVALHO PEDRAZZI/ANSELMO 4.430.043: 4.430.043 174.252 26189 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/GIG FRDU7U FRDU7U 2020/ 10 OUT 18/10/2020 06/11/2020 1.322,31 66,87 1.389,19
JOSE WELLINGTON/J Q FERNANDES 1.422.370:1.422.370 174.145 27069 HOTEL OASIS ATLANTICO FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014163987 2014163987 2020/ 10 OUT 07/11/2020 11/11/2020 781,72 118,44 900,17
ROBSON/RODRIGUES DOS SANTOS 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014163376 2014163376 2020/ 10 OUT 06/10/2020 07/10/2020 213,84 32,40 246,25
ROBSON/RODRIGUES DOS SANTOS 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014169350 2014169350 2020/ 10 OUT 20/10/2020 25/10/2020 1.015,75 153,90 1.169,66
PATRICIA REIS ALENCAR OLIVEIRA 4.340.084: 4.340.084 174.250 27073 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S3YLA6 S3YLA6 2020/ 10 OUT 05/11/2020 07/11/2020 350,00 17,50 367,51
MAURO LISBOA SOUZA 4.340.084: 4.340.084 174.250 27073 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S3RO1Y S3RO1Y 2020/ 10 OUT 05/11/2020 07/11/2020 350,00 17,50 367,51
VICTOR HUGO ROCHA LOPES 4.340.084: 4.340.084 174.250 27073 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S3JL1H S3JL1H 2020/ 10 OUT 05/11/2020 07/11/2020 350,00 17,50 367,51
ODERSON ANTONIO DE SOUZA FILHO 4.340.084: 4.340.084 174.250 27073 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S3T9A6 S3T9A6 2020/ 10 OUT 05/11/2020 07/11/2020 350,00 17,50 367,51
IVAN BISPO DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 27074 HOTEL SAN MARINO HOTEL NACIONAL RJ: PAULO AFONSO S330E6 S330E6 2020/ 10 OUT 12/10/2020 06/11/2020 4.875,00 0,00 4.875,01
ANSELMO DE CARVALHO PEDRAZZI 4.430.043: 4.430.043 174.252 27074 HOTEL SAN MARINO HOTEL NACIONAL RJ: PAULO AFONSO S3SBDH S3SBDH 2020/ 10 OUT 18/10/2020 06/11/2020 3.705,00 0,00 3.705,01
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 4.109.043: 4.109.043 174.231 27070 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014178179 2014178179 2020/ 10 OUT 06/11/2020 15/11/2020 1.342,35 67,77 1.410,13
JOSE DA SILVA BARROS FILHO/FERNANDO 4.109.043: 4.109.043 174.231 26188 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL REC/GRU/JJG/GRU/REC BZESFV 2134689687 2020/ 10 OUT 19/10/2020 06/11/2020 980,80 59,92 1.040,73
HELTON/ROBERTO GOMES DE SOUSA 4.109.043: 4.109.043 174.231 26509 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2014186068 2014186068 2020/ 10 OUT 18/10/2020 19/10/2020 212,85 10,75 223,61
GUSTAVO/GUEDES DE FARIA CRUZ 4.109.043: 4.109.043 174.231 26509 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2014186075 2014186075 2020/ 10 OUT 18/10/2020 19/10/2020 212,85 10,75 223,61
WESLEY NATAN DA ROCHA 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3RB6Y S3RB6Y 2020/ 10 OUT 30/10/2020 09/11/2020 1.550,00 77,50 1.627,51
CLAUDINEI GERALDO VIEIRA 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3NBHH S3NBHH 2020/ 10 OUT 31/10/2020 10/11/2020 1.550,00 77,50 1.627,51
BARBARA VIRGINIA R DE FARIA 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S$3706Y $3706Y 2020/ 10 OUT 31/10/2020 10/11/2020 1.550,00 77,50 1.627,51
ROBINSON DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3TBYH S3TBYH 2020/ 10 OUT 31/10/2020 10/11/2020 1.550,00 77,50 1.627,51




JACKSON TIAGO RIBEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3VA6GY S3VA6Y 2020/ 10 OUT 31/10/2020 02/11/2020 310,00 15,50 325,51
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 26508 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3Z1YH S3Z1YH 2020/ 10 OUT 28/10/2020 29/10/2020 155,00 0,00 155,01
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S3Z1YH S3Z1YH 2020/ 10 OUT 28/10/2020 29/10/2020 155,00 0,00 155,01
GARCIA DE OLIVEIRA/DANIEL 1.422.250: 1.422.250 174.145 26684 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TFF/TBT/MAO QMIB7E QMIB7E 2020/ 10 OUT 21/10/2020 23/10/2020 2.003,80 61,73 2.065,54
CARLOS DA MATTA SILVA/JOSE 1.422.250:1.422.250 174.145 26684 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MAO/TFF/TBT/MAQO YLQKKK YLQKKK 2020/ 10 OUT 21/10/2020 23/10/2020 2.003,80 61,73 2.065,54
LEANDRO/GUEDES SANTOS 1.422.300: 1.422.300 174.145 26508 HOTEL PRINCESA LOUCA NACIONAL RJ: BELEM 2014196048 2014196048 2020/ 10 OUT 17/10/2020 26/10/2020 1.906,56 96,30 2.002,87
MARCOS/ALBERTO DA SILVA MACHADO 1.422.300: 1.422.300 174.145 26508 HOTEL PRINCESA LOUCA NACIONAL RJ: BELEM 2014196062 2014196062 2020/ 10 OUT 17/10/2020 26/10/2020 1.906,56 96,30 2.002,87
DANIEL/GARCIA DE OLIVEIRA 1.422.250:1.422.250 174.145 27069 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014195786 2014195786 2020/ 10 OUT 23/10/2020 05/11/2020 2.151,11 258,12 2.409,24
JOSE/CARLOS DA MATTA SILVA 1.422.250: 1.422.250 174.145 27069 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014195841 2014195841 2020/ 10 OUT 23/10/2020 05/11/2020 2.151,11 258,12 2.409,24
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.109.043: 4.109.043 174.231 26509 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2014202492 2014202492 2020/ 10 OUT 25/10/2020 26/10/2020 212,85 10,75 223,61
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.109.043: 4.109.043 174.231 26685 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CNF/POA/CNF QRRNMT 2135189940 2020/ 10 OUT 25/10/2020 29/10/2020 2.140,60 65,57 2.206,18
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.109.043: 4.109.043 174.231 26509 HOTEL INTERCLASS HOTEL CRICIUMA NACIONAL RJ: CRICIUMA 2014202508 2014202508 2020/ 10 OUT 26/10/2020 28/10/2020 441,54 0,00 441,55
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.109.043: 4.109.043 174.231 26509 HOTEL BLUE TREE MILLENIUM POA NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE 2014202515 2014202515 2020/ 10 OUT 28/10/2020 29/10/2020 212,85 10,75 223,61
FRANCISCO MAGELA DIAS 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S4HOZB S4H0ZB 2020/ 10 OUT 31/10/2020 02/11/2020 310,00 15,50 325,51
MARCELO/BATISTA MOTTA 5.250.100: 5.250.100 174.232 27071 HOTEL BOA VISTA ECO HOTEL NACIONAL RJ: BOA VISTA 2014204020 2014204020 2020/ 10 OUT 09/11/2020 13/11/2020 1.103,52 0,00 1.103,53
BATISTA MOTTA/MARCELO 5.250.100: 5.250.100 174.232 26686 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/BVB/MAO IBLCLI 2135230044 2020/ 10 OUT 09/11/2020 13/11/2020 2.688,80 69,14 2.757,95
SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 26686 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL CWB/CGH/BSB XEQEQT 2135248737 2020/ 10 OUT 29/10/2020 29/10/2020 189,15 34,57 223,73
SILVA/RAQUEL 5.110.100: 5.110.100 174.232 26686 AEREO GOL NACIONAL BSB/GRU/CWB UWVN7Q UWVN7Q 2020/ 10 OUT 26/10/2020 26/10/2020 223,31 31,57 254,89
RAQUEL/SILVA 5.110.100: 5.110.100 174.232 26510 HOTEL MABU THERMAS GRAND RESORT NACIONAL RJ: FOZ DO IGUACU 2014205650 2014205650 2020/ 10 OUT 26/10/2020 29/10/2020 479,67 72,69 552,37
TORREZANI/LARISSA 5.061.127:5.061.127 174.237 26687 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/VCP/MAO NHGFIT NHGFIT 2020/ 10 OUT 14/11/2020 14/11/2020 793,90 32,62 826,53
RODRIGO/LUIZ GALLO FERNANDES 4.502.043: 4.502.043 174.253 28121 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014209841 2014209841 2020/ 10 OUT 05/12/2020 11/12/2020 1.176,12 178,20 1.354,33
SOUZA SERAFIM DE LIMA/LUANA 5.110.100: 5.110.100 174.232 26686 AEREO GOL NACIONAL CGH/CWB/CGH FMSJAT FMSJAT 2020/ 10 OUT 26/10/2020 29/10/2020 791,32 69,14 860,47
LUANA/SOUZA SERAFIM DE LIMA 5.110.100: 5.110.100 174.232 26510 HOTEL MABU THERMAS GRAND RESORT NACIONAL RJ: FOZ DO IGUACU 2014209962 2014209962 2020/ 10 OUT 26/10/2020 29/10/2020 479,67 72,69 552,37
IDEMBERGUE/BARROSO MACEDO DE MOURA 4.003.711: 4.003.711 174.264 27637 HOTEL FORTALEZA MAR HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014209457 2014209457 2020/ 10 OUT 18/11/2020 21/11/2020 579,15 0,00 579,16
MARCONE/JOSE NORBERTO DE MOURA 1.422.710: 1.422.710 174.145 26508 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014214881 2014214881 2020/ 10 OUT 26/10/2020 28/10/2020 465,30 23,50 488,81
MARCONE/JOSE NORBERTO DE MOURA 1.422.710: 1.422.710 174.145 27630 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014214893 2014214893 2020/ 10 OUT 14/11/2020 21/11/2020 1.554,28 78,54 1.632,83
LISBOA LAGO/ALEXANDRE 1.603.084: 1.603.084 174.269 26688 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/VCP/JOI/VCP/SDU YNOC7E YNSC7E 2020/ 10 OUT 03/11/2020 20/11/2020 1.024,80 69,14 1.093,95
JOSUE/FERREIRA PONTES 1.422.710:1.422.710 174.145 27630 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014215546 2014215546 2020/ 10 OUT 09/11/2020 21/11/2020 2.692,80 135,96 2.828,77
SEBASTIAO/EVANGELISTA GONCALVES 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014215710 2014215710 2020/ 10 OUT 23/10/2020 28/10/2020 1.069,20 162,00 1.231,21
ALEXANDRE/LISBOA LAGO 1.603.084: 1.603.084 174.269 HOTEL BOURBON LONDRINA BUSINESS HOTEL NACIONAL RJ: LONDRINA 2014215169 2014215169 2020/ 10 OUT 03/11/2020 20/11/2020 3.331,32 100,98 3.432,31
ROBSON/AZEVEDO DE OLIVEIRA 1.422.250: 1.422.250 174.145 27069 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014214867 2014214867 2020/ 10 OUT 23/10/2020 07/11/2020 3.013,50 60,88 3.074,39
KOTARO UCHIGASAKI 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S4A8W8P S48W8P 2020/ 10 OUT 24/10/2020 28/10/2020 956,00 0,00 956,01
PEDRO MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA S40C8P S40C8P 2020/ 10 OUT 22/10/2020 23/10/2020 225,00 33,75 258,76
ARTHUR DE OLIVEIRA AMARAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA SAN28M SAN28M 2020/ 10 OUT 22/10/2020 26/10/2020 900,00 135,00 1.035,01
PEDRO MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S4IDIM S4IDIM 2020/ 10 OUT 23/10/2020 26/10/2020 717,00 0,00 717,01
TAMIRIS/ARA?JO DUARTE CASTRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 27069 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014217484 2014217484 2020/ 10 OUT 28/10/2020 01/11/2020 638,56 96,76 735,33
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 27069 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014217513 2014217513 2020/ 10 OUT 28/10/2020 01/11/2020 638,56 96,76 735,33
KOTARO/UCHIGASAKI 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2014220688 2014220688 2020/ 10 OUT 23/10/2020 24/10/2020 182,46 27,65 210,12
ANELIO/IBIAPINO DA ROCHA 1.422.710: 1.422.710 174.145 26508 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014219903 2014219903 2020/ 10 OUT 26/10/2020 28/10/2020 465,30 23,50 488,81
MARCUS/ROBERTO VIANA BARRETO 1.422.250:1.422.250 174.145 27069 HOTEL BLUE TREE PREMIUM MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014219932 2014219932 2020/ 10 OUT 23/10/2020 05/11/2020 2.713,75 54,82 2.768,58
RAPHAEL ELIAS PEREIRA DA CRUZ 4.003.601: 4.003.601 174.264 27637 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S46C8M S46C8M 2020/ 10 OUT 20/11/2020 23/11/2020 155,00 7,75 162,76
ANELIO/IBIAPINO DA ROCHA 1.422.710: 1.422.710 174.145 28258 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014219917 2014219917 2020/ 10 OUT 25/11/2020 01/12/2020 1.296,90 66,50 1.363,41
RAFAEL/ARLEY DE CARVALHO LIRA 1.422.710: 1.422.710 174.145 28258 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014219893 2014219893 2020/ 10 OUT 25/11/2020 01/12/2020 1.296,90 65,50 1.362,41
HELTON ROBERTO GOMES DE SOUSA 4.109.043:4.109.043 174.231 26509 HOTEL SWAN TOWER PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE S4JBLP S4JBLP 2020/ 10 OUT 30/10/2020 31/10/2020 243,00 0,00 243,01
GUSTAVO GUEDES DE FARIA CRUZ 4.109.043: 4.109.043 174.231 26509 HOTEL SWAN TOWER PORTO ALEGRE NACIONAL RJ: PORTO ALEGRE S460NP S460NP 2020/ 10 OUT 30/10/2020 31/10/2020 243,00 0,00 243,01
WALLACE/OLIVEIRA DE JESUS REIS 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014225293 2014225293 2020/ 10 OUT 27/10/2020 31/10/2020 668,24 101,28 769,53
ADOLFO/REGINALDO JERONIMO 1.422.650: 1.422.650 174.145 26508 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014225323 2014225323 2020/ 10 OUT 27/10/2020 31/10/2020 668,24 101,28 769,53
MARCOS/ALBERTO DA SILVA MACHADO 1.422.300: 1.422.300 174.145 27069 HOTEL HOTEL SAGRES NACIONAL RJ: BELEM 2014227735 2014227735 2020/ 10 OUT 27/10/2020 03/11/2020 1.626,24 0,00 1.626,25
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 26687 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BSB/FOR BCAE4S BC4E4S 2020/ 10 OUT 09/11/2020 09/11/2020 929,90 31,57 961,48
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 26687 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL FOR/BSB SPHSFR 2135746556 2020/ 10 OUT 11/11/2020 11/11/2020 946,90 33,01 979,92
MARCIO/COSTA ABREU 4.502.043: 4.502.043 144.253 28114 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014234623 2014234623 2020/ 10 OUT 05/12/2020 11/12/2020 1.176,12 178,20 1.354,33
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 2.779.999: 2.779.999 174.237 27072 HOTEL MAREIRO HOTEL NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014232986 2014232986 2020/ 10 OUT 09/11/2020 10/11/2020 364,72 0,00 364,73
GERSON LIMA ALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL CIDADE HOTEL RESIDENCE NACIONAL RJ: Nova Venécia S4Y8AA S4YBAA 2020/ 10 OUT 04/11/2020 14/11/2020 1.328,00 0,00 1.328,01
ANTONIO/CHARLES DA SILVA OLIVEIRA 4.489.084: 4.489.084 174.272 28124 HOTEL QUALITY MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014238400 2014238400 2020/ 10 OUT 03/12/2020 07/12/2020 846,44 17,12 863,57
BRUNA/KAROLINE DE SENA SILVA 4.003.711: 4.003.711 174.264 27637 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014236860 2014236860 2020/ 10 OUT 16/11/2020 20/11/2020 940,48 47,50 987,99
GERSON LIMA ALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 27630 HOTEL CIDADE HOTEL RESIDENCE NACIONAL RJ: Nova Venécia S49LIK S49LIK 2020/ 10 OUT 14/11/2020 21/11/2020 929,60 0,00 929,61
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 27069 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S46C7V S46C7V 2020/ 10 OUT 31/10/2020 02/11/2020 310,00 15,50 325,51
ELESSANDRO PEIXOTO SILVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 27069 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA S4Z97R S4Z97R 2020/ 10 OUT 03/11/2020 06/11/2020 675,00 101,25 776,26
FLAVIO/FERNANDES FALEIRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 27069 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014240905 2014240905 2020/ 10 OUT 03/11/2020 06/11/2020 605,88 91,80 697,69
ALISSON/AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 4.003.261:4.003.261 174.264 27637 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2014242531 2014242531 2020/ 10 OUT 17/11/2020 19/11/2020 455,40 23,00 478,41
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.003.501: 4.003.501 174.264 HOTEL TRAVEL INN NACIONAL RJ: JUNDIAI 2014242598 2014242598 2020/ 10 OUT 23/11/2020 25/11/2020 368,28 18,60 386,89
VERCON CEZARIO DA COSTA 1.422.650: 1.422.650 174.145 27069 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA SAALHF SAALHF 2020/ 10 OUT 29/10/2020 31/10/2020 510,00 76,50 586,51




ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087: 4.991.087 174.242 27087 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/VCP/MAO CF6NQM CF6NQM 2020/ 11 NOV 15/11/2020 15/11/2020 1.256,90 34,57 1.291,48
ESTEVES ALMEIDA/MARCELO 4.991.087: 4.991.087 174.242 27087 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL MAO/GRU/SDU SULRNF 2136099168 2020/ 11 NOV 06/12/2020 06/12/2020 496,00 34,57 530,58
MARCELO/ESTEVES ALMEIDA 4.991.087: 4.991.087 174.242 28119 HOTEL BLUE TREE PREMIUM NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014248091 2014248091 2020/ 11 NOV 03/12/2020 06/12/2020 607,95 12,27 620,23
MARCELO/ESTEVES ALMEIDA 4.991.087: 4.991.087 174.242 27634 HOTEL BLUE TREE PREMIUM NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014248073 2014248073 2020/ 11 NOV 15/11/2020 19/11/2020 810,60 16,36 826,97
LEANDRO SANTOS SILVA/ 1.422.350: 1.422.350 174.145 27069 HOTEL IBIS JOAO PESSOA NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2014248460 2014248460 2020/ 11 NOV 03/11/2020 10/11/2020 1.505,91 0,00 1.505,92
RENATO PEREIRA/ 1.422.350: 1.422.350 174.145 27069 HOTEL IBIS JOAO PESSOA NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2014248999 2014248999 2020/ 11 NOV 03/11/2020 10/11/2020 1.505,91 0,00 1.505,92
EDUARDO/MARCEL LAZZAROTTO 4.003.501: 4.003.501 174.264 HOTEL SLAVIERO HOTEL CURITIBA NACIONAL RJ: CURITIBA 2014246491 2014246491 2020/ 11 NOV 24/11/2020 30/11/2020 1.054,38 53,22 1.107,61
ROGERS/WALYNSON RAMALHO DE OLIVEIRA 1.422.260: 1.422.260 174.145 27069 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2014252528 2014252528 2020/ 11 NOV 04/11/2020 07/11/2020 690,03 34,86 724,90
REIS ALENCAR OLIVEIRA/PATRICIA 4.340.084: 4.340.084 174.250 27088 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR BWVIGN-1 BWVIGN-1 2020/ 11 NOV 06/11/2020 06/11/2020 915,64 220,00 1.135,65
ANTONIO DE SOUZA FILHO/ODERSON 4.340.084: 4.340.084 174.250 27088 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL SDU/CWB VK8GFN-1 VK8GFN-1 2020/ 11 NOV 06/11/2020 06/11/2020 271,00 150,00 421,01
JEFFERSON/PINTO BARBOSA 1.422.300: 1.422.300 174.145 27069 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2014257455 2014257455 2020/ 11 NOV 05/11/2020 13/11/2020 942,48 0,00 942,49
LISBOA SOUZA/MAURO 4.340.084: 4.340.084 174.250 27088 AEREO GOL NACIONAL GIG/FOR VWEESD-1 VWEESD-1 2020/ 11 NOV 06/11/2020 06/11/2020 805,64 220,00 1.025,65
MILTON DE OLIVEIRA FILHO/JOSE 4.430.043: 4.430.043 174.252 27089 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL THE/GRU/MCZ/BSB/THE WHCIMS 2136261360 2020/ 11 NOV 29/11/2020 18/12/2020 5.454,80 61,19 5.516,00
HUGO ROCHA LOPES/VICTOR 4.340.084: 4.340.084 174.250 27088 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GRU/NAT JIDBSR 2136260637 2020/ 11 NOV 07/11/2020 07/11/2020 2.142,73 34,57 2.177,31
CARLOS BASTOS FREITAS/LUIS 4.430.043: 4.430.043 174.252 27089 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MCZ/REC/FOR VDDV2S VDDV2S 2020/ 11 NOV 05/12/2020 05/12/2020 1.892,90 34,03 1.926,94
DANIELLE FARIAS FONSECA/DIANNE 4.430.043:4.430.043 174.252 27089 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/VCP/MCZ/REC/BEL ZNQTSR ZNQTSR 2020/ 11 NOV 08/11/2020 28/11/2020 2.192,80 68,60 2.261,41
LUIS/CARLOS BASTOS FREITAS 4.430.043: 4.430.043 174.252 28120 HOTEL OASIS ATLANTICO FORTALEZA NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014257870 2014257870 2020/ 11 NOV 05/12/2020 08/12/2020 586,29 88,83 675,13
CARLOS BASTOS FREITAS/LUIS 4.430.043:4.430.043 174.252 27089 AEREO GOL NACIONAL FOR/SSA/MCZ ASJZRE ASJZRE 2020/ 11 NOV 22/11/2020 22/11/2020 643,66 33,01 676,68
DIANNE DANIELLE FARIAS FONSECA 4.430.043: 4.430.043 174.252 27636 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S4AZ)7 S4AZ)7 2020/ 11 NOV 08/11/2020 28/11/2020 4.000,00 160,00 4.160,01
LUIS CARLOS BASTOS FREITAS 4.430.043: 4.430.043 174.252 28120 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S490JJ 5490J) 2020/ 11 NOV 22/11/2020 05/12/2020 2.600,00 104,00 2.704,01
GILMAR PAULI DIAS 4.430.043: 4.430.043 174.252 27636 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO $40QJ) $40QJ) 2020/ 11 NOV 08/11/2020 21/11/2020 2.600,00 104,00 2.704,01
ERIVELTON/MIMORIA ARAUJO 1.422.300: 1.422.300 174.145 27069 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2014261425 2014261425 2020/ 11 NOV 06/11/2020 15/11/2020 1.060,29 0,00 1.060,30
ALAN/FELIPE PROGENIO DO AMARAL SOUSA 1.422.300: 1.422.300 174.145 27069 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2014261358 2014261358 2020/ 11 NOV 06/11/2020 15/11/2020 1.060,29 0,00 1.060,30
JEAN PIERRE CARVALHO DE FRANCA VILAR/ 1.422.350: 1.422.350 174.145 27630 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014262808 2014262808 2020/ 11 NOV 07/11/2020 21/11/2020 2.742,46 138,46 2.880,93
ALEX/GARCIA DA SILVA 1.422.300: 1.422.300 174.145 27069 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2014261387 2014261387 2020/ 11 NOV 06/11/2020 15/11/2020 1.060,29 0,00 1.060,30
LUCIANO/FERREIRA DOS SANTOS 1.422.350: 1.422.350 174.145 27069 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014261445 2014261445 2020/ 11 NOV 06/11/2020 13/11/2020 1.396,92 70,56 1.467,49
RONIS/CLEY FONTES DA SILVA 1.422.300: 1.422.300 174.145 27069 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2014261395 2014261395 2020/ 11 NOV 06/11/2020 15/11/2020 1.060,29 0,00 1.060,30
LEANDRO SANTOS SILVA/ 1.422.350: 1.422.350 174.145 27630 HOTEL IBIS JOAO PESSOA NACIONAL RJ: JOAO PESSOA 2014261575 2014261575 2020/ 11 NOV 10/11/2020 17/11/2020 1.321,32 0,00 1.321,33
JOSE MILTON DE OLIVEIRA FILHO 4.430.043: 4.430.043 174.252 28120 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO S4IM7U S4IM7U 2020/ 11 NOV 29/11/2020 18/12/2020 3.800,00 152,00 3.952,01
VICTOR/ESTEVES MALVERDI 4.003.261:4.003.261 174.264 27637 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2014265450 2014265450 2020/ 11 NOV 17/11/2020 19/11/2020 455,40 23,00 478,41
DOUGLAS/DA SILVA CABRAL 4.250.043: 4.250.043 174.252 28120 HOTEL TRAVEL INN NACIONAL RJ: JUNDIAI 2014266447 2014266447 2020/ 11 NOV 09/12/2020 10/12/2020 184,14 9,30 193,45
GUILHERME/GUIMARAES FACURI 4.250.043: 4.250.043 174.252 28120 HOTEL TRAVEL INN NACIONAL RJ: JUNDIAI 2014267086 2014267086 2020/ 11 NOV 09/12/2020 10/12/2020 184,14 9,30 193,45
BARBARA VIRGINIA R DE FARIA 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE sS4Ql77 s4Ql77 2020/ 11 NOV 11/12/2020 21/12/2020 1.550,00 77,50 1.627,51
ELENILDO APARECIDO GONCALVES 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S4S8)7 545817 2020/ 11 NOV 11/12/2020 14/12/2020 465,00 23,25 488,26
FRANCISCO MAGELA DIAS 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S4FKU7 S4AFKU7 2020/ 11 NOV 11/12/2020 14/12/2020 465,00 23,25 488,26
AVILMAR GOMES DE ASSIS 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S4KI77 S4KI77 2020/ 11 NOV 11/12/2020 21/12/2020 1.550,00 77,50 1.627,51
ROBINSON DE SOUZA MARINHO 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S4uL)7 S4L7 2020/ 11 NOV 11/12/2020 21/12/2020 1.550,00 77,50 1.627,51
WESLEY NATAN DA ROCHA 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE SA5K77 SA5K77 2020/ 11 NOV 02/12/2020 02/12/2020 155,00 7,75 162,76
MARCIO JOSE REMEDIO 4.992.087: 4.992.087 174.254 27075 HOTEL MELIA PAULISTA BUSINESS NACIONAL RJ: SAO PAULO S47287 547287 2020/ 11 NOV 10/11/2020 11/11/2020 428,00 0,00 428,01
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 2.779.999: 2.779.999 174.237 27632 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014271658 2014271658 2020/ 11 NOV 16/11/2020 18/11/2020 439,82 22,22 462,05
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 2.779.999: 2.779.999 174.237 27632 HOTEL HOTEL BEIRA MAR NACIONAL RJ: FORTALEZA 2014271721 2014271721 2020/ 11 NOV 23/11/2020 25/11/2020 684,28 0,00 684,29
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 27086 AEREO GOL NACIONAL BSB/SSA/BSB RTTBGR RTTBGR 2020/ 11 NOV 16/11/2020 18/11/2020 2.383,62 63,99 2.447,62
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 27086 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/FOR/BSB WHTAAT 2136533270 2020/ 11 NOV 23/11/2020 25/11/2020 3.620,00 64,58 3.684,59
IAGO/SILVA BARBOSA 1.422.260: 1.422.260 174.145 27630 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2014276060 2014276060 2020/ 11 NOV 13/11/2020 16/11/2020 683,10 34,50 717,61
MARCONE/JOSE NORBERTO DE MOURA 1.422.710: 1.422.710 174.145 28258 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014276074 2014276074 2020/ 11 NOV 02/12/2020 07/12/2020 1.089,00 55,00 1.144,01
JOSUE/FERREIRA PONTES 1.422.710:1.422.710 174.145 28258 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014276072 2014276072 2020/ 11 NOV 02/12/2020 10/12/2020 1.801,84 91,00 1.892,85
JOSUE/FERREIRA PONTES 1.422.710: 1.422.710 174.145 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 5$5972G $5972G 2020/ 11 NOV 07/12/2020 09/12/2020 475,20 23,73 498,93
ROSANGELA /DE CASTRO 1.422.500: 1.422.500 174.145 28258 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014282116 2014282116 2020/ 11 NOV 02/12/2020 03/12/2020 186,25 9,41 195,67
ROBSON/GOMES TOLENTINO 1.422.260: 1.422.260 174.145 27630 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL PORTO VELHO NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2014281558 2014281558 2020/ 11 NOV 14/11/2020 18/11/2020 847,04 42,80 889,85
JULIANA/LOUREN??0 MATURANO 1.422.500: 1.422.500 174.145 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014282105 2014282105 2020/ 11 NOV 02/12/2020 03/12/2020 186,25 9,41 195,67
FERREIRA DE MAGALHAES/ROMULO 4.003.251: 4.003.251 174.264 27090 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BVB/MAO/BVB JI18J7Q J18)7Q 2020/ 11 NOV 23/11/2020 14/12/2020 2.859,80 69,14 2.928,95
FELIPE/TOMAS AFONSO AUGUSTO 1.422.500: 1.422.500 174.145 28258 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014289442 2014289442 2020/ 11 NOV 08/12/2020 09/12/2020 176,93 8,94 185,88
DIEGO /FROES E SOUZA 1.422.500: 1.422.500 174.145 28258 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014289457 2014289457 2020/ 11 NOV 08/12/2020 09/12/2020 176,93 8,94 185,88
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.147.999: 4.147.999 174.234 27447 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL CNF/REC/NAT DN75QR DN75QR 2020/ 11 NOV 01/12/2020 01/12/2020 1.025,90 32,62 1.058,53
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.147.999: 4.147.999 174.234 27447 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL NAT/REC/MCZ ZEEQTS ZEEQTS 2020/ 11 NOV 06/12/2020 06/12/2020 780,90 23,87 804,78
SILVA DE CASTILHO/ALICE 4.147.999: 4.147.999 174.234 27447 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL MCZ/CNF NOMPUB NOMPUB 2020/ 11 NOV 08/12/2020 08/12/2020 512,90 34,03 546,94
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2014290099 2014290099 2020/ 11 NOV 01/12/2020 02/12/2020 276,21 13,95 290,17
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2014290110 2014290110 2020/ 11 NOV 05/12/2020 06/12/2020 276,21 13,95 290,17
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO 2014290121 2014290121 2020/ 11 NOV 06/12/2020 08/12/2020 370,26 14,96 385,23
ROMULO/FERREIRA DE MAGALHAES 4.003.251: 4.003.251 174.264 27637 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014294226 2014294226 2020/ 11 NOV 23/11/2020 24/11/2020 189,34 22,96 212,31
EDUARDO/MARCEL LAZZAROTTO 4.003.501: 4.003.501 174.264 28123 HOTEL SLAVIERO ESSENTIAL CURITIBA BATEL NACIONAL RJ: CURITIBA 2014295322 2014295322 2020/ 11 NOV 10/12/2020 15/12/2020 990,00 50,00 1.040,01
JOSE/ANTONIO DA SILVA 4.502.043:4.502.043 144.253 28114 HOTEL HOLIDAY INN EXPRESS CUIABA NACIONAL RJ: CUIABA 2014295337 2014295337 2020/ 11 NOV 05/12/2020 11/12/2020 1.098,90 144,30 1.243,21




NAYHARA/DE LIMA OLIVEIRA 4.502.043: 4.502.043 144.253 28114 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014295348 2014295348 2020/ 11 NOV 05/12/2020 11/12/2020 1.035,06 156,84 1.191,91
FLAVIO/DE JESUS DOS SANTOS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014296306 2014296306 2020/ 11 NOV 20/11/2020 23/11/2020 615,93 0,00 615,94
FLAVIO/DE JESUS DOS SANTOS 1.422.400: 1.422.400 174.145 49151 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014296306 2014296306 2020/ 11 NOV 20/11/2020 23/11/2020 615,93 0,00 615,94
FLAVIO/FERNANDES FALEIRO 4.502.043:4.502.043 174.253 28121 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014296776 2014296776 2020/ 11 NOV 05/12/2020 11/12/2020 1.035,06 156,84 1.191,91
LEMOS MOUCO/DANIEL 5.130.100: 5.130.100 174.232 27446 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/SSA/SDU AFITMB 2136977615 2020/ 11 NOV 24/11/2020 27/11/2020 1.480,02 66,99 1.547,02
GUILHERME/NOGUEIRA DOS SANTOS 4.003.501: 4.003.501 174.264 28123 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014296788 2014296788 2020/ 11 NOV 09/12/2020 11/12/2020 353,88 17,86 371,75
ANDERSON/VELAME BRANCO CHAGAS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014296796 2014296796 2020/ 11 NOV 20/11/2020 23/11/2020 615,93 0,00 615,94
ANDERSON/VELAME BRANCO CHAGAS 1.422.400: 1.422.400 174.145 49151 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014296796 2014296796 2020/ 11 NOV 20/11/2020 23/11/2020 615,93 0,00 615,94
DANIEL/LEMOS MOUCO 5.130.100: 5.130.100 174.232 27631 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014296811 2014296811 2020/ 11 NOV 24/11/2020 27/11/2020 624,66 0,00 624,67
DANIEL/LEMOS MOUCO 5.130.100: 5.130.100 174.232 30239 HOTEL INTERCITY SALVADOR NACIONAL RJ: SALVADOR 2014296811 2014296811 2020/ 11 NOV 24/11/2020 27/11/2020 624,66 0,00 624,67
CRISTOVALDO/BISPO DOS SANTOS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014297361 2014297361 2020/ 11 NOV 19/11/2020 21/11/2020 306,90 15,50 322,41
ROMULO/FERREIRA DE MAGALHAES 4.003.251: 4.003.251 174.264 28123 HOTEL SLEEP INN MANAUS NACIONAL RJ: MANAUS 2014294236 2014294236 2020/ 11 NOV 12/12/2020 24/12/2020 2.181,12 261,74 2.442,87
WLISSES/NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014298643 2014298643 2020/ 11 NOV 18/11/2020 02/12/2020 2.742,46 138,60 2.881,07
RENATO/ALVES PEREIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014300618 2014300618 2020/ 11 NOV 19/11/2020 03/12/2020 2.736,02 138,32 2.874,35
HELTON/JOSE DOS SANTOS GOUVEIA 1.422.350: 1.422.350 174.145 27630 HOTEL HOTEL ENSEADA BOA VIAGEM NACIONAL RJ: RECIFE 2014301377 2014301377 2020/ 11 NOV 18/11/2020 23/11/2020 751,35 0,00 751,36
HELTON/JOSE DOS SANTOS GOUVEIA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28565 HOTEL HOTEL ENSEADA BOA VIAGEM NACIONAL RJ: RECIFE 2014301377 2014301377 2020/ 11 NOV 18/11/2020 23/11/2020 751,35 0,00 751,36
BISPO DE OLIVEIRA FILHO/IVAN 4.250.043: 4.250.043 174.252 27449 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/GYN/SDU KHHYUY KHHYUY 2020/ 11 NOV 30/11/2020 15/12/2020 864,30 69,14 933,45
DE CARVALHO PEDRAZZI/ANSELMO 4.250.043: 4.250.043 174.252 27449 AEREO GOL NACIONAL SDU/BSB/GYN/SDU AWI1S6A AW1S6A 2020/ 11 NOV 30/11/2020 15/12/2020 949,40 69,14 1.018,55
GALVANESE KUHLMANN/LEANDRO 4.430.043: 4.430.043 174.252 27449 AEREO GOL NACIONAL GIG/MCZ/GIG HIF9PV HIF9PV 2020/ 11 NOV 06/12/2020 09/12/2020 1.609,80 66,87 1.676,68
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087:4.992.087 174.254 27450 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/NAT/BSB FXMGDP 2137115161 2020/ 11 NOV 01/12/2020 05/12/2020 1.817,58 55,44 1.873,03
VALDINEI/MAURICIO BATISTA SOUZA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014305940 2014305940 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 306,90 15,50 322,41
THIAGO/QUINTILIANO DE CASTRO 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014306147 2014306147 2020/ 11 NOV 08/12/2020 13/12/2020 862,55 130,70 993,26
JEAN/CARLOS SANTANA FERREIRA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014306019 2014306019 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
MICHERLLAN/MAX CARDOSO DE LIMA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014306004 2014306004 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
EDUARDO/SOARES FELICIANO DOS SANTOS 1.422.500: 1.422.500 174.145 28258 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014305997 2014305997 2020/ 11 NOV 10/12/2020 11/12/2020 176,93 8,94 185,88
DANILO/SANTOS SANTANA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014305990 2014305990 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
ALASSON/ALVES BELARMINO 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014305972 2014305972 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 306,90 15,50 322,41
ANTONIO/CARLOS SANTOS MACEDO 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014305951 2014305951 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 306,90 15,50 322,41
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2014306156 2014306156 2020/ 11 NOV 01/12/2020 02/12/2020 326,50 16,49 343,00
LEANDRO GALVANESE KUHLMANN 4.430.043: 4.430.043 174.252 28120 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO SATSI8 SATSI8 2020/ 11 NOV 06/12/2020 09/12/2020 600,00 24,00 624,01
LUCIVALDA/SILVA SANTANA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309338 2014309338 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
DENIZE/RIBEIRO DA SILVA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309323 2014309323 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
GABRIEL/CIDREIRA RAMOS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309309 2014309309 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
NILDO/JOSE ALVES SANTOS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309290 2014309290 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
ADEMI/DOS SANTOS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309273 2014309273 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
DAVI/NASCIMENTO SOUZA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309141 2014309141 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
WALDO/CESAR DE SOUZA MOTTA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309115 2014309115 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
RICARDO/ARAGAO E SILVA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014309076 2014309076 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
JOSE RIZZOTTO/GILMAR 4.992.087:4.992.087 174.254 27450 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL GYN/BSB/NAT/BSB/GYN JKXYEQ 2137328063 2020/ 11 NOV 01/12/2020 05/12/2020 2.348,37 58,44 2.406,82
LUCIANO/SACRAMENTO DA HORA 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014313603 2014313603 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
ALICE/SILVA DE CASTILHO 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL IBIS MOSSORO NACIONAL RJ: MOSSORO 2014313612 2014313612 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 574,47 29,01 603,49
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.992.087:4.992.087 174.254 28122 HOTEL IBIS MOSSORO NACIONAL RJ: MOSSORO 2014313620 2014313620 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 574,47 29,01 603,49
JACKSON TIAGO RIBEIRO 1.422.600: 1.422.600 174.145 28258 HOTEL NORMANDY HOTEL NACIONAL RJ: BELO HORIZONTE S47L81 S47L8I 2020/ 11 NOV 11/12/2020 14/12/2020 465,00 23,25 488,26
GILMAR/JOSE RIZZOTTO 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2014313631 2014313631 2020/ 11 NOV 01/12/2020 02/12/2020 326,50 16,49 343,00
GILMAR/JOSE RIZZOTTO 4.992.087:4.992.087 174.254 HOTEL IBIS MOSSORO NACIONAL RJ: MOSSORO 2014313640 2014313640 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 574,47 29,01 603,49
ARTHUR/DE OLIVEIRA AMARAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014318374 2014318374 2020/ 11 NOV 04/12/2020 08/12/2020 623,72 94,48 718,21
PEDRO MORENO MACHADO NEIVA 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S43CNK S43CNK 2020/ 11 NOV 04/12/2020 08/12/2020 956,00 0,00 956,01
DIEGO/LIMA DE JESUS 1.422.400: 1.422.400 174.145 27630 HOTEL AMERICA TOWERS HOTEL NACIONAL RJ: SALVADOR 2014319879 2014319879 2020/ 11 NOV 25/11/2020 27/11/2020 394,02 19,90 413,93
VICTOR/SCARDUA PASCHOAL 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014319798 2014319798 2020/ 11 NOV 03/12/2020 06/12/2020 601,92 91,20 693,13
VITOR/NUNES DE LIMA 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014319738 2014319738 2020/ 11 NOV 08/12/2020 13/12/2020 980,10 148,50 1.128,61
SEBASTIAO/EVANGELISTA GONCALVES 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014319374 2014319374 2020/ 11 NOV 09/12/2020 13/12/2020 653,40 99,00 752,41
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014319867 2014319867 2020/ 11 NOV 04/12/2020 08/12/2020 623,72 94,48 718,21
WALLACE/OLIVEIRA DE JESUS REIS 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014319751 2014319751 2020/ 11 NOV 03/12/2020 07/12/2020 827,64 94,05 921,70
JOAO/LUIS CARNEIRO NALETO 4.304.084: 4.304.084 174.241 27633 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014323993 2014323993 2020/ 11 NOV 26/11/2020 28/11/2020 300,14 15,16 315,31
FELIPE/BRITO MAPA 4.304.084: 4.304.084 174.241 27633 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014324088 2014324088 2020/ 11 NOV 26/11/2020 28/11/2020 300,14 15,16 315,31
RAQUEL/SILVA 5.130.100: 5.130.100 174.232 28116 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014324199 2014324199 2020/ 11 NOV 02/12/2020 04/12/2020 423,24 64,12 487,37
MELO MOURA/ELYANA 4.430.043: 4.430.043 174.252 27449 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BEL/BSB/MCZ/BSB/BEL USSBLW 2137509795 2020/ 11 NOV 06/12/2020 19/12/2020 1.360,91 68,60 1.429,52
ELYANA/MELO MOURA 4.430.043:4.430.043 174.252 28120 HOTEL NEW INN BATISTA CAMPOS NACIONAL RJ: BELEM 2014325213 2014325213 2020/ 11 NOV 19/12/2020 24/12/2020 589,05 0,00 589,06
ELYANA MELO MOURA 4.430.043: 4.430.043 174.252 28120 HOTEL COMFORT HOTEL MACEIO NACIONAL RJ: MACEIO SAXHQN SAXHQN 2020/ 11 NOV 06/12/2020 19/12/2020 2.600,00 104,00 2.704,01
ROSANGELA/DE CASTRO 1.422.500: 1.422.500 174.145 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014323360 2014323360 2020/ 11 NOV 10/12/2020 11/12/2020 154,82 7,82 162,65
EDILTON/DE SOUSA GOMES 1.422.500: 1.422.500 174.145 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014323257 2014323257 2020/ 11 NOV 10/12/2020 11/12/2020 154,82 7,82 162,65
GLAYSON REIS PINHEIRO/FHABIO 4.003.301: 4.003.301 174.264 27451 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL MY492L MY492L 2020/ 11 NOV 30/11/2020 14/12/2020 1.397,90 61,73 1.459,64




GUEDES SANTOS/LEANDRO 1.422.300: 1.422.300 174.145 27445 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL LJ313N LJ313N 2020/ 11 NOV 30/11/2020 14/12/2020 1.032,00 61,73 1.093,74
IMBIRIBA JUNIOR/MANOEL 4.003.301: 4.003.301 174.264 27451 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL EEYU4M EEYU4M 2020/ 11 NOV 30/11/2020 14/12/2020 1.397,90 61,73 1.459,64
SERGIO/ROBERTO ESTEVAM DE CARVALHO 1.603.084: 1.603.084 174.269 27638 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014329369 2014329369 2020/ 11 NOV 27/11/2020 30/11/2020 435,93 22,02 457,96
LEANDRO/GUEDES SANTOS 1.422.300: 1.422.300 174.145 28258 HOTEL HOTEL VILA RICA NACIONAL RJ: RECIFE 2014329459 2014329459 2020/ 11 NOV 14/12/2020 18/12/2020 669,24 0,00 669,25
JAIRO/JAMERSON CORREIA DE ANDRADE 1.603.084: 1.603.084 174.269 27638 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014329345 2014329345 2020/ 11 NOV 27/11/2020 30/11/2020 435,93 22,02 457,96
AUGUSTO PINTO RIBEIRO JUNIOR/GILBERTO 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL REC/SDU/REC XLZOCs 2137660374 2020/ 11 NOV 07/12/2020 08/12/2020 2.101,60 68,60 2.170,21
CAROLINE SANTOS PARANHOS/ANA 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO GOL NACIONAL SSA/SDU-GIG/SSA JwbveQ JwbvsQ 2020/ 11 NOV 06/12/2020 08/12/2020 1.388,80 65,26 1.454,07
MORAIS DOS SANTOS/ALEXANDRE 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO GOL NACIONAL FOR/GIG/FOR AIM65C AIM65C 2020/ 11 NOV 06/12/2020 08/12/2020 2.147,80 65,85 2.213,66
HENRIQUE DA SILVA ROSA/MARCELO 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL GYN/SDU HFZF72 HFZF72 2020/ 11 NOV 07/12/2020 07/12/2020 504,90 34,57 539,48
HENRIQUE DA SILVA ROSA/MARCELO 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GYN KNNWNP 2137680019 2020/ 11 NOV 08/12/2020 08/12/2020 469,80 34,57 504,38
DIANNE/DANIELLE FARIAS FONSECA 4.430.043: 4.430.043 174.252 28120 HOTEL HOTEL VILA RICA NACIONAL RJ: RECIFE 2014333246 2014333246 2020/ 11 NOV 28/11/2020 02/12/2020 669,24 0,00 669,25
ALCEMIR/DA SILVA 4.441.084:4.441.084 174.272 28124 HOTEL IBIS MOSSORO NACIONAL RJ: MOSSORO 2014333504 2014333504 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 574,47 29,01 603,49
GILBERTO AUGUSTO PINTO RIBEIRO JUNIOR 2.779.999: 2.779.999 174.237 28118 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S4X830 S4X830 2020/ 11 NOV 06/12/2020 08/12/2020 350,00 17,50 367,51
VANILDO/ALMEIDA MENDES 4.441.084: 4.441.084 174.272 HOTEL IBIS MOSSORO NACIONAL RJ: MOSSORO 2014333268 2014333268 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 574,47 29,01 603,49
ALEXANDRE MORAIS DOS SANTOS 2.779.999: 2.779.999 174.237 28567 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S4Y8CO S4Y8CO 2020/ 11 NOV 06/12/2020 08/12/2020 350,00 17,50 367,51
ANA CAROLINE SANTOS PARANHOS 2.779.999: 2.779.999 174.237 28567 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO SARSEO S4R8EO 2020/ 11 NOV 06/12/2020 08/12/2020 350,00 17,50 367,51
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB VHHW4Y VHHWA4Y 2020/ 11 NOV 07/12/2020 09/12/2020 441,80 66,14 507,95
DE SOUZA ALVES/CASSIANO 2.779.999: 2.779.999 174.237 27448 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB YQBP7N YQBP7N 2020/ 11 NOV 06/12/2020 09/12/2020 450,80 66,14 516,95
JOSE REMEDIO/MARCIO 4.992.087:4.992.087 174.254 27450 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL BSB/NAT/BSB GPISFS 2137916733 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 3.650,00 55,44 3.705,45
MARCELO HENRIQUE DA SILVA ROSA 2.779.999: 2.779.999 174.237 28118 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S4UJRO S4UJRO 2020/ 11 NOV 07/12/2020 08/12/2020 175,00 8,75 183,76
PEDRO/RICARDO SOARES BISPO 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014344981 2014344981 2020/ 11 NOV 02/12/2020 05/12/2020 761,79 115,44 877,24
CASSIANO/DE SOUZA ALVES 2.779.999: 2.779.999 174.237 28118 HOTEL ARENA LEME HOTEL NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO 2014344996 2014344996 2020/ 11 NOV 06/12/2020 09/12/2020 851,76 129,06 980,83
LEILANE DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA 2.779.999: 2.779.999 174.237 28118 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S4275N S4275N 2020/ 11 NOV 06/12/2020 09/12/2020 525,00 26,25 551,26
VICTOR/HUGO DA MOTTA PACA 1.422.300: 1.422.300 174.145 28258 HOTEL HOTEL VILA RICA NACIONAL RJ: RECIFE 2014348557 2014348557 2020/ 12 DEZ 14/12/2020 18/12/2020 669,24 0,00 669,25
AUGUSTO PINTO RIBEIRO JUNIOR/GILBERTO 2.779.999: 2.779.999 174.237 28137 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL REC/SDU/REC XDGQ5S XDGQS5S 2020/ 12 DEZ 06/12/2020 08/12/2020 2.677,80 68,60 2.746,41
AUGUSTO FIORIM ENUMO/CARLOS 2.779.999: 2.779.999 174.237 28137 AEREO GOL NACIONAL CGH/SDU/CGH CJ65RS CJB5RS 2020/ 12 DEZ 06/12/2020 08/12/2020 582,80 69,14 651,95
CARLOS AUGUSTO FIORIM ENUMO 2.779.999: 2.779.999 174.237 28118 HOTEL NOBILE HOTEL CAPACABANA DESIGN NACIONAL RJ: RIO DE JANEIRO S$585C0 $585C0 2020/ 12 DEZ 06/12/2020 08/12/2020 350,00 17,50 367,51
JOSE/IVANILDO DO NASCIMENTO 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014303762 2014303762 2020/ 12 DEZ 03/12/2020 06/12/2020 517,53 78,42 595,96
VINICIUS/OLIVEIRA DE SOUZA 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014354578 2014354578 2020/ 12 DEZ 03/12/2020 04/12/2020 197,89 10,00 207,90
FREDERICO/JOSE DE SOUZA MAGRANI 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2014355355 2014355355 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 05/12/2020 169,29 25,65 194,95
FREDERICO/JOSE DE SOUZA MAGRANI 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014355333 2014355333 2020/ 12 DEZ 03/12/2020 04/12/2020 197,89 10,00 207,90
RICARDO/GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2014354694 2014354694 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 05/12/2020 169,29 25,65 194,95
RICARDO/GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014354662 2014354662 2020/ 12 DEZ 03/12/2020 04/12/2020 197,89 10,00 207,90
VINICIUS/OLIVEIRA DE SOUZA 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2014354604 2014354604 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 05/12/2020 169,29 25,65 194,95
RICARDO GUIMARAES DA ROCHA BARCELOS 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S54PRM S54PRM 2020/ 12 DEZ 05/12/2020 08/12/2020 717,00 0,00 717,01
VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5IBFO S5IBFO 2020/ 12 DEZ 05/12/2020 08/12/2020 717,00 0,00 717,01
FREDERICO JOSE DE SOUZA MAGRANI 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL HOTEL SAINT MORITZ NACIONAL RJ: BRASILIA S5CO0VM S5COVM 2020/ 12 DEZ 05/12/2020 08/12/2020 717,00 0,00 717,01
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA 2014354478 2014354478 2020/ 12 DEZ 08/12/2020 21/12/2020 2.886,39 437,33 3.323,73
INDIMAR/VIRGILINO 1.422.650: 1.422.650 174.145 HOTEL HILTON GARDEN NACIONAL RJ: GOIANIA S5DHVF S5DHVF 2020/ 12 DEZ 15/12/2020 21/12/2020 1.312,74 196,91 1.509,65
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.130.100: 5.130.100 174.232 28136 AEREO LATAM AIRLINES BRASIL NACIONAL SDU/GRU/THE WTYOJH 2138120950 2020/ 12 DEZ 14/12/2020 14/12/2020 1.118,41 34,57 1.152,99
CARLOS GOMES CORREA/JOAO 5.130.100: 5.130.100 174.232 28136 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL THE/VCP/SDU JL1ID3H JL1D3H 2020/ 12 DEZ 17/12/2020 17/12/2020 586,90 27,16 614,07
ADOLFO/REGINALDO JERONIMO 1.422.650: 1.422.650 174.145 28258 HOTEL GOLDEN TULIP ADDRESS NACIONAL RJ: GOIANIA 2014357924 2014357924 2020/ 12 DEZ 03/12/2020 06/12/2020 525,69 79,65 605,35
JOAO/CARLOS GOMES CORREA 5.130.100: 5.130.100 174.232 28116 HOTEL BLUE TREE TOWER RIO POTY HOTEL TERESINA NACIONAL RJ: TERESINA 2014358045 2014358045 2020/ 12 DEZ 14/12/2020 17/12/2020 697,95 35,25 733,21
DAISY ALMEIDA DE OLIVEIRA/LEILANE 2.779.999: 2.779.999 174.237 28137 AEREO GOL NACIONAL BSB/SDU/BSB VHHW4Y-1 VHHW4Y-1 2020/ 12 DEZ 07/12/2020 09/12/2020 433,12 275,00 708,13
ALICE SILVA DE CASTILHO/ 4.147.999: 4.147.999 174.234 28117 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2014361978 2014361978 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 05/12/2020 326,50 16,49 343,00
FERREIRA DE MAGALHAES/ROMULO 4.003.251: 4.003.251 174.264 28139 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BVB/MAO/BVB J18)7Q-1 J18J7Q-1 2020/ 12 DEZ 23/11/2020 14/12/2020 510,00 150,00 660,01
MARCIO/JOSE REMEDIO 4.992.087: 4.992.087 174.254 28122 HOTEL GOLDEN TULIP NATAL PONTA NEGRA NACIONAL RJ: NATAL 2014362407 2014362407 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 05/12/2020 326,50 16,49 343,00
WLISSES/NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2014362605 2014362605 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 09/12/2020 936,30 0,00 936,31
JEAN/PIERRE CARVALHO DE FRANCA VILAR 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2014362657 2014362657 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 09/12/2020 936,30 0,00 936,31
KLEVERSON/HOLLAND DE LIMA ROCHA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014362680 2014362680 2020/ 12 DEZ 08/12/2020 13/12/2020 828,65 41,85 870,51
ALCEMIR/DA SILVA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL SOLEIL FLAT NACIONAL RJ: NATAL 2014362689 2014362689 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 05/12/2020 143,06 0,00 143,07
LUCIANO/FERREIRA DOS SANTOS 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL PARK HOTEL NACIONAL RJ: RECIFE 2014362698 2014362698 2020/ 12 DEZ 08/12/2020 13/12/2020 828,65 41,85 870,51
FERNANDO/JOSE DA SILVA BARROS FILHO 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE 2014362621 2014362621 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 11/12/2020 1.310,82 0,00 1.310,83
RODRIGO/FELIPE DE LIMA ROSA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL SOLEIL FLAT NACIONAL RJ: NATAL 2014362646 2014362646 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 11/12/2020 1.001,42 0,00 1.001,43
THIAGO/KENNEDY DA COSTA CAVALCANTE DE S? 1.422.350: 1.422.350 174.145 28258 HOTEL SOLEIL FLAT NACIONAL RJ: NATAL 2014362578 2014362578 2020/ 12 DEZ 04/12/2020 21/12/2020 2.432,02 0,00 2.432,03
WLISSES/NUNES DE SIQUEIRA 1.422.350: 1.422.350 174.145 28918 HOTEL HOTEL MANIBU RECIFE NACIONAL RJ: RECIFE S5GJGS S5GJGS 2020/ 12 DEZ 09/12/2020 11/12/2020 374,52 0,00 374,53
DOUGLAS/DA SILVA CABRAL 1.422.500: 1.422.500 174.145 28258 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014368140 2014368140 2020/ 12 DEZ 03/02/2021 04/02/2021 176,45 8,91 185,37
LIMA/GILBERTO 4.250.043: 4.250.043 174.252 28138 AEREO GOL NACIONAL CGH/REC/CGH DW3U2A DW3U2A 2020/ 12 DEZ 18/01/2021 03/02/2021 1.055,80 68,60 1.124,41
GILBERTO/LIMA 4.250.043: 4.250.043 174.252 28120 HOTEL HOTEL MONREALE EXPRESS HIGIENOPOLIS SAO PAULO NACIONAL RJ: SAO PAULO 2014368288 2014368288 2020/ 12 DEZ 03/02/2021 04/02/2021 176,45 8,91 185,37
VICTOR HUGO DA MOTTA PACA 1.422.300: 1.422.300 174.145 28135 AEREO AZUL LINHAS AEREAS NACIONAL BEL/STM/BEL S5ADKB S5ADKB 2020/ 12 DEZ 02/12/2020 14/12/2020 1.174,00 61,73 1.235,74
HIAGO/PESSOA DE CASTRO 1.422.260: 1.422.260 174.145 28258 HOTEL OSCAR HOTEL EXECUTIVE NACIONAL RJ: PORTO VELHO 2014373656 2014373656 2020/ 12 DEZ 08/12/2020 11/12/2020 599,94 30,30 630,25